
do Wenecji
Ok. 130 osób bawiło się „na Placu św. 

Marka” - imprezie zorganizowanej przez 
Lions Club Jarocin.

Tym razem - na maskowym balu wenec- 
kim. Sala w Mickiewiczowskim Centrum 
Turystycznym została tak udekorowana, 
że nikt nie miał w ątpliwości, jaka idea 
przyświecała organizatorom. Nie zabrakło 
widoku włoskich kamieniczek, a nawet 
specjalnie sprowadzonej z Krakowa gon
doli. Świetną zabawę zapewnił wszystkim 
„Teąuila Band” z Poznania. Sami muzycy

przyznawali, że są pod wrażeniem atmos
fery panującej na sali.

Przed balem odbył się minikoncert 
przygotowany przez uczniów Państwowej 
Szkoły M uzycznej Pierwszego Stopnia 
w Jarocinie. Zorganizowano też loterię 
fantową, w której można było wygrać m.in. 
wyjazd do SPA dla dwóch osób, sprzęt 
elektroniczny oraz książki i albumy wydaw
nictwa Zysk i S-ka. Zlicytowano też kilka 
obrazów namalowanych przez uczestniczki 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku, w tym trzy

akty kobiece. Sprzedano je za 5,5 tys. zł.
- Impreza tak nam się udała, że wiele 

osóbjuż zapisało się na przyszłoroczną - pod
kreśla jeden z Lionsów. - Uczestnicy balu 
chwalili i muzyków, i wyśmienitą kuchnię. 
Osiągnięty został jeden z rekordowych 
dochodów, który przeznaczony zostanie 
na wsparcie w czesnego w spom agania  
dzieci - program realizowany w  Zespole 
Szkół Specjalnych w Jarocinie, a także na 
Uniwersytet Trzeciego Wieku.

(akf)
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Dracula na czarno-białym balu
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi No- 

womiejskiej w miniony weekend zakończyło 
karnawał na organizowanym już od kilku 
lat balu. W tym roku motywem przewod
nim były wariacje na temat bieli i czerni. 
Tradycyjnie nie zabrakło gości przebra
nych w fantazyjne stroje. Pojawiły się pa
nie w kreacjach z lat 20. i panowie w cylin

drach, rodzina Adamsów, anioły i diabły, 
więźniowie w „pasiakach” oraz... sam Elvis 
Presley.

Podczas balu odbyła się loteria fantowa, 
a liczba zainteresowanych przerosła oczeki
wania organizatorów. Ci, którym nie udało się 
kupić szczęśliwego losu, mogli wziąć udział 
w aukcji wyrobów artystycznych. Zacięta

rywalizacja, prowadzona przez konferan
sjera Przemysława Szeszułę, wywołała wiele 
emocji.

Całkowity dochód z imprezy zostanie 
przeznaczony na działalność Stowarzyszenia, 
które jest organizatorem rock’n’rollowych 
„Gardłoryków” i Dni Ziemi Nowomiejskiej.

(dag)
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Nabór 1-29 
do przedszkola

Do końca lutego trw a nabór do N iepubliczne
go Przedszkola w  Roszkowie (bezpłatne w  godz.
7 .3 0 -1 6 .3 0 )  oraz klasy pierwszej tamtejszej szkoty 
podstawowej. Bliższe informacje pod nr. tel. (6 2 )  
7 4 7 -2 8 -9 1 .  (Is)

Podkoziołek 9 
seniorów II

Na ostatni karnawałowy wieczorek taneczny za
prasza swoich członków i sympatyków we wtorek 
9  lutego zarząd koła nr 2  Polskiego Związku Eme
rytów, Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie. Impreza 
w  restauracji „Klubowa” rozpocznie się o godz.
1 8 .0 0 . Zgłoszenia pod nr. tel. 6 6 1 /2 3 2 -4 3 6  lub 
5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 .

(Is)

W muzeum 11 
o Dmowskim II

Muzeum Regionalne w  Jarocinie zaprasza do swojej 
siedziby w  ratuszu na kolejne spotkanie w  ramach 
„Czwartków Regionalnych". Tym razem poświęcone 
będzie Romanowi Dmowskiem u i działaczom na
rodowym Ziem i Jarocińskiej. Gościem specjalnym  
prelekcji będzie dr Rafał Sierchuła z poznańskiego 
oddziału Instytutu Pamięci Narodowej. O lokalnych 
działaczach narodowych opowie jarocinianin -  Piotr 
Solarski. Spotkanie w  czwartek 11 lutego rozpocznie 
się o godz. 1 8 .0 0 .

(Is)

Przegląd orkiestr 
w Żerkowie

Fundacja Wsparcia i Rozwoju „Antrejka” w  Żerkowie 
zaprasza na Muzyczną Biesiadę Orkiestr połączoną 
z I Przeglądem Orkiestr Dętych. Impreza odbędzie 
się w  przeddzień walentynek, w  sobotę 13  lutego. 
Początek o godz. 1 6 .0 0 .  Udział zapow iedziały  
trzy orkiestry: ze Środy W lkp ., Książa W lkp. oraz 
Żerkow a. W  programie pokaz film u i prezenta
cja projektu „Muzyczne biesiady z mieszkańcami 
Szw ajcarii Żerkow skiej przy ognisku” , polonez 
w  w ykonaniu O rkiestry Dętej w  Żerkow ie oraz 
dzieci z m iejscowej szkoty podstawowej, a tak 
że prezentacja zespołu mażbretek. Przewidziano 
również pokaz tańca towarzyskiego - walca i tanga 
argentyńskiego w  wykonaniu Klubu Tańca „Słońce" 
z Poznania.

(ann)

Poniedzielski 14 
na walentynki II

N a w yjątkow y koncert w alentynkow y znanego  
satyryka, autora piosenek, barda i poety Andrzeja 
Poniedzielskiego zatytułowany „Live?” zaprasza 
w niedzielę 14  lutego Jarociński Ośrodek Kultury. 
Początek o godz. 1 8 .0 0 . W  koncercie dużo inteli
gentnego hum oru, satyry, piosenki. Bilety w  cenie 
4 5  i 5 0  zł do nabycia w sekretariacie JOK-u.

( Is )

Stopem 19 
po Rumunii

Relacja Michała Nowaka z autostopowej wyprawy 
po Rumunii będzie tem atem  pierwszego z cyklu 
spotkań podróżniczych organizowanych wspólnie 
przez JOK, Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy 
Jarocin oraz M uzeum  Regionalne w  Jarocinie. 
Opowieści towarzyszyć będzie wystawa zdjęć po
dróżnika, która potrwa w  Galerii „Skarbczyk” do 3 0  
m arca. Spotkanie w  piątek 19  lutego rozpocznie 
się o godz. 1 8 .3 0 .

( Is )

Mówić pięknie 19 
prozą i wierszem

Gminny Ośrodek Kultury w  Jaraczewie i tam tej
szy zespół ekonom iczno-adm inistracyjny szkół 
zapraszają na V II Gm inny Konkurs Recytatorski 
„M ów ić pięknie prozą i w ierszem". W  programie

także koncert poezji śpiewanej „Bunio”. Konkurs 
odbędzie się 1 9  lutego o godz. 1 0 .0 0  w  siedzibie 
GOK-u przy ul. Kolejowej w  Jaraczewie. (seb)

Dla artystów 20 
- bez limitu wieku

Jeśli chcesz nauczyć się określonej techniki m a
larskiej lub ją  doskonalić albo spędzić twórczo  
czas w  towarzystwie ludzi z pasją, przyjdź na co
miesięczne w arsztaty twórcze prowadzone przez 
Monikę Kulę. W  czasie czterogodzinnych zajęć  
w  JOK-u będzie m ożna poznać różne technik i 
malarskie. Planowany jest także wyjazd na plener 
do Rogalina i zajęcia z grafiki w  pracowni kompu
terowej. Koszt zajęć wynosi 3 0  zł. Mogą w  nich 
brać udział wszyscy chętni bez względu na wiek. 
Pierwsze zajęcia zaplanowano na sobotę 2 0  lutego 
(godz. 1 0 .0 0 -1 3 .3 0 ) .  Tematem będzie akwarela. 
Osoby zainteresowane proszone są o przyniesienie 
ze sobą zdjęć i pocztówek. (Is)

Bieg 20 
na Kopernika

XXXII Ogólnopolski Otwarty Bieg Zimowy im. Maria
na Michalskiego, organizowany przez Ognisko TKKF 
„Trucht - Wspólny Dom ”, odbędzie się w  sobotę 
2 0  lutego. Zawody na dystansie 8 ,5  km zostaną 
przeprowadzone w  lesie przy os. Kopernika. Zapisy 
drogą internetową na adres sekretariat@ sm jaro- 
cin.pl lub bezpośrednio przed biegiem w  biurze 
zawodów (od godz. 9 .0 0 ) .  Regulamin dostępny 
jest na stronie w w w .sm jarocin.pl. (Is)

Na kongresie 21,28 
o muzeum 

| bibliotece
Kolejne, piąte już spotkanie w  ramach Jarocińskiego 
Kongresu Kultury odbędzie się w  niedzielę 2 1  lute
go w  Muzeum  Regionalnym w Jarocinie, Początek 
o godz. 1 5 .0 0 . Tym razem  poświęcone będzie 
pomysłom na zaadaptowanie obecnej przestrzeni 
zajm owanej przez Muzeum  Regionalne w  jarociń
skim ratuszu na potrzeby filii bibliotecznej. Organi
zatorzy chcą zaprosić wszystkich zainteresowanych 
tem atem  do dyskusji o tym, jak to miejsce mogłoby 
wyglądać. Szóstą edycję kongresu zaplanowano  
tydzień później, w  niedzielę 2 8  lutego. W  pałacu 
Radolińskich będzie można porozmawiać o pomyśle 
przeniesienia tam  Muzeum  Regionalnego. (Is)

Z „Solidarnością" 29 
do Czech

stworzenie strony internetowej poświęconej jarociń
skim muralom. Projekt powstaje przy współpracy 
z Galerią „Skarbczyk". Zostanie ufundowany przez 
polakpotrafi.pl, jeśli do piątku 4  m arca, do godz.
1 2 .0 0  uda mu się zebrać co najmniej 6 .0 0 0  zł 
wsparcia. Wpłacających czekają „muralowe” nagro
dy. Będzie można otrzymać odbitki z szablonów lub 
wziąć udział w  wycieczce szlakiem murali, a tym  
samym poznać ich kontekst i historie. Szczegóły 
można znaleźć na stronach: polakpotrafi.pl/projekt/ 
z-kontrkultury-w -popkulture lub streetartjarocin. 
com , a także na stronie m uzeum  regionalnego 
i profilu facebookowym.

(Is)

Operetka 4 
na Dzień Kobiet HI

Koncert operetkowy w wykonaniu solistów scen 
poznańskich Bartosza Kuczyka i Karoliny Galiń- 
skiej-Ferenc odbędzie się 4  marca o godz. 1 7 .0 0  
w  sali Gminnego Ośrodka Kultury w  Jaraczewie. 
Liczba miejsc jest ograniczona, a chętni mogą się 
zapisywać w  GOK-u i pod nr tel. (6 2 )  7 4 0 -8 0 -3 2 .  

• (seb)

Badach zaśpiewa 
Zauchę

Stowarzyszenie Jarocin XXI i Biblioteka Publiczna 
M iasta i G m iny Jarocin zaprasza ją na koncert 
z okazji Dnia Kobiet. W  niedzielę 6  marca Kuba 
Badach - zdobywca nagrody Fryderyk 2 0 1 1  i 2 0 1 2  
w  kategorii „wokalista roku” zaśpiewa w  nowych 
aranżacjach znane utwory legendy polskiej sceny 
muzycznej - Andrzeja Zauchy. Początek o godz.
1 9 .0 0 . Bilety kosztują: strefa I (rzędy 1 -7 ) - 8 5  zł, 
strefa II (rzędy od 8  do końca sali) - 7 5  zł. Dostępne 
są w  kasie kina „Echo”, JOK-u i czytelni „Pod Ra
tuszem" oraz na w w w .kino.jarocin.pl. Rezerwacje 
zbiorowe i informacje - Maciej Śledzianowski, tel. 
5 0 1 /6 7 6 -7 2 1 .

(Is)

Nie tylko 8 
dla kobiet

Zarząd koła nr 2  Polskiego Zw iązku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w  Jarocinie zaprasza we  
wtorek 8  marca na spotkanie z okazji Dnia Kobiet. 
Początek o godz. 1 7 .0 0  w restauracji „Klubowa". 
O dpłatność wynosi 2 5  z ł (członkow ie) i 3 0  zł 
(sympatycy). Zgłoszenia pod nr. tel. 6 6 1 /2 3 2 -4 3 6  
lub 5 0 9 /6 9 5 -7 6 8 .

( I s )

Wyjazd do term lub 10 
wczasy nad morzem

Jednodniow ą wycieczkę do U nie jow a, do term  
solankowych organizuje w  czwartek 10  marca koło 
nr 4  Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i In
walidów  w  Jarocinie. Koszt wyjazdu wynosi 6 0  zł. 
Zapisy w  biurze PZERil (Jarocin, ul. Wrocławska 
3 9 )  w  każdy wtorek i piątek w  godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .  
W  tym samym miejscu przyjmowane są zgłoszenia 
chętnych na wczasy. W  okresie w iosenno-letnim  
zaplanowano turnus w  Pobierowie (2 0 -3 0  maja, 
odpłatność: 8 5 0  zł - członkowie i 9 0 0  zł -  sym pa
tycy), a jesienią - w  Mrzeżynie (1 7 -2 7  września, 
8 5 0  i 9 0 0  zł).

( I s )

Organizacja Zakładowa Emerytów, Rencistów NSZZ 
„Solidarność" zaprasza w dniach 8 -1 0  lipca wy
cieczkę w  Karkonosze. W  programie przewidziano 
także w yprawę do Skalnego M iasta w  Czechach 
i zw iedzanie zam ku Czocha. Ze szczegółowym  
programem można zapoznać się w  biurze, które 
czynne jest w  każdy poniedziałek w  godz. 1 0 .0 0 -
1 2 .0 0  w  JOK-u. Odpłatność wynosi 3 0 0  zł dla 
członków i 3 5 0  zł dla niezrzeszonych. Informacje 
dostępne są także pod nr. tel. 6 0 9 /3 6 2 -7 4 0  lub 
6 9 2 /0 2 1 4 3 3 5 . Zapisy potrw ają do końca lutego.

( Is )

Joga dla seniorów 
w JOK-u

Oferta jogi dla seniorów skierowana jest głównie 
do osób w  wieku 5 0 + .  Zajęcia, które prowadzi Ka
tarzyna Dziekańska, zaplanowano na poniedziałki 
w godz. 9 .0 0 -1 0 .1 5  i piątki w godz. 1 0 .1 5 -1 1 .3 0 .  
Szczegółowe informacje oraz-zapisy u Bogumiły 
Śmiglewskiej pod nr. te l. 5 3 0 /7 6 1 -9 0 9 .

Dołóż śię do strony
z murąlami y

Za pośrednictwem portalu polakpotrafi.pl już po 
raz drugi zbierane są fundusze, tym  razem  na

O rganizatorów im prez prosimy o ich zgłaszanie  
w  redakcji (osobiście, telefonicznie (6 2 ) 7 4 7 -1 5 -3 1  
lub m ailem  na adres: redakc ja@ jarocin ska .p l,
l.sokow icz@ jarocinska.p l) DO PIĄTKU poprze
dzającego kolejne, w torkow e w ydanie „Gazety  
Jarocińskiej” .

KINO
Jarocin, ul. Gołębia 1 

te l. (62 ) 7 4 7 -1 1 -1 9

„PITBULL. NOWE PORZĄDKI”
reż. Patryk Vega
„Będzie zabójstwo. I ja w nim będę 
brat udział. A mówię ci to tylko dlate
go, że mi tego nie udowodnisz” - tymi 
słowami Bogusław Linda powraca 
na wielki ekran. Jego bohater rzuca 
wyzwanie niepokornemu policjantowi 
o pseudonimie Majami z mokotow
skiej komendy. Gdy funkcjonariusz zaczyna rozpracowywać 
grupę gangsterów, trafia na bohaterów dawnego „Pitbulla” 
- Gebelsa, Igora i Barszczyka. Sekcja zabójstw z Pałacu 
Mostowskich rozpracowuje „gang obcinaczy palców” , od
powiedzialny za serię porwań i zabójstw. Policjanci z obydwu 
komend zaczynają rozumieć, że mają do czynienia z naj
silniejszą organizacją przestępczą w Polsce i jeśli chcą ją 
rozbić, muszą ze sobą współpracować.
9 lutego, godz. 17.00,10 lutego, godz. 19.00,11 lutego, godz. 17.00

■T J *  %4
Od lutego do lipca 1858 roku Matka 
Boża 18 razy objawia się Bernadetcie ■ '  " w w - w /  
Soubirous, prostej i uczciwej nasto
latce z prowincjonalnego Lourdes na 
południu Francji. Do miasteczka zaczy
nają przybywać pielgrzymi. Dochodzi 
do cudownych uzdrowień, a wieść o Lourdes obiega świat. 
9 lutego, godz. 19.15,10 lutego, godz. 17.00

„MOJA MIŁOŚĆ”

„BERNADETTA. 
CUD W LOURDES”
reż. Jean Sagols

reż. Maiwenn Le Besco 
W ramach cyklu: Czwartkowa Akade
mia Filmowa
Georgio pojawia się w życiu Tony 
nieoczekiwanie i zmienia je o 180 
stopni. Związek z królem życia to jedna 
wielka zabawa. Gdyby tylko godziny 
spędzone w łóżku, wspólne gotowanie 
i gtupawka podczas zakupów mogły 
trwać wiecznie.
11 lutego, godz. 19.15

„LISTYDOM 2”
reż. Maciej Dejczer 
W ramach cyklu: Pożegnanie z filmem
Od wydarzeń znanych z „Listów do M” minęły równo cztery lata. 
Wszyscy bohaterowie przygotowują się do kolejnej Wigilii. Mikołaj, 
który znalazł szczęście u boku Doris, wciąż nie może zdecydować 
się na oświadczyny, co prowokuje jego syna Kostka do obmy
ślenia świątecznej intrygi z pierścionkiem zaręczynowym w tle. 
10 lutego, godz. 21.15

„PLANETA SINGLI"
reż. Mitja Okorn
Ania jest uroczą, romantyczną, ale niezbyt pewną siebie na
uczycielką, poszukującą idealnego mężczyzny na internetowych 
portalach randkowych. Przypadkiem, w walentynkowy wieczór, 
spotyka showmana Tomka, który prowadzi najpopularniejszy 
i najbardziej kontrowersyjny program telewizyjny w kraju. 
Gwiazda ekranu proponuje jej, żeby została bohaterką jego show. 
Ona będzie umawiać się na randki przez internet, a on w swoim 
programie pokaże prawdziwą twaiz facetów flirtujących w sieci 
i wyśmieje naiwność kobiet szukających tam ideału.
12 lutego, godz. 16.30, 18.45, 2 1 .00 ,13 lutego, godz. 15.30,
17.45,20.00,22.15,14 lutego, godz. 13.30,16.00,18.30,21.00, 
15-17 lutego, godz. 17.00,19.15,18 lutego, godz. 16.45,21.00, 
19-25 lutego, godz. 16.45

„BARBIE. TAJNE AGENTKI”
reż. Conrad Helten
Barbie i je j przyjaciółki staną przed nie lada wyzwaniem. 
Wysportowane gwiazdy gimnastyki będą musiały przemienić 
się w supertajne agentki do zadań specjalnych. Wyposażone 
w urok i najnowocześniejsze gadżety rodem z „Mission 
Impossible" udowodnią, czym jest siła przyjaźni i Girl Power! 
15-19 lutego, godz. 15.30, 20-21 lutego, godz. 15.00
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Żerków. Księgarnia, ul. Rynek 7, tel. (6 2 ) 740 -3 1 -31

ADM INISTRACJA: Justyna Kurzawa, tel. (6 2 ) 3 3 2 -2 0 -4 3  

KOLPORTAŻ: Jarosław Jerzyński. tel. (6 2 ) 7 4 9 -8 6 -4 0  

DRUK: Drukarnia AGORA S A., 6 4 -9 2 0  Pila, ul. Krzywa 3 5

WYDAWCA
Południowa Oficyna W ydawnicza Sp. z o.o. 
Jarocin, ul. Kasprzaka la

PREZES W YDAW NICTW A
Piotr P io trow icz

SEKRETARIAT
Karolina Piechalak (6 2 ) 747 -15-31  
k .p iechalak@ jarocinska.pl

R edakc ja  n ie  o d p o w ia d a  za treść  re k la m , og łoszeń, 
rub ryk i „L is ty ". A non im ów  n ie p ub liku jem y. M a teria łów  
n ie  za m ó w io nych  n ie  zw racam y. Z as trzegam y sob ie  
p raw o skracan ia  i ad iu s tac ji teks tów  o raz zm iany ich  
ty tu łów . W ykorzystanie  i rozpowszechnianie redakcyjnych 
m ateriałów  publicystycznych wymaga zgody wydawcy.

PRENUMERATA 
REALIZOW ANA 
PRZEZ RUCH S.A.
Zam ów ien ia  na p renum eratę  
w  wersji papterowej i na e-wyda- 
nia można składać bezpośrednio 
na stronie  www .prenum erata 
ruch.com .pl
Ew entua lne  pytan ia  p ros im y 
kierować na adres e -m ail: pre- 
n u m e ra ta @ ru c h .c o m .p l lub  
kon ta k tu ją c  się  z Te le fon icz
nym  B iu rem  O bsług i K lienta  
pod num erem: 801 8 0 0  8 03  
lub  2 2  7 1 7  59  59  - czynne 
w  godzinach 7 .0 0  - 18.00. 
K oszt p o łączen ia  w g  ta ry fy  
operatora.

http://www.jarocinska.pl
mailto:sekretariat@smjaro-cin.pl
mailto:sekretariat@smjaro-cin.pl
http://www.smjarocin.pl
http://www.kino.jarocin.pl
mailto:redakcja@jarocinska.pl
mailto:l.sokowicz@jarocinska.pl
mailto:redakcja@jarocinska.pl
http://www.jarocinska.pl
mailto:a.gogolkiewicz@jarocmska.pl
mailto:d.fijolek@jarocinska.pl
mailto:b.protrowicz@jarocinska.pl
mailto:j.kaliszan@jarqdnska.pl
mailto:l.zieciak@jarocinska.pl
mailto:s.mofina@jarocinska.pl
mailto:a.antczak@jarocinska.pl
mailto:a.wlodarczyk@jarocinska.pl
mailto:k.piechalak@jarocinska.pl
http://www.prenumerata
mailto:pre-numerata@ruch.com.pl
mailto:pre-numerata@ruch.com.pl
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CZEKAJĄ N A  W A S PIZZA I TALO NY DO M C D O N A LD 'S

Dołącz do akcji i wygraj 
wycieczkę dla całej klasy

Trwa VII już'edycja akcji „Piątka 
dla Gazety”, której organizatorem jest 
„Gazeta Jarocińska”. Jej celem jest 
nagradzanie uczniów szkól podsta
wowych i gimnazjalnych Ziemi Jaro
cińskiej za zdobywanie dobrych ocen.

Na czym polega konkurs? Wystar
czy, że uczeń szkoły podstawowej lub 
gimnazjum (z powiatu jarocińskiego 
i gminy Nowe Miasto) wypełni kupon 
zamieszczony w naszym tygodniku, 
gdy otrzyma z jakiegokolwiek przed
miotu najwyższą ocenę (piątkę, szóst
kę, słoneczko czy uśmiechniętą buzię), 
poprosi nauczyciela o potwierdzenie 
oceny i poda lub wyśle zgłoszenie do 
redakcji „Gazety Jarocińskiej” (63-200 
Jarocin, ul. Kasprzaka la). Co potem? 
Należy czekać i śledzić kolejne wyda
nia naszego tygodnika. C o tydzień 
będziemy rozdawać nagrody - dwie 
osoby otrzymąją talony do McDonal- 
d’s, jedna będzie mogła wybrać się na 
pizzę. Na wszystkich czekają koszulki. 
W czerwcu jeden z uczestników naszej 
akcji zabierze klasę na wycieczkę!

Termin „rejestrowania” kuponów  
upływa w piątek 27 maja. Im więcej 
kuponów nasi konkursowicze przy
ślą, tym większą szansę będą mieli na 
wyjazd! Regulamin konkursu „Piątka 
dla Gazety” jest dostępny w siedzibie 
redakcji „Gazety Jarocińskiej”.

(akf)

VII EDYCJA „PIĄTKI DLA GAZETY" KUPON KONKURSOWY

« 7
50

7

im ię i nazw isko :......................................

a d re s :.........................................................

te ł.: ...................,u................................

szkoła: ........................................................

w : .................................................klasa:

p rzed m io t:....... .........................................

podpis nauczyciela:..............................

X

Nasza akcja nie byłaby możliwa bez sponsorów. To firmy, które chcą was wspierać 
w zdobywaniu wiedzy na piątkę. Serdecznie im za to dziękujemy.
partnerzy naszej akcji: sponsorzy:

(SLAW-PIEK i
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D E K A

5 - 3

m

InteRmaruhp

n -  R e s ha u ra tc je i
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Piotrowskiej S h U >

V II E D Y G A  „P IĄ TK I 
D LA  GAZETY"
M iło  nam  p o in fo rm o w a ć , iż  w  tym  
roku chęć w sp ó łp ra c y  w y ra z iły  ju ż  
firm y : R estaurac ja M cD onalcTs, A tlas  
Fitness C lub, B ank Spó łdzie lczy  
w  Jarocin ie, ZP M  B iegun, O SM  
Jarocin , P iekarn ia  G urzyński, P izzeria  
P rim avera , P izzeria  R estauracja  
S to d o ła , S tud io  K reacji Ruchu A rie ta  
P io tro w sk a , PPS Team

D zięki ich życz liw ośc i je d e n  ze 
zw yc ięzcó w  „P ią tk i"  zab ierze  s w o ją  
klasę na w ycieczkę. Część z tych  
u c zn ió w  być m oże po  raz p ie rw szy  
w  życiu  w y ję d z ie  poza sw o ją  
m ie jscow ość.

CHCESZ WESPRZEĆ NASZĄ  
AKCJĘ? CHCESZ ZOSTAĆ 
SPONSOREM „PIĄTKI"?

Jeśli chcesz znaleźć się 
w  g ro n ie  naszych p a rtn e ró w , 
s ko n ta k tu j się z nam i:

A n g e lika  W ło d arczyk  
te l . 5 0 9 /0 8 2 -7 7 2  
a .w lo d a rc z y k @ ja ro c in s k a .p i

A rtu r A n tczak
5 0 8 /3 1 8 -9 2 2
a .a n tc za k @ ja ro c in s k a .p l

FUNDACJA OGRÓD MARZEŃ PRZYGOTOWUJE SIĘ DO AKCJI

Akcja Wesołych Ogrodników 
już za miesiąc
J  W sobotę „Niezwykłe Karaoke”, a w niedzielę od rana warsztaty dla dzieci, a potem „Magiczny Wieczór”, czyli 
pokazy i warsztaty, iluzjonistów oraz naukowców, którzy wyczarują niezwykłe rzeczy przeprowadzając doświad
czenia chemiczne i fizyczne. Będzie też spot właścicieli włoskich samochodów, Zumba, Turniej Piłki Siatkowej. 
Specjalną imprezę przygotowuje Dom Kulury w Kotlinie. Organizatorzy Akcji Wesołych Ogrodników liczą, że 
atrakcji będzie więcej.

To już szósta Akcja Wesołych Ogrodników.
' W tym roku odbędzie się w dniach 12 i 13 mar

ca. Tradycyjnie wolontariusze Fundacji „Ogród 
M arzeń” będą zbierać pieniądze na pom oc 
dzieciom chorym i niepełnosprawnym. - Pierwsi 
wolontariusze ju ż się zgłaszają. Cieszy nas bardzo, 
ię  są z  nami ponownie ludzie, którzy pomagali 
w poprzednich latach: Pani Monika Niemczyk, 
która ogranizuje spot włoskich samochodów, 
Aneta Szlachciak, która przygotowuje Maraton 
Zumby Fitness, Janusz Barański dyektor Domu 
Kultury w Kotlinie, który w tym roku ponownie 
przygotowuje imprezę u siebie. Mamy nadzieję, 
Że przyłączą się inni. Chcielibyśmy, aby w  każdej 
gminie działo się coś ciekawego - mówi Beata 
Frąckowiak-Piotrowicz, prezes Fundacji „Ogród 
Marzeń”. Być może w tym roku pierwszy raz 
odbędzie się Turniej Piłki Siatkowej Ekonomi
stów. Z propozycją wystąpili uczniowie Techniku 
Ekonomicznego w ZSP nr 1 w Jarocinie. Funda
cja po raz drugi zaprasza do udziału w karaoke. 
W tym roku impreza odbędzie się w sobotni 
wieczór. - Mamy nadzieję, że impreza będzie się 
cieszyć dużą popularnością. Chcielibyśmy, aby 
w tym roku była to mila biesiada z dobrymi pio
senkami - mówi prezes Fundacji. Następnego 
dnia przygotowano wiele atrakcji dla dzieci.

Wesołfifh
MUmików

i • \  7o.v, “
II

^  £
FUNDSOjfP*

Jak możesz pomóc

Stwórz wydarzenie
Możesz zrobić w swojej 
miejscowości zawody sportowe, 
festyn, koncert, śpotkanie, 
warsztaty dla dzieci lub coś 
innego, co wymyślisz.

Zostań sponsorem _____

P odo p ieczn i F undacji o raz  ich  rodz ice  b io rą  czynny u d z ia ł w  p rz y g o to w a n ia c h  d o  A kcji

Od rana będą różnego rodzaju warsztaty, a potem  
„Magiczny Wieczór” czyli niezwykłe pokazy nie tyl
ko iluzjonistów. - Zaprosiliśmy również naukowców. 
Chemy pokazać chemię i fizykę od magicznej strony. 
Wierzymy, że nasi naukowcy oczarują dzieci - dodaje

Beata Frąckowiak-Piotrowicz. Tradycyjnie podczas 
wszystkich imprez będą licytowane różne przed
mioty, ale nie tylko. Wylicytować będzie można na 
przykład jeden dzień na planie filmowym serialu 
„Ojciec Mateusz”.

Z pieniędzy, które fundacja 
otrzymuje od sponsorów 
organizaowana jest akcja.
Dzięki temu wszystko co zbiorą 
wolontariusze przekazywane jest 
na pomoc dzieciom.

Przekaż coś do licytacji
To może być stoik domowych 
konfitur lub wyszyta serwetka, 
albo godzina Twojego czasu. 
Licytować można wszystko.

Zaśpiewaj w karaoke
Śpiewać każdy może. Wystarczy 
się zgłosić i przyprowadzić 
przyjaciół na sobotnią imprezę

Zostań wolontariuszem
Umowa i informacje na stronie 
ogrodmarzen.org

Chcesz pomóc? Dzwoń  
5 0 8  3 1 8  9 2 4

http://www.jarocinska.pl
mailto:a.wlodarczyk@jarocinska.pi
mailto:a.antczak@jarocinska.pl
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► JARACZEWO

Piekli imiona dziadków
J M nóstwo zajęć i atrakcji przygotowała dla dzieci w ferie Biblioteka Publiczna 
Gminy Jaraczewo.

W ramach D nia Babci i D ziad
ka p la có w k a  w p o r o z u m ie n iu  
z G m innym  O środkiem  Kultury 
zorganizow ała wypiekanie ciastek  
w kształcie liter tw orzących im io 
na seniorów. D zieci przygotow y
wały c ia sto  pod  okiem  b ib lio te 
karek. Najwięcej frajdy spraw iło  
w szystkim  ozd ab ian ie słodkości 

•kolorow ym i posypkam i i lukra
mi oraz ich dekoracyjne pakow a
n ie, by p óźn iej m óc w ręczyć je 
dziadkom.

Dzieci miały okazję wziąć udział 
w przedstaw ien iu  teatru Art-Re 
z Krakowa. Sporym zainteresowa

niem cieszył się spektakl „Zimą Ku
busia Puchatka”.

Biblioteka zorganizow ała tak
że dwa spotkania m anualne dla 
dzieci i rodziców. N a pierwszym  
z nich najm łodsi m ogli zapoznać  
się z techniką „iris folding” (sztu
ka wykonywania wzorów z nacho
dzących na siebie pasków papieru) 
i przy jej pom oęy w łasnoręcznie  
wykonać papierowe serca. Temat 
przewodni drugich zajęć stanowiły 
walentynki, a dokładnie sowa, która 
wykonana została z czerwonego ar
kusza papieru i kilku dekoracyjnych 
detali.

W czasie ferii nie zabrakło też 
rywalizacji. Jedną z nich był turniej 
gier planszowych.

Sporo d zia ło  się także w fi
lii w G órze, gdzie zorgan izow a
no akcję pod hasłem  „Tabletowo 
w G órze”. Przez dwa dni m łodzi 
czytelnipy m ogli korzystać z ta
bletów . P oznaw ali now e aplika
cje, uczyli się robić selfie i tworzyć 
komiksy.

Podczas zajęć manualnych w filii 
uczestnicy nauczyli się także tworzyć 
z papieru walentynkowe serca i ko
perty do płyt CD.

Oprać, (seb)

Po chińsku, na rockowo 
i ekologicznie

W bibliotece w Golinie odbyły 
się ferie po chińsku. Dzieci uczy
ły się kaligrafii i robiły wachlarze 
z jednorazowych widelców. W filii 
nr 3 powstawało „ekologiczne zoo”, 
a w filii nr 2 - „Niedoparki”; czyli 
skarpetkowi bohaterowie książek Pa- 
vel’a Srut’a. W Oddziale dla Dzieci 
i Młodzieży i w bibliotece w Cielczy 
królowały giy nie tylko planszowe. 
W Witaszycach powstała grupa 
bałwanków z masy solnej i stadko 
zwierzątek z plasteliny. W filii nr 5 - 
w JOK-u królował rock’n’roll. Dzieci 
poznawały tajniki gry na różnych 
instrumentach, odwiedziły Spichlerz 
Polskiego Rocka. Ale mogły się też 
wyżyć podczas warsztatów kuli
narnych, zajęć plastycznych i cyr
kowych.

Poza tym we wszystkich pla
cówkach bawi.ono się przy pomocy 
chusty animacyjnej i kolorowych tu
neli. Wykorzystano też zimową aurę 
na lepienie bałwanów oraz bitwy na 
śnieżki. Wszędzie zadbano o słodki 
poczęstunek dla dzieci i małe niespo
dzianki na zakończenie zajęć, które 
ufundowały panie bibliotekarki.

Jarocińska biblioteka uczestni
czy w projekcie „Zielone gry”, re
alizowanym przez Stowarzyszenie 
Centrum Rozwiązań Systemowych 
w partnerstwie z Fundacją Rozwo
ju Społeczeństwa Informacyjnego 
i Fundacją Ekorozwoju. Dlatego 
w czasie ferii w placówkach od
bywały się także zajęcia dla gim
nazjalistów z wykorzystaniem gier 
planszowych. Prowadziła je Mał

gorzata Konieczna z filii nr 2 w Ja
rocinie. D o dyspozycji były dwie 
gry planszowe i jedna internetowa. 
W „Ropie z Catanu” należało od
powiednio zagospodarować wyspę, 
w „Grze z klimatem” zadbać o eko
logię, by nie dopuścić do katastro
fy, a w „Władcach Doliny” zadbać
0 zdrowy klimat w gminie. W trakcie 
zabawy młodzież dowiadywała się, 
co to jest zrównoważony rozwój
1 na czym polega ochrona bioróż- 
norodności, a także jaki wpływ ma 
człowiek na zmiany w klimacie. Bi
blioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Jarocin uzyskała wsparcie Zakła
du Gospodarki Odpadami, który 
ufundował ekologiczne gadżety dla 
uczestników zajęć.

Oprać. (Is)

„Titanic” z pół miliona klocków największą atrakcją
Uczniowie starszych klas Niepu- walypostacie, miejsca i wydarzenia z ba- z filmów „Harry Potter”, ,Avatar”oraz Szczególnymzainteresowaniem cieszyła Wall. Dodatkową atrakcją były filmy

blicznej Szkoły Podstawowej w Siedlemi- jek, jak również sceny historyczne oraz „Piraci z Karaibów”. się strefa zabaw. Znajdowały się tu stoliki prezentujące świat nauki przez pryzmat
nie pojechali do Wrocławia na wystawę najsłynniejsze budowle architektoniczne Jednak największą atrakcję wystawy do zabaw klockami Lego, wielkie klocki klocków-Lego. Wystawa dostarczyła
klocków Lego, która łączyła w  sobie - zarówno zabytkowe, jak i współczesne, stanowiła 11-metrowa miniaturka „Ti- do tworzenia ogromnych konstrukcji, wszystkim uczniom z klas IH-VI wiele
zabawę z edukacją. Eksponaty prezento- Poza tym, makiety przedstawiały speny tanica”, zbudowana z 500 tys. klocków, ściana „do pisania klockami” tzw.Brick wrażeń i dobrej zabawy. Oprać. o$)

Fo
t. 

NS
P 

w
 S

ie
dl

em
in

ie

http://www.jarocinska.pl


%www.jarocinska.pl nr 6 (452) 9 lutego 2016 . magazyn 5 m

► ZARĘCZYNY WEDŁUG JAROCINIAKÓW

T r a d y c y jn ie  „ z  p ie r ś c io n k ie m  
i  n a  k o la n k o ” c z y  b a r d z ie j  
e k s tra w a g a n c k o ?

DARIUSZ STRUGAŁA
burmistrz 
Jaraczewa

To już byto tak dawno, 
że prawie nie pamiętam.
Na pewno przebiegały one w klasyczny 
s'pośób. Myśmy się już dość długo znali, 
więc było to naturalne, że dojrzeliśmy do 
decyzji o wzięciu ślubu. Nie wyjechaliśmy 
na żadną wycieczkę, żeby się oświadczyć. 
Zrobiłem to w klasyczny sposób.

Zaręczyny to jeden z najpiękniejszych i nie
zapom nianych m om entów  w życiu dwojga 
związanych ze sobą ludzi.

Większość kobiet wspomina je jako jedną 
z najromantyczniejszych chwil. W pamięci męż
czyzn to również dzień pełen stresu, ponieważ 
ta chwila niesie wiele trudnych decyzji. - Ciężko 
było - przyznaje Jan Szczerbań, przewodniczący 
Rady Powiatu Jarocińskiego. - Człowiek, kiedy 

jest sam w domu, jes t tak mądry, tyle ma w głowie 
mądrych myśli. A potem, kiedy stanie przed tą 
wybraną osobą, czuje kompletną pustkę i brakuje 
słów - dodaje.

Panowie starają się, aby okoliczności zarę
czyn były niezwykle i niezapomniane. Starosta 
Bartosz Walczak, jako student, pracował całe 
wakacje, aby móc swoją przyszłą żonę zabrać 
w egzotycznąjtodróż do Egiptu i tam oświad
czyć jej się pod palmami, na piasku i przy szumie 
morza. - Przyznam, że wszystko się udało, wywo
łałem pełne zaskoczenie i wzruszenie - wspomina 
wiodarz powiatu.

Mieszkańcy Żerkowa do dziś pamiętają za
ręczyny, które przyszły pan miody zorganizował 
na wieży telewizyjnej. Przygotowania trwały 
od rana. Kolega i brat chłopaka na drodze 
pod wieżą namalowali napis: „Czy zostaniesz 
moją żoną?” oraz duże, czerwone serce. Nieco 
później na miejsce przyjechali przyszli narze
czeni. Dziewczyna nie wiedziała, co ją czeka. 
Pretekstem było podziwianie malowniczych 
krajobrazów Żerkowa. Kiedy wjechali na samą 
górę, chłopak ukląkł przed nią i wyją! pudełeczko 
z pierścionkiem. Padło tradycyjne pytanie: „Czy 
zostaniesz moją żoną” i oczekiwana odpowiedź: 
„Tak”. Było nieskrywane zaskoczenie, łzy szczę
ścia i wzruszenia, szampan, kwiaty oraz baloniki. 
Opowieści o  niebanalnych zaręczynach krążyły 
jeszcze jakiś czas po okolicy. A nauczyciele 
z pobliskiego gimnazjum przyznali, że tego 
dnia uczniowie - zwłaszcza dziewczęta - byli 
jacyś nieobecni, wzdychali i trudno im się było 
skupić na nauce.

ANNA KONIECZNA

JULIA RZEPKA
kierowniczka Spichlerza 
Polskiego Rocka

Zaręczyliśmy się w gó
rach. Mąż oświadczył mi 
się w Nowym Sączu. Tam studiował. Ja 
natomiast na drugim końcu Polski, w Zie
lonej Górze. Przez trzy lata dojeżdżaliśmy 
do siebie. Najzabawniejsze w tej naszej 
historii jest to, że znaliśmy się z liceum, 
obracaliśmy w tym samym kręgu znajo
mych i zawsze się lubiliśmy. Czasami mój' 
ówczesny kolega dawał mi sygnały, że 
lubi mnie w wyjątkowy sposób, ale nasze 
serca zabiły do siebie, kiedy wyjechaliśmy 
na studia. Jak co roku spotkaliśmy się 
w większym gronie jarocińskich i około- 
jarocińskich znajomych na Przystanku 
Woodstock. W 2002 r. doszło do kolej
nego spotkania w Żarach. Zgubiliśmy 
znajomych. Przesiedzieliśmy parę godzin 
w Pokojowęj Wiosce Kryszny. Od tamtej 
pory jesteśmy nierozłączni. Dwa lata 
potem zaręczyliśmy się na stancji, którą 
zamieszkiwał mój mąż. Byt pierścionek 
i własnoręcznie przygotowana kolacja. 
Oczywiście zaręczyny zaplanowaliśmy, 
ale nie chcieliśmy robić z tego wielkiego 
wydarzenia i te chwile spędziliśmy sami. 
Pewnie nigdy nie wróciłabym w te strony, 
gdyby nie uczucie, które spowodowało, 
iż człowiek wrócił na „stare śmieci".

Raś oświadczy! się swojej 
Wigilię 2015 roku. Jak sam 
szczególny czas w  roku ze 
na wyjątkową atmosferę

WOJCIECH RAŚ
asystent starosty 
jarocińskiego, radny 
gminy Żerków

W sylwestra minęły czte
ry lata,‘ jak jesteśmy parą. W związku 
z tym postanowiłem się oświadczyć. 
Wybrałem termin wigilijny. Stwierdziłem, 
że to będzie najlepszy czas ze względu 
na to, że jest atmosfera świąteczna i to 
szczególny dzień w roku. Tradycyjnie 
miałem przyjść do domu mojej dziew
czyny Klaydii w przebraniu gwiazdora. 
Tymczasem - ku zdziwieniu wszystkich 
- pojawiłem się z bukietem róż i pier
ścionkiem. Jak to ja, wygłosiłem krótką 
mowę o naszej miłości, o tych wspólnie 
spędzonych latach, o przyszłości w kon
tekście rodziny, i wspólnych świąt. Potem 
na kolanko i pierścionek z magicznym 
pytaniem: „Czy zostaniesz moją żoną?”. 
Odpowiedź była od razu, oczywiście po
zytywna. Wszyscy byli wzruszeni, a na
rzeczona nawet puściła łezkę. Przyszli 
teściowie bardzo byli zadowoleni, że 
mogli być świadkami tego wydarzenia.

ALEKSANDER 
PODEMSKI
wójt gminy Nowe 
Miasto

Była taka sytuacja, że się 
oświadczyłem. Pół roku przed ślubem. 
Byłem już dojrzałym człowiekiem. Mia
łem 50 lat. Im później człowiek to robi, 
tym bardziej jest zestresowany.
Tb było w domu. Podczas uroczystej ko
lacji. Trochę oprawy było. Tak naprawdę 
dopiero z perspektywy czasu człowiek 
ocenia, że to było ważne wydarzenie. 
My, mężczyźni nawet nie zdajemy so
bie z tego sprawy, jaką wagę kobiety 
przywiązują do takich syfuacji. Poziom 
wrażliwości jednak jest inny. Powinniśmy 
zadbać o szczególny charakter tej chwili. 
Oświadczyny były dla mnie wstępem do 
szczęśliwych lat. To była dobra decyzja.

Jak ja mam odpowie
dzieć, skoro to było tyle 
lat temu. Wtedy miałem ADHD wieku 
młodszego (śmiech). Skoczyłem na ban- 
dżi. Takim sprzed 24 lat - oczywiście 
żartuję. W związku z tym, że jestem 
chłopak ze wsi i tradycjonalista, wszyst
ko było tradycyjnie. Ale nie wiem, czy 
mogę o tym opowiadać, czy moja żona 
by się na to zgodziła, bo była cała masa 
kuluarowych wydarzeń i ja nie wiem, czy 
to nawet do „Gazety" się nadaje. Ja się 
może tylko uśmiechnę i- to wystarczy.

IRENEUSZ
LAMPRECHT
sekretarz powiatu

HENRYK MARCINIAK
dyrektor Gimnazjum 
w Żerkowie

Do moich oświadczyn 
trzeba by się wrócić 
o „kilkaset" lat, a to niemożliwe. Mam 
jednak kilka refleksji stanowiących wynik 
moich obserwacji w tej sprawie.
Ten odwieczny zwyczaj jest sprawą 
bardzo indywidualną, jednak sądzę, 
że zdecydowana większość młodych 
ludzi marzy o zaręczynach i jest do nich 
po prostu przekonana. Nawet jeżeli nie są 
połączone zaręczynowym pierścionkiem. 
Zwyczaj jest powszechnie pielęgnowany, 
a z tego, co zauważyłem, tym piękniejszy, 
jeżeli oświadczamy się w sposób nieste- 
reotypowy. Oryginalne słowa, w których 
młody człowiek prosi o rękę należą do 
tych, o których pamięta się całe życie. 
Oczywiście trzeba uważać, aby słowa 
zaręczynowe nie zamieniły się w sztuczne 
przemówienie.
Myślę, że najbardziej wartościowe są 
oświadczyny klasyczne (nie wiem, czy 
to dobre określenie) i skromne. Te, które 
zbyt szeroko są nagłaśniane, często nie są 
dobrą zapowiedzią dla trwałości związku.

JAN SZCZERBAŃ
przewodniczący Rady 
Powiatu Jarocińskiego

Zaręczyny, jako takie, 
były u nas bardzo skrom
ne. Przyznam szczerze, że nawet pier
ścionka zaręczynowego nie kupiłem. 
Nie byto kiedy, bo u nas wszystko było 
w biegu. Poznaliśmy się w marcu 1987 
roku, a w kwietniu 1988 roku już byliśmy 
po ślubie. Dlaczego tak? Znaliśmy się 
ze sobą krótko i zaraz - po trzech mie
siącach naszej znajomości - musiałem 
iść do armii. Ślub braliśmy, kiedy byłem 
w wojsku. Tak, że mieliśmy to wszystko 
przyspieszone. Ale, jak widać, służy nam 
to przyspieszenie, bo szczęśliwie do dzi
siaj jesteśmy razem i związek kwitnie. Ale 
ten początek, wybór tej właściwej osoby 
jest najważniejszy, bo jak jest kiepski 
fundament, to nic z tego nie będzie.

KRYSTYNA TOBOLSKA
chórzystka chóru 

'Barwickiego

Nasze zaręczyny odbyły 
się 65 lat temu. Mój mąż 
oświadczył mi się bardzo klasycznie. 
Najpierw porozumieliśmy się my młodzi, 
a potem dopiero poprosiliśmy o zgodę 
rodziców, a więc mój mąż oświadczył 
się moim rodzicom, uklęknął i zapytał, 
czy dadzą mu ich* córkę za żonę.
Nie było wtedy pierścionka, bo był to 
1951 rok, a więc czasy, kiedy nie wolno 
było posiadać złota. Mój ojciec poda
rował nam dwudziestodolarówkę i po 
znajomości zanieśliśmy ją zegarmistrzowi ■ 
z Jarocina, który zrobił z niej obrączki. 
Mój mąż nosi ją na palcu do dzisiaj. 
Moja musiała zostać poszerzona, a więc. 
została odlana na nowo.
Sześć tygodni po zaręczynach odbył się 
ślub w krotoszyńskim kościele pw. św. 
Jana Chrzciciela, bo tam była moja pa-, 
rafia.
Mamy jeszcze oprawioną książeczkę 
stanu małżeńskiego z Urzędu Stanu Cy
wilnego w Jarocinie, w której są wpisane 
wszystkie dane: kto brał ślub, kiedy, 
o której godzinie, nazwiska świadków itd.

BARTOSZ WALCZAK
starosta jarociński

Nasze zaręczyny były już 
wiele lat temu. Ja i,moja 
żona jeszcze wtedy stu
diowaliśmy. Bardzo mi zależało, aby 
Asia zapamiętała to do końca życia. 
Wcześniej, w czasie przerwy między 
zajęciami letnimi a początkiem roku 
akademickiego, przez kilka miesięcy” 
pracowałem na stacji paliw w Jaroci
nie. Za zarobione pieniądze pod koniec 
wakacji wyjechaliśmy na pierwsze egzo
tyczne wakacje do Egiptu. No i tam pod 
palmami, na piasku, przy szumie morza 
oświadczyłem się mojej przyszłej żonie. 
Przyznam, że wszystko się udało, wywo
łałem pełne zaskoczenie i wzruszenie. 
A, że nasze rodziny cenią sobie tradycję, 
dlatego, kiedy wróciliśmy, ponowiłem 
oświadczyny przed teściami.

http://www.jarocinska.pl
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ZAPIECEK
GRILL BAB

Z a p ro s z e n ie  
n a  k o la c ję  
w  G rill B ar 
„ Z a p ie c e k ”
O mężu!
Mój kochany mąż Mariuszek 
choć posiada spory brzuszek 
kocha żonkę bezgranicznie 
tuli, głaszcze fantastycznie!

Czasem wścieka się i krzyczy, 
bo potrzeba mu słodyczy.
Pewnie wielu was zaskoczy 
fakt, że jest On przeuroczy.

Kocham... Ciebie ponad życie. 
Kocham... Twego serca bicie.

'Lubię patrzeć o poranku, 
jak ćoś pichcisz dla mnie w garnku.

Chciałam złożyć Ci życzenia, 
tak po prostu, bez wytchnienia... 
zdrowia, szczęścia i słodyczy 
tego żonka Pati życzy.
Z najlepszymi życzeniami dla mojego 
najwspanialszego męża Patrycja 
Tomaszczyk.

W A L E N T Y N K A
d la  u k o ch an e j o so b y

Nasi Czytelnicy za pośrednictwem Gazety składają sobie walentynkowe życzenia. Po raz kolejny 
ogłosiliśmy konkurs z okazji Dnia Zakochanych. Kilkuosobowe jury wytypowało zwycięzców 
(prosimy ich o jak najszybszy kontakt z redakcją). Gratulujemy! Wszystkie nadesłane życzenia 
opublikujemy również na stronie www.jarocinska.pl 14 lutego.

GALERIA
cafe

Z a p ro s z e n ie  
n a  k a w ę  i c ia s to  
d o  G a le r ia  C a fe
Kuczi.By delegacje były jak najbliżej 
domu a wyjazdy Strażaków nie wadziły 
nikomu. Niech wspólne wieczory trwają 
wiecznie - w tym Walentynkowa nagroda 
Gazety pomóc Nam może skutecznie. Sasi

Z e s ta w

Kwiaciarnia j
So-Florist

W
\ S tu d io

B ukiet k w ia tó w  
u fu n d o w a n y c h  
p rz e z  k w ia c ia rn ię  
„S o -F lo ris t”

Tomek. Kocham Cię jak powietrze, jak 
dziurę w starym swetrze, jak drzewo na 
polanie, po prostu Kocham Cię kocha- 
nie!*Karola

(h e rb a ta , k a w a  i s io d k i u p o m in e k )

w w w .h e rb a ta .n e t

u fu n d o w a n y  p rz e z  „C zas  
n a  h e r b a tę ”

KOCUREK. Nic nie słychać dziś innego tylko Święto Walentego. Każdy wysyła esemesik 
swój a ja ciągle sprawdzam mój . Boję się go wysłać tobie ciągle myślę co on powie . 
Czy usunie czy wyśmieje czy dla niego ja istnieje. Może tak może nie chce byś wiedział 
że ja bardzo KOCHAM CIĘ. Twoja Myszka.

(akf)
Ł Pisownia życzeń oryginalna

K u b ek  „G azety  
J a ro c iń s k ie j”
Mariusz
Tylko jedno słonko świeci.
Tylko jedna gwiazdka lśni.
Tylko jedno serce kocham, 
które nosisz właśnie Ty.
Twoja żoneczka 
Dorota Aleksandrowicz

Natalia Kasperkowiak. Tyś moją mekką, 
moją muzą, boską ręką. Każda*sekunda 
zmienia się w godzinę, a ta w wieczność. 
Gdy nie ma Cię, nie ma nic tam na szczy
cie. Pokoloruj ten szkic zwany życiem. 
Kocham Cię twój Przemuś!

Waldi. Kochany Mój, niech zawsze dla 
Ciebie słońce świeci, niech Bóg o Ciebie 
dba, niech rok za rokiem leci a nasza Mi
łość - Wiecznie Trwa - Kochanemu Mężo
wi Walentynkowe życzenia przesyła żona

KOSMETERIfl
E K $ f » £ R c i  u k q n y

Z e s ta w  k o sm e ty k ó w  
u fu n d o w a n y c h  p rz e z  
d ro g e r ię  „ K o sm e te ria ”

Patryk. Zbliżają się walentynki, wiec Gazeta Jarocińska rozdaje upominki. Podejmuje, 
wiec wyzwanie i wysyłam Ci życzenia Kochanie! Życzę Ci, stu lat u mego boku i żebyś 
nigdy nie spuszczał ze mnie wzroku. Abyśmy zawsze się kochali, wspierali i dzięki Ja
rocińskiej nagrody wygrywali! Roksana

► INNE NADESŁANE ŻYCZENIA WALENTYNKOWE
Błażej Frąckowiak

Niech Twa miłość 
będzie taka sama, 
a nawet większa 
niż ta, którą żywię do Ciebie 
Twoja Walentynka 
Kasia Frąckowiak

• Misiu. Gdy Cię pierwszy raz ujrzałam 
to od razu pokochałam, kilka lat minęło, 
a nic nie przeminęło. Teraz pragnę zostać 
Twoją żoną, zestarzeć się przy Tobie i ko
chać Cię już tylko coraz mocniej!:-) Twoja 
Narzeczona

• Beata Durczak. Mamy dzisiaj Walentyn
ki. Święto chłopca i dziewczynki. Takich 
co się kochają no i sobie tez ufają. Dają 
sobie dziś prezenty mówiąc przy tym to
Walenty. Potem spacer w parku krótki,

jakieś piwko trochę wódki. Aby lepiej się 
gadało no i miłość Wyznawało. Potem 
jeszcze jakieś kwiaty a wieczorem marsz 
do chaty. A w chałupie w pokoiku kola
cyjka przy stoliku. Potem do 12 w nocy 
dwie poduszki jeden kocyk. Jakieś buzi, 
przytulanka. Taki dzień to jest sielanka. 
Twój Misiu.

« Moje Serduszko. Kocham Ciebie bardzo 
mocno. Kocham całym sercem. Kocham 
całą duszą. Kocham całym ciałem. Kocham 
kiedy śpię. Kocham kiedy śnie. Kocham 
kiedy myślę. Kocham tylko CIEBIE! Twój 
Aniołek

• Wercia. Już siedem lat razem, a wspólne 
życie dopiero przed Nami, czas najwyższy 
na zmiany, pragnę zostać Twym mężem, 
bo kocham Cię coraz mocniej! 'Kocham,

gdy się śmiejesz, kocham, gdy się na mnie 
złościsz, kocham każdą spędzoną chwile 
z Tobą, kocham Cię zawsze i wszędzie! 
I tak już zos *** brak fragmentu

• Kotek. NIE NA ROK, NIE NA DWA, LECZ 
NA ZAWSZE TOBIE JA! TWÓJ KOCHANY

• Kamilek S. Skarbie, wiem że dla Ciebie 
walentynki trwają cały rok i gdy widzisz 
mnie z serduszkami i lizaczkami to śmie
jesz się w głos i masz ochotę uciekać jak 
najdalej ale strasznie Cię kocham i tak 
już będzie na zawsze. Pamiętaj, że jesteś 
moim sensem życia i dzięki Tobie czuje się 
lepszym człowiekiem i piękniejszą kobie
tą! Uwielbiam Ciebie i wszystko to co dla 
mnie robisz każdego dnia. Zawsze będę 
Cię kochać. Twoja Dziubinka

• Mateusz Banaszak. Jest mi ciągle Cie
bie brak, opętałeś serce me, za to właśnie 
Kocham Cię, bo ja i Ty to My. Twoja Ania

• Karol Wójcik. Choć wiele razy Cię zrani
łam, pomimo tego jak wiele błędów popeł
niłam, Ty wciąż niczym skrzydłami Anioła 
otaczasz mnie swą aurą bezpieczeństwa. 
W tym szczególnym dniu chciałabym po
dziękować Ci za te magiczne spojrzenie, 
które onieśmiela mniekażdego dnia, za twa 
siłę, a za razem i delikatność, za obronę 
i co najważniejsze za prawdziwe uczucie 
jakim mnie darzysz. Najdroższy Tygrysku 
jesteś wspaniałym człowiekiem, spełnie
niem moich marzeń. Chciałabym spędzić 
z Tobą resztę życia. Nigdy nie wątp w Nas, 
w nasze uczucia. Kocham Cię mniej niż 
jutro, ale mocniej niż wczoraj. Na zawsze 
twoja „Przyszła Żona".

http://www.jarocinska.ph
http://www.jarocinska.pl
http://www.herbata.net


1 5  ciekawostek o pizzy, 
o których nie miałeś pojęcia
1. Potrawę w rodzaju pizzy podawali już starożytni 
Grecy. Byty to ptaskie C h leb y  posmarowane 
oliwą, czosnkiem i posypane ziołami. Z Grecji 
trafiły do starożytnego Rzymu. Po sprowadzeniu 
do Europy pomidorów, w Neapolu do pizzy 
zaczęto stosować sos pomidorowy.

2. Największa pizza została zrobiona w 1990 
roku w RPA. Ważyła 12,2 tony, a jej średnica wy- 
jiosita 37,4 metra. Zużyto 3.960 kg sera, 1.763 
kg pieczarek i 1.984 kg sosu pomidorowego.

3. Pierwsza współczesna pizza miała powstać 
w 1889, kiedy to Neapol odwiedziła królowa 
Włoch Małgorzata Sabaudzka wraz z mężem 
(Margherita i Umberto di Savoia). Tamtejszy 
piekarz, niejaki Raffaele Esposito, przygotował 
na jej cześć specjalną potrawę - pizzę, w której 
podstawowymi składnikami byty: pomidory, ser 
mozzarella i bazylia, reprezentujące narodowe 
barwy Włoch. Nazwano \ąmargherita i do dziś 
jest to nazwa najpopularniejszej i najprostszej 
wersji pizzy.

4. Najwięcej pizzy zjada się w sobotnie wieczory.

5. Podobno jedzenie pizzy raz w tygodniu zmniej
sza ryzyko raka przełyku.

6. Kobiety mają dawać większe napiwki do
stawcom pizzy.

7. Do niedawna najdroższa pizza przygotowywa
na była przez angielski pierwowzór Magdy 
Gessler, czyli Gordona Ramseya. Jeden 
kawałek kosztował 178 $ i zawierał 
między innymi trufle. Ostatnio przebiła 
go jednak pewna pizzeria z Kanady, 
która sprzedaje kawałek po 450 $. W jej 
skład wchodzą homary, czarne dorsze 
z Alaski, wędzone łososie, krewetki 
tygrysie i rosyjski kawior Osetra.

8. Neapolitańska Antica Pizzeria 
PorfAlba uważana jest za pierw

szą pizzerię na świecie. Działa od 1830 roku.

9. Pizza hawajska nie pochodzi z Hawajów. 
Wynaleźli ją Kanadyjczycy.

10. Rekord w jedzeniu 30 cm pizzy to 41.31 
sek. O dziwo nie należy do Amerykanina, tylko 
do Kanadyjczyka Petera Czerwińskiego.

11. 16.949 km - tyle pokonał w 2004 roku 
dostawca Domino’s Pizza. Pizzę dostarczono 
z Londynu do australijskiego Melbourne.

12. Bruno di Fabio - mistrz i najszybszy „pizza 
maker" na świecie. W 2 minuty i 35 sekund potrafi 
przygotować 14 placków.

13. Na 100 zamówionych pizz przez Ameryka
nów 62 są z mięsem. Kobiety zamawiają pizzę 
zawierająca 2 razy więcej dodatków warzyw
nych niż mężczyźni. Najpopularniejszy dodatek 
w USA to pepperoni.

14. Najwięcej pizzy jedzą Norwegowie 
(5,4 kg rocznie) oraz Niemcy.

15. W USA jest ponad 62.000 pizzerii.

Fot. lvanko/Fotolia

Z sosem, serem , szynką i pieczarkami - ta najbardziej 
popularna. Z owocam i - na słodko. Z owocam i morza 
- egzotycznie. Z kebabem - orientalnie. Pizza - jedno 

z najpopularniejszych włoskich dań w  Polsce. Skąd się 
w zięła i w  czym tkw i sekret ciasta?

►  Czytaj na s. 8m  - 9m

O G Ł O S Z E N I A

I H U U 1 11 u  i e b

i n n i
Kulinarne święto dla wszystkich 
miłośników okrągłych placków

.

9 lutego 10% rabatu
NA KAŻDĄ WYBRANĄ PIZZĘ

Na n a sz y c h  fa n ó w  c z e k a ją  ró w n ie ż  1 5 %  b o n y  
ra b a to w e  n a  k o le jn e  z a k u p y  p izzy  w  S to d o le .

S to d o ła  o b c h o d z iła  n ie d a w n o  15 u ro d zin y . 
K o rz y sta ją c  z o k a z ji p ra g n ie m y  p o d z ię k o w a ć  

w sz y s tk im , k tó rzy  c ią g le  je s z c z e  n ie  m a ją  
n a sz e j p izzy  d o ść  j

D arocin , ul. W ro c ła w s k a  26 
t e l .  6 2  7 4 7  7 6  2 0
Pleszew , ul. Z y g m u n ta  A u g u s ta  6 
t e l .  6 2  7 4 2  1 1  7 3

www.primaverapizza.pl

http://www.primaverapizza.pl
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Nasza pizza, ta produkowana 
w Polsce, jest typowo europej
ska, a nawet przypominająca 
amerykańską. Więcej jest na 
niej składników, jest bardziej 
kaloryczna i ma grubsze cia
sto. Tradycyjne włoskie ciasto 
do pizzy jest cienkie i  bardzo 
słone, nasze jest grubsze i ma 
lekko słodki smak. Na polskiej 
pizzy musi być mięso, szyn
ka, boczek i mnóstwo innych 
dodatków, a Włosi bazują na 
mozzarelli, szynce, pomido
rach, bazylii i oliwie z oliwek. 
Polacy wychodzą z założenia, 
że pizzą należy się przede 
wszystkim najeść, wolą więc 
pizzę „na bogato" z dużą 
ilością wszystkich mięsnych 
składników. My uważamy, że 
ilość dodatków musi być roz
sądnie dozowana. W takiej 
pizzy tkwi cały sekret smaku.

Mirosława Celka-Sójka 
w łaścicielka

bijElLdfifc
y m s t S b .

Sekretem dobrej pizzy są 
wysokiej jakości produkty. 
Niezwykle ważny jest także 
przepis na ciasto - ale niech 
to już pozostanie naszą ta
jemnicą.

Piotr Bocian, w łaściciel

Z G re c ji d o  W ło ch
Pizza znana była już w starożyt

ności. Najpierw wypiekali ją Grecy, 
przyrządzając coś na kształt dzisiej
szego placka. Byty to płaskie chleby 
przyprawione ziołami i polane oli
wą. Później tradycja ich wypiekania 
przeniosła się do Włoch i to ten kraj 
uznaje się za stolicę pizzy. Sam o 
słowo pizza wywodzi się z łacińskie
go słowa picea, co oznacza placek 
z wody i mąki.

P ie rw sz a  w sp ó łc z e s n a  
p izza

Pierwsza w spółczesna  pizza  
zosta ła  w ypieczona najprawdo

podobniej ok. 1522 roku. Zaczęto 
wówczas do placków z wody i mąki, 
zió ł i.oliw y dodawać ser i pom i
dory. Natomiast pierwsza pizzeria 
powstała w 1830 roku w Neapolu. 
Początkowo pizzą żywili się przypły
wający do portu marynarze - stąd 
nazwa najstarszej pizzy - Marinara. 
W jej skład wchodziły tylko pomido
ry, oregano, czosnek, oliwa z oliwek 
i bazylia. Jednak najbardziej trady
cyjną pizzą i najczęściej kojarzoną 
jest Margherita. Została upieczona 
z okazji przyjazdu króla Umberto 
i Mergherity z Savoy do Neapolu. 
Wygląd pizzy miał nawiązywać do

flagi W łoch - jej głównymi skład
nikami była zielona bazylia, biała 
m ozzarella i czerwony pomidor. 
Te dwa rodzaje pizzy są jedynymi 
uznawanymi przez włoską organi
zację „Stowarzyszenie Prawdziwej 
Neapolitańskiej Pizzy”. M uszą one 
spełniać dodatkowo inne kryteria 
- wypiekane winny być w piecu opa
lanym drewnem w optymalnej tem
peraturze 485 stopni Celsjusza, czas 
pieczenia musi wynosić 90 minut, 
a grubość ciasta w środku nie może 
przekraczać 1/3 cm.

W ło sk a  k ró lo w a  p izza
Być we Włoszech i nie skoszto

wać najsłynniejszej pizzy to grzech. 
Zwiedzając kraj warto pamiętać, że 
poszczególne regiony Italii słyną 
z różnych dodatków do pizz. I tak 
w Lazio, którego stolicą jest Rzym, i 
najbardziej popularną jest Quatro 
Stagioni, czyli placek podzielony na |  
cztery kawałki, z których na każdym i| 
leżą inne dodatki. Na Sycylii naj- |

M  i .‘W

O G Ł O S Z E N I E  --------- --

SPECJALNIE NA MIĘDZYNARODOWY

D Z IE Ń  P IZ Z Y
9 i 10  lu te g o  ~

każda 5

duża pizz

_  - «

w  S t a je n c e .

Hity lat 80 i 9lM yau
ZU P EŁN IE  N O W A S A LA  TA N EC ZN A !

1 3  lutego  
od godz. 20.00
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większym zainteresowaniem cieszy ■ 
się pizza z czarnymi oliwkami, na
tomiast na Sardynii z karczochami.
W Trydencie uraczymy się pizzą  
z grzybami, a w Apulii z owocami 
morza. We W łoszech pizza to stan
dardowy rodzinny posiłek, niemal 
jak w Polsce ziemniaki ze schabo
wym. Tradycją jest jej jedzenie ręko

ma. Nóż służy wyłącznie do pokroje
nia pizzy w trójkąty po wyciągnięciu 
jej z pieca. Według mieszkańców  
Italii to właśnie jedzenie pizzy ręko
ma dostarcza największych emocji 
i kulinarnych doznań. Nie bez kozery 
znany włoski wykonawca Pino D a
niele śpiewa: Pizzę margheritę jedz  
rękoma, a  potem obliż palce. Będąc 
we Włoszech, karygodnym błędem  
jest poproszenie do pizzy ketchupu. 
To niewyobrażalne faux pas. Pizzę

je się bez żadnych dodatków typu 
ketchup, oliwa z oliwek czy sos.

W sp o m n ie ń  cza r  
- 1 4  lu te g o  1 9 9 6  
- U ro d z in o w a  P izza

Rekordową pizzę upieczono  
14 lutego 1996 roku na jarociń
skim rynku, by uczcić 2. urodziny 
JA-Radia (na zdjęciach u góry). Dzię
ki pomocy firmy Kotlin Sp. z o.o. 
udało się upiec placek w kształ
cie serca na natłuszczonej blasze 
o szerokości około 4 m i długości 
6 m. N a ciasto w yłożono 54 kg v

•sosu pom idorow ego, 70 kg sera 
mozzarella, 36 kg pieczarek, 22 kg 
szynki i całe m nóstwo przypraw. 
Urodzinowej potrawy spróbowa
ło cztery tysiące osób, a chętnych 
było o wiele więcej. Była to naj
większa pizza w Polsce. - To była 
niezapomniana impreza. Udało nam 
się sprawić, że na jarocińskim ryn
ku pojawiły się tłumy. Relacja z  wy
darzenia ukazała się we wszystkich 
najważniejszych polskich mediach. 
Najtrudniejsze zadanie spoczywało na 
barkach spółki Kotlin - zbudowanie 
ogromnego pieca, przewiezienie go na 
Rynek i zrobienie tak ogromnej pizzy 
- było mega wyczynem. Do tego nale
ży dodać, że nasze wielkie serce było 
bardzo smaczne - wspomina Beata 
Frąckowiak-Piotrowicz, ówczesna 
dyrektorka JA-Radia.

MAGDA WIERUSZEWSKA

O G Ł O S Z E N I E

Sekret dobre j pizzy tkw i 
w dbałości o detale. Tak na
prawdę każdy element składa
jący się na całość jest bardzo 
ważny. Jakość poszczególnych 
produktów decyduje o sma
ku, aromacie, konsystencji 
tego co uzyskujemy finalnie. 
Wydawałoby się, że zrobię-, 
nie czegoś tak prostego jak  
pizza jes t rzeczą banalną, 
jednak przygotowanie dobrej 
pizzy wcale nie je s t takie 
proste.

Andrzej Kubasiak 
.  właściciel

Nasza pizza jest największa. 
Przyjdź i spróbuj, bo najlep
sza. My wkładamy w nią swe 
serca. Cienkie ciasto, dobry 
składnik - to jest nasz- znak
rozpoznawczy.

Karolina Szymczak 
właścicielka

W naszej pizzy najważniejsze 
jest ciasto - w tym tkwi sekret 
aromatycznego i  smacznego 
wypieku. Niezmiernie ważne 
są świeże i dobrej jakości do
datki. Bez tego nie ma dobrej 
pizzy.

Przemysław Jędrzejczak 
w łaściciel

Restauracja BON APPETIT
- Jarocin,  ul. Wrocławska 33

Godziny otwarcia: 
Pon. - Czw. 1 2 - 2 2  
Pt. - Sobota 12-??? 
Nd. 13-22

g i g a n t

Na terenie Jarocina 
dowózGRATIS!

Nowe

Nowa
Nowy

w w w . f a c e b o o b . c o m / B o n - A p p e t i t - 1 4 1 7 ! 1 6 7 3 5 2 4 9 3 9 2

http://www.jarocinska.pl
http://www.faceboob.com/Bon-Appetit-1417!16735249392
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CIASTO
600 g mąki włoskiej typ 00 
365 ml ciepłej wody 
24 g drożdży świeżych 
1 i 1/2 łyżki oliwy 
1 łyżeczka soli 
1 łyżeczka cukru

DO PODSYPYWANIA
mąka włoska typ 00

SOS
puszka pomidorów 400 
1 łyżka oliwy 
1 mały ząbek czosnku 
1 łyżeczka oregano 
1/2 łyżeczki soli

Hj

O r y g i n a ln e le p rze p isy
n a  c ia s to  i s o s (NA 4 OKRĄGŁE PIZZE O ŚREDNICY 30 CM)

Z podanych ilości składników 
ciasta odjąć 1/3 szklanki wody 
i łyżkę mąki, dodać do nich cu
kier, wkruszyć drożdże i dobrze 
wymieszać. Odstawić na 10 do 
15 minut, aż rozczyn urośnie. 
Nie musimy dokładnie wyliczać 
odjętych składników - po prostu 
z podanych ogólnych ilości skład
ników potrzebujemy wziąć nieco 
płynu (wody) i pożywki (cukru 
i mąki) dla drożdży, by nam wstęp

nie wyrosły. W dużej misce umie
ścić mąkę, rozczyn, wodę, oliwę 
i sól. Wymieszać składniki, a na
stępnie dobrze i długo wyrabiać 
ciasto - aż stanie się elastyczne 
i gładkie. Potrzeba na to ok. 15 
minut. Zależnie, czy wyrabiamy 
ręcznie, czy robotem, potrzebny 
czas wyrabiania może być różny. 
Wyrobione ciasto umieścić w mi
sce, przykryć wilgotną szmatką 
i odstawić w ciepłe miejsce na

minimum 1 godzinę do wyrośnię
cia. Ciasto powinno podwoić obję
tość. W międzyczasie zrobić sos: 
przecisnąć przez praskę ząbek 
czosnku i przesmażyć go na oliwie 
dosłownie kilka chwil, a następnie 
dodać resztę składników sosu. Sos 
gotować na wolnym ogniu przez 
minimum 40 min, żeby mocno się 
zredukował i zgęstniał. Na koniec 
zmiksować sos blenderem. Jeśli 
pizzę pieczemy na blachach do

pizzy, a nie na kamieniu, to prze- 
smarować blachy delikatnie oliwą. 
Wyrośnięte ciasto ugnieść kilka 
razy i podzielić na 4 równe części. 
Każdą część rozciągnąć na kształt 
koła średnicy 30 cm. Nie należy 
używać wałka, a jedynie naciągać 
ciasto rękami. Następnie umieścić 
spody na blachach i ukształtować 
niewielki rant. Sos podzielić na 4 
równe części, na 4 pizze i posma
rować nim powierzchnię ciasta, ale

z wyjątkiem rantu. Na pizzach uło
żyć ulubione dodatki, pamiętając, 
by zachować umiar w ilości. Pizzę 
piec w 250-260°C (lub w naj
wyższej dostępnej w piekarniku 
temperaturze) przez ok. 10 min, 
aż rant ciasta mocno się zaru
mieni. Jeśli mamy dodatki, które 
nie lubią pieczenia, to dodajemy 
je teraz. Pizzę pokroić i podawać 
natychmiast.

O G Ł O S Z E N I E

Żerków , u l A . M ickiew icza 2 5  
t e l  6 2  7 4 0  5 1 0 5  

kom. 6 6 4  4 4 9  5 3 6  

W W W .fd iiiilijria -ze rkow .p l

9 lut
DUŻA pizza popularna

w C E N IE
małej

N A S Z A  OFERTA
• catering  • obiady abonam entowe  • za b a w y  karnawałowe

• im p rezy  plenerowe • res tau rac ja  • b a n k ie ty  • w esela  • p iz ze r ia

• im p rezy  rodzinne • grill • im p rezy  okolicznościowe

O G Ł O S Z E Ń I E

Przekaż 1%_na marzenia dzieci
Cl/fa j  FUNDACJA O G RÓ D MARZEŃ

n /C j\  (n r krs 0000370997
FUNDACJA 3
OGRÓD
MARZEN
JAROCIN

restauracja

(iofce/t
. J  Justyna Skowrońska

IMPREZY {CATERING I W  ZAKŁADACH PRACYOKOUCZNOŚCtOWE

DYSPONUJEMY PEŁNYM WYPOSAŻENIEM GASTRONOMICZNYM

ZAPRASZA:
Jarocin
ul. Poznańska 28 
tel. (62) 747-33-86 
723-432-724
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► DYŻURY APTEK Dyżur (8.00 - 23.00) oraz pogotowie pracy (23.00 - 8,0

►
Od poniedziałku 8  lutego 
do niedzieli 14 lutego 
„STYLOWA”
Jarocin, ul. Paderewskiego 3a 
tel. 5 0 5 /5 4 3 -4 0 1 ►

Od poniedziałku 15 lutego 
do niedzieli 21 lutego 
DR. MAX (Kolejowa)
Jarocin, ul. Sienkiewicza la  
tel. (52 ) 5 0 5 -2 0 -4 1 ►

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.00  - 22 .00 , 
w soboty w godz. 8.00  - 20.00 
„CONVALLARIA”
Jarocin, ul. Wolności 7 /9 , tel. (62 ) 7 4 7 -2 5 -6 3

► WIECZORYNKA

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 
(„wieczorynka") w Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 
(główne wejście do szpitala) 
tel. (62 ) 3 3 -2 2 -1 7 3

Zakochaj s ię  
b e zp ie czn ie

g^% : ł  Nazwa przypada
m y  *  jącego 14 lutego 
^  , święta zakocha

l i  nych - walentynek 
- pochodzi od św. 
Walentego. W a-

i nia byt lekarzem, 
z powołania duchownym - biskupem 
Temi w Umbrii. Żyt w  III wieku w Ce
sarstwie Rzymskim za panowania 
Klaudiusza II Gockiego. Cesarz za 
namową swoich doradców (twierdzą
cych, iż najlepszymi żołnierzami są 
legioniści nie mający rodzin), zabro
nił młodym mężczyznom wchodzić 
w związki małżeńskie. Biskup Wa
lenty błogosławił jednak śluby mło
dych legionistów, tym samym łamiąc 
zakaz. Został za to wtrącony do wię
zienia. Według legendy zakochał się 
wtedy w  niewidomej córce swojego 
strażnika, która ponoć pod wpływem 
tej miłości odzyskała wzrok. Gdy do
wiedział się o tym cesarz, kazał zabić 
więźnia. Ten w  przeddzień egzekucji 
wykonanej 14 lutego 269 r. napisał 
list do swojej ukochanej, podpisany 
„Od Twojego Walentego”. Zwyczajem 
w  tym dniu stało się więc wysyła
nie listów zawierających wyznania 
miłosne.
Pod koniec lat 90-tych XX wieku 
w  Polsce, o walentynkach można 
było poczytać tylko w  angielskich 
czy amerykańskich książkach. Cza
sem była o nich mowa w filmach. 
Z początkiem XXI wieku zjawisko to 
stało się coraz bardziej powszechne 
w  naszym kraju.

► D an e  e p id e m io lo g ic z n e

HIV I AIDS W POLSCE
(dane od początku epidem ii 
(1 9 8 5 .r.) do 3 0  września 2 0 1 5  
roku)

19.615 zakażonych ogółem 
3.294 zachorowań na AIDS 
1.315 chorych zmarło

(na podstawie danych NIZP-PZH)

POWIAT JAROCIŃSKI
(dane od początku wdrożenia 
badań w  1 9 8 5  r. do 31 stycznia 
2 0 1 6  r.)

27 osób zakażonych 
3 zachorowania na AIDS 
1 osoba zmarła

Na 31 grudnia 2015 r. leczeniem ARV objętych było około 
8.606 pacjentów, w tym 111 dzieci. Leczenie jest prowadzone 
i finansowane w ramach programu zdrowotnego Ministerstwa 
Zdrowia „Leczenie antyretrowirusowe osób żyjących z HIV 
w Polsce na lata 2012 - 2016".

(dane KC ds. AIDS)

► To w a rto  w ie d z ie ć  o A ID S

‘ połączenie płatne tylko za pierwszą minutę

„Bezpieczne Walentynki 2016” 
to tytuł akcji informacyjno-eduka
cyjnej w zakresie profilaktyki HIV/ 
AIDS prowadzonej przez Powiatową 
Stację Sanitarno-Epidemiologiczną 
w Jarocinie.

Kampania zostanie tym razem 
zorganizowana w Zespole Szkól Po- 
nadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie. 
Na terenie szkoły utworzony będzie 
punkt inform acyjno-edukacyjny,

w którym m łodzież będzie m ogła  
uzyskać informacje na temat HIV/ 
AIDS i otrzymać materiały eduka
cyjne wydane przez Krajowe Centrum 
ds. AIDS. - W ubiegłych latach takie 
akcje przeprowadziliśmy również w Ze
spole Szkól Przyrodniczo-Biznesowych 
w Tarcach - mówi Magdalena Mróz, 
starszy asystent ds. oświaty zdrowot
nej i promocji zdrowia, w PSSE.

(akf)

Nieleczone zakażenie HIV pro
wadzi do rozwoju AIDS, czyli 
zespołu nabytego niedoboru 
(upośledzenia) odporności. 
AIDS to końcowy etap NIE- 
LECZONEGO zakażenia HIV. 
To zespół chorób atakujących 
osoby zakażone HIV. Zalicza
my do niego różne infekcje

i typy nowotworów. AIDS 
występuje po wielu latach 
trwania infekcji H!V u osób, 
które o swoim zakażeniu nie 
wiedzą. Osoby, które wiedzą 
o swoim zakażeniu, objęte są 
nowoczesną terapią antyre
trowirusową, która zapobiega 
wystąpieniu AIDS.

► To w a rto  w ie d z ie ć  o HIV

Zakażenie HIV oznacza, 
że w organizmie człowieka 
znajduje się wirus nabyte
go niedoboru (upośledzenia) 
odporności. Wirus mnoży się 
i niszczy układ odpornościo
wy zakażonej osoby, który 
po pewnym czasie przesta
je chronić organizm przed 
chorobami. Zakażenie HIV

nie daje charakterystycz
nych objawów. Jeśli nie zrobi 
się testu diagnostycznego, 
można nawet przez 10-12 
lat nie wiedzieć o tym, że 
uległo się zakażeniu. Oso
ba, która nie wie, że żyje 
z HIV, może zachorować 
na AIDS. Może też zakażać 
innych.

► Telefo n  Z a u fa n ia  HIN//AIDS

Jeśli masz pytania, wątpli
wości lub obawy związane 
z zakażeniem HIV i z AIDS, 
skorzystaj z Telefonu Zaufa
nia HIY/AIDS. Konsultanci

czekają na pytania w godzi
nach 9.00-21.00 od ponie
działku do piątku (z wyłącze
niem dni ustawowo wolnych 
od pracy).

^  801 -888-448* 
m  (2 2 )6 9 2 -8 2 -2 8

► Ja k  m o że  d o jść  do  z a k a ż e n ia  H IV?

• przez kontakty seksualne - udo
wodniono, że prezerwatywa znacznie 
zmniejsza ryzyko zakażenia HIV, 
jeśli m.in. są spełnione następu
jące warunki: jest dobrej jakości, 
została właściwie założona, jest 
od początku do końca stosunku 
na swoim miejscu, nie pękła i nie 
zsunęła się

• przez krew - gdy zakażona krew 
dostanie się na skórę, która jest 
uszkodzona, na błonę śluzową np. 
do oka, nosa, jamy ustnej, na na
rządy płciowe lub zostanie wstrzyk
nięta podczas używania wspólnych 
z innymi igieł i strzykawek np. do 
podawania środków odurzających, 
anabolików w zastrzykach

• podczas ciąży, porodu lub kar
mienia piersią z zakażonej HIV 
matki na jej dziecko - dlatego ko
biety planujące ciążę lub będą
ce w ciąży powinny wykonać test 
w kierunku HIV (ginekolog ma obo
wiązek zaproponować to badanie), 
test powinien też zrobić przyszły 
ojciec

Nie ma ryzyka zakażenia HIV w sytuacjach takich jak mieszkanie pod jednym dachem z osobą zakażoną HIV, 
przebywanie np. w kinie, na basenie... Owady (np. komar) i zwierzęta nie przenoszą HIV.

► Kto p o w in ie n  z ro b ić  te s t  na H IV ?

Test w kierunku HIV powinien wyko
nać każdy, kto:
• kiedykolwiek miał kontakt seksualny 
przynajmniej z jedną osobą, która:
- nie wykonała testu w kierunku HIV 
i nie wie, czy jest zakażona, czy nie,
- jest zakażona HIV, a kontakt odbył 
się bez prezerwatywy lub uległa ona 
uszkodzeniu,
- miała wielu partnerów/wiele partnerek 
seksualnych,
- przyjmowała narkotyki w zastrzykach,
• podczas kontaktów seksualnych nie

stosował zawsze prezerwatyw (w tym 
podczas kontaktów oralnych),
• przebył chorobę przenoszoną drogą 
płciową,
• przyjmował jakąkolwiek substan
cję (narkotyki, anaboliki) w iniekcjach ' 
i używał do tego sprzętu, z którego 
korzystały inne osoby,
• wykonywał np. tatuaż lub piercing 
(kolczykowanie) przy użyciu niesteryl- 
nego sprzętu,
• miał kontakt z cudzą krwią, która 
znalazła się na uszkodzonej skórze lub

błonach śluzowych,
• stracił kiedykolwiek kontrolę nad 
swoim zachowaniem (pod wpływem 
alkoholu, narkotyków iub innych środ
ków zmieniających świadomość) i mógł 
znaleźć się w opisanych powyżej sy
tuacjach.
• Wchodząc w nowy związek, warto 
razem z partnerem/partnerką wykonać 
test na HIV (nawet jeśli zna się tę osobę 
bardzo dobrze). Wykonanie testu to 
jedyny sposób sprawdzenia, czy ktoś 
nie jest zakażony HIV.

Zakażeniu HIV można zapobiec
W sytuacji narażenia na zakażenie HIV, takiej jak gwałt, zakłucie igłą niewiadomego pochodzenia lub inne zdarzenie, natychmiast zgłoś się do 
szpitala zakaźnego prowadzącego terapię antyretrowirusową. Listę takich placówek wraz z całodobowymi telefonami znajdziesz na stronie 
Krajowego Centrum ds. AIDS - www.aids.gov.pl. Im szybciej przyjmie się leki antyretrowirusowe (najlepiej w ciągu 2-3 godzin po zdarzeniu), 
tym większa jest szansa na uniknięcie zakażenia. Profilaktyka jest najbardziej skuteczna, jeśli zostanie wdrożona do 48 godzin od zdarzenia.

w

http://www.jarocinska.pl
http://www.aids.gov.pl
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B u r m is t r z  M ia s ta  i G m in y  J a r a c z e w o
OGŁASZA

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI 
POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY JARACZEWO

Szczegółowy opis poszczególnych nieruchomości przeznaczonych do 
dzierżawy wraz z wywoławczymi stawkami dzierżawy do przetargu można 
znaleźć na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo 
(www.jaraczewo.bip.net.pl) w dziale ogłoszeń jak również na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo.

Przetarg odbędzie się dnia 15.03.2016 r. siedzibie Urzędu Gminy 
w Jaraczewie, ul. Jarocińska 1 - sali sesyjnej o godz. 10.00.

Wysokość czynszu dzierżawnego będzie wynikiem przetargu!!!

1. Zawarcie umowy dzierżawy będzie uzależnione od wpłacenia przez wyłonionego 
w drodze przetargu kandydata na dzierżawcę kaucji zabezpieczającej 
pokrycie należności z tytułu dzierżawy nieruchomości przysługujących 
Wydzierżawiającemu. Po wygaśnięciu umowy dzierżawy kaucja podlega 
zwrotowi. Kwotę kaucji w wysokości 2 rat czynszu wylicytowanego w przetargu 
winna być wpłacona w pieniądzu najpóźniej do dnia zawarcia umowy na 
rachunek bankowy Gminy Jaraczewo. Wysokość kaucji w pieniądzu zostanie 
wyliczona na podstawie aktualnej średniej krajowej ceny skupu pszenicy 
w II półroczu 2 0 1 5  r., publikowanej przez GUS.

2 . W  przetargu mogą brać udział osoby fizyczne lub ich pełnomocnicy oraz 
osoby prawne działające przez ustanowionych w tym celu pełnomocników, 
spełniające wyżej określone warunki;
- w przypadku uczestnictwa w przetargu osoby fizycznej należy okazać 
dowód tożsarpości lub w przypadku pełnomocnika notarialnie potwierdzone 
pełnomocnictwo upoważniające do działania na każdym etapie postępowania 
przetargowego,
- w przypadku uczestnictwa w przetargu osoby prawnej należy okazać aktualny 
wypis z właściwego rejestru oraz dowód tożsamości osoby reprezentującej 
podmiot lub w przypadku pełnomocnika notarialnie potwierdzone 
pełnomocnictwo upoważniające do działania na każdym etapie postępowania 
przetargowego.

3 . O wysokości postąpienia decydują uczestnicy pr^targu z tym, że yvinno 
być ono określone w q pszenicy i nie może być niższe niż 0 ,1 5  q pszenicy. 
Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo 
trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. Przetarg jest ważny bez 
względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik 
zaoferował, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 
Jedynym czynnikiem decydującym o wyborze oferenta jest najkorzystniejsza 
cena, jaką zaoferuje w przetargu. Wylicytowana cena nie podlega negocjacjom.

4. Burmistrz Miasta i Gminy jest obowiązany zawiadomić osobę ustaloną jako 
dzierżawcę nieruchomości o miejscu i terminie zawarcia stosownej umowy 
dzierżawy.

5. Jeżeli osoba ustalona jako dzierżawca nieruchomości nie stawi się bez 
usprawiedliwienia w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, Burmistrz 
Miasta i Gminy może odstąpić od zawarcia umowy.

6 . Dzierżawca zobowiązuje się do ponoszenia oprócz czynszu dzierżawnego, 
wszelkich obciążeń publiczno-prawnych związanych z przedmiotem dzierżawy, 
w tym należnego podatku zgodnie z obowiązującymi przepisami.

7. Koszty ewentualnych wypisów i wyrysów oraz okazania, na żądanie 
dzierżawcy, granic działki w terenie, ponosi dzierżawca.

8 . Wójt Gminy Jaraczewo zastrzega sobie prawo odwołania przetargu 
z uzasadnionej przyczyny.

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieruchomości 
można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Jaraczewo 
- Referat Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
pokój nr 18, tel. 62 740-93-95 w godz. 8.00 - 14.00.

P O Ż Y C Z K A
©  Nawet w  24 godziny!

P R O F I  C R E D I T
Twoje pieniądze

SPRZEDAŻ
BRYKIETU DĘBOWEGO

Możliwość spalania w kominkach, piecach kuchennych, 
kaflowych, C O. Wygodne opakowanie 25 kg

SUPER CENA! ZAPRASZAMY
STANOS Sp. z o.o.

Al. Niepodległości 30 (plac GS), Jarocin 
tel. 62/505 30 90 lub 697 915 073

POŻYCZKI
PROMOCJA DLA NOWYCH KLIENTÓW 

POŻYCZASZ 1000 ZŁ - 
-ODDAJESZ PO 30 DNIACH 1000 ZL

DLA STAŁYCH KLIENTÓW
•  1000 ZŁ -1 2  RAT MIESIĘCZNYCH P 0 128 ZŁ
•  1000 ZŁ - PO 30 DNIACH ODDAJESZ 1060 ZŁ

698 832 192 
(62)766 81 95

ZARZĄD ROLNICZEJ SPÓŁDZIELNI PRODUKCYJNEJ 
W KOTLINIE

o g ł a s z a

NIEOGRANICZONY PISEMNY 
PRZETARG OFERTOWY 

NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANE

Nr Księgi Wieczystej Nr dziatki Położenie
Pow.

ha
Przeznaczonio w obowiązującym planie zagospodarowania prze
strzennego

Cena wywoławcza

zł brutto

i KZU/OOOI9807/D 892/50 Jarocin 0,1237 tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne] 44400.00

2 KZ1MJ0018244/8 1099/1 Kotlin 9,4407 brak obowiązutącago plami zagospodarowania przestrzennego 557000,00

3 KZU/00018244/8 1208/2 Kotlin 0,4637 brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego 36 000,00

4 KZ1J/0G019296/4 43 Kotlin 0.4999 brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego 72000,00

5 KZU/00018244/8 44 Kotlin 0,5007 brak obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego 64 000,00

6 KZ1J/0D018244/8 46 Kotlin 0,2499 brak obowiązującego planu zagospodamwama przestrzennego 32 000,00

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANE

Lp- Nr Księgi Wieczystej Nr dziatki
.sz
g

i
Pow.

ha

Przeznaczenie w obowiązującym planie 
zagosp. przestrzennego

Opis zabudowy nieru
chomości

Cena wywoławcza 

zt brutto

1 KZ1J/00018244/8 27 i 1,1587 brak obowiązującego planu zagospodarowa 
nia przestrzennego

Nieruchomość zabudo
wana silosami. 50 400,00

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie pisemnej oferty w zamkniętej 
kopercie opatrzonej napisem „OFERTA - NIERUCHOMOŚCI RSP KOTLIN" 
w siedzibie Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Kotlinie, ul. Parkowa 5, 
6 3 -2 2 0  Kotlin w terminie do dnia 1 6 .0 2 .2 0 1 6  r. do godz. 15 .00 .
Szczegółowe warunki przetargu, w tym obligatoryjne składniki oferty zawarte 
są w regulaminie przetargu stanowiącym załącznik do uchwały Zarządu z dnia 
0 4 .0 2 .2 0 1 6  r. Regulamin przetargu udostępniony jest w siedzibie Spółdzielni 
w Kotlinie, ul. Parkowa 5 w dni robocze na tablicy ogłoszeń w godz. 7 .0 0  
do 15 .00 .
Wadium w wysokości 10%  ceny wywoławczej należy wpłacić na konto bankowe 
RSP w Kotlinie nr 03 2030 0045 1110 0000 0121 9050.
Przetarg przeprowadzony zostanie przez Zarząd.
Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w terminie do 14  dni od daty upływu 
terminu do składania ofert. O wyniku przetargu oferenci zostaną powiadomieni 
w formie pisemnej.
Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu lub jego unieważnienia w całości 
bądź w części bez podania przyczyny oraz prawo prowadzenia licytacji ustnej 
wśród oferentów, którzy zgłosili równorzędne najwyższe oferty, przyjmując, że 
wielkość postąpienia stanowi 1% zaoferowanej ceny.
Osoby zainteresowane udziałem w przetargu ofertowym mogą uzyskać 
szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży w siedzibie spółdzielni 
lub pod nr telefonu 5 1 6  0 7 3  9 1 8 . Oględziny przedmiotu sprzedaży mogą 
być przeprowadzone po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z Zarządem.

/.AOPArRZKNIF.
R O L N IC T W A ,

teeznarZO, Benice,mu, w
*
KQ919telR802 5924295

784 5001550

Energiadlabydta
H i

m
u ą j i j n
z dostawą

c ł ' 1 2 tińska
BIURO REKLAMY
Jarocin, ul. Kasprzaka la 
tel. (62) 747-47-47 
Artur Antczak
508/318-922 
Angelika Włodarczyk
509/082-772

■

JUŻ WKRÓTCE
z „Gazeta Jarocińską 
ukaże się
Informator o Usługach 
Medycznych 2016

NIE MOŻE CIĘ 
W NIM ZABRAKNĄĆ

zadzwoń i zamów

V . 6 2  7 4 0  3 1  1 2
ul. Kolejow a 18, 6 3 -2 1 0  Żerków  w w w .b k trad e .p l

PIASKOWANIE CIĘCIE PLAZMĄ GIĘCIE BLACHY
MALOWANIE ' PRASA KRAWĘDZIWJ)

v  d z i a ł k i

http://www.jarocinska.pl
http://www.jaraczewo.bip.net.pl
http://www.bktrade.pl
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SOLENIZANCI: 9 wtorek: Apolonii, Cyryla, 10 środa: POPIELEC, Elwiry, Jacka, 11 czwartek: Lucjana, Łazarza, 12 piątek: Eulalii, Juliana, 13 sobota: Grzegorza, Katarzyny, 14 niedziela: DZ. ZAKOCHANYCH, Walentego, 15 poniedziałek: Józefa, Jowity

I  T Y  M O Ż E S Z  
Z Ł O Ż Y Ć  Ż Y C Z E N IA

PROSTO I ZA DARMO: Zapraszamy naszych Czytelników 
do przynoszenia zdjęć z imprez rodzinnych, rocznic 
ślubu, imienin czy urodzin. Prosimy o zaznaczenie, kto 
obchodzi jakąś uroczystą okazję, np. rocznicę zawarcia 
związku małżeńskiego, kto postanowif zrobić jubilatom 
niespodziankę. Prosimy o nieprzesytanie życzeń pocztą.

STANISŁAWIE I KAROLOWI
Mi k o ł a j c z a k o m  z  g o l i n y
Kochanym rodzicom, dziadkom i pradziadkom z okazji 
60. rocznicy zawarcia związku małżeńskiego, dużo 
zdrowia, pogody ducha, wszelkiej pomyślności w dal
szej drodze życia i kolejnych jubileuszy życzą: Roman, 
Waldemar i Krystyna z rodzinami

KRYSTYNIE 
I STEFANOWI 
TOBOLSKIM
„Nie wystarczy poko
chać, trzeba jeszcze 
umieć wziąć tę miłość 
w ręce i przenieść przez 
całe życie". Żelaznym 
Jubilatom serdeczne 
życzenia z okazji 65. 
rocznicy ślubu składa
ją najbliżsi

► N O W E M IASTO

Lany chrust na Tłusty C zw artek
W tym roku panie spo

tykające się w czwartkowe 
popołudnia w czytelni no- 
womiejskiej biblioteki uczciły 
„Tłusty Czwartek”, piekąc 
dwa rodzaje faworków.

- Pierwsze byty tradycyjne, 
z przepisu pani Krystyny Żu- 
ralskiej, która niestety w tym 
roku nie mogła nam towarzy
szyć w pieczeniu - mówi Maria 
Tomczak, bibliotekarka. Dru
gi przepis - pod nazwą „Lany 
chrust” - zaczerpnięty został 
z intemetu. - Propozycja była 
dość łatwa do wykonania. Fa
worki wyszły dość oryginalne 
i smaczne.

(akf)

IM PREZA RADY SOŁECKIEJ I KG W

Bombonierka i wino dla dziadków, 
zabawa dla wszystkich

Imprezę z okazji Dnia Babci i Dziadka zorganizowała rada panów przygotowano wino. 
sołecka Kruczyna przy pomocy KGW. Wieczorem mogli pobawić się wszyscy mieszkańcy wioski.

Nie zabrakło występów dzieci i poczęstunku - było ciasto, Zabawa trwała do późnych godzin nocnych. Część seniorów  
kawa i kolacja. Sołtys Marek Banaszak i Andrzej Gogołkiewicz, wytrwała aż do północy.
członek rady sołeckiej wręczyli każdej pani bombonierkę. D la (akf)

N A S I
M IL U S IŃ S C Y

Odjęcia noworodków 
Prosimy odbierać 
OD P IĄ TK U

F o t o  -  P i o t r  

*M i k o ł a j c z a k

63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
te l. (62) 747-22-06

JAN NOWICKI Z ZAKRZEWA
ur. 2 lutego o godz. 1.15 
waży 3.200 g, mierzy 55 cm

OLA MAGDALENA KAMIŃSKA Z JAROCINA, 
córka Magdaleny i Krzysztofa Kamińskich, ur.
4 lutego o godz. 0.55, waży 2.950 g, mierzy 54 cm

KLAUDIA SCHAFER Z WYSOGOTÓWKA, córka  
Angeliki i Sławomira, ur. 1 lutego o godz. 16.45, 
waży 3.190 g, mierzy 54 cm

LENA ANDRZEJEWSKA Z WITASZYC, córka  
Anny i Pawła, ur. 2 lutego o godz. 18.20, waży 
3.860 g, mierzy 54 cm

ADAM KASPRZAK Z KOMORZA PRZYBYSŁAW- 
SKIEGO, syn Izabe li i Dawida, ur. 3 lutego 
o godz. 2.55, waży 3.870 g, mierzy 61 cm

córka M agdaleny i Krzysztofa Grodzkich  
z Kotlina, ur. 6 lutego o godz. 15.37, waży 
3.975 g, mierzy 58 cm

HANNA JANICKA Z KOTLINA -  córka Klaudii 
P eter i M ateusza  Janickiego, ur. 7 lutego 
o godz. 22.50, waży 3.860 g, mierzy 58 cm

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU

13 lutego

/  MICHALINA ŚWJERK0WSKA (Aleksandrów) 
l  ŁUKASZ GRZELAK (Koluszki)

ja r o c in s k a ftk
"  Zawsze tam, gdzie Ty

MACIEJ MARCINIAK Z JAROCINA, syn Olgi 
i M ichała  M arciniaków, ur 5 lutego o godz. 
17.30, waży 3.280 g, mierzy 52 cm

http://www.jarocinska.pl
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PRZEDSIĘBIORSTWO

„BIS”
SKUPUJE JAŁOWICE

HODOWLANE 
I UŻYTKOWE

od 7 m iesiąca cielności

ZGŁOSZENIA: 65/57-38-631, 65/57-27-336, 
pon.-pt. 8°°-16!"

SKUP MACIOR, 
KNURÓW  

I TUCZNIKÓW
P r z e l e w  3  d n i

tel. 691 744 453 
(65) 572-29-54

D O BRA CENA

P i o t r I A R E K

S K U P  Z W I E R Z Ą T  R Z E Ź N Y C H
TU C ZN IKÓ W  • M AC IO R  • KNURÓ W  

SPRZEDAŻ W AR C H LAKÓ W

DANPOL
ZDZIECHOWA

KUPUJEMY
m aciory i knury

Odbiór z gospodarstwa 
Płatność gotówką 

lub szybki przelew

tel. 608 439 125 
609 218 648

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” W ŻERKOWIE

OFERUJE DO SPRZEDAŻY:

NAWOZY MOCZNIK; POLIFOSKA 4 , 6; 

SALETRA AMONOWA

PASZE
KONCENTRATY
OTRĘBY

WĘGIEL BRUNATNY 
MATERIAŁY BUDOWLANE 
ART. do Prod.Rolnej

Baza GS Żerków - ul.Kościelna 14, tel. (62) 740-30-59 
Sklep-Magazyn czynny poniedziafek-piątek 7-17, sobota 7-14

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w likwidacji w Żerkowie 
ul. Parkowa 1, 6 3 -210  Żerków

PRZETARG OFERTOWY
na sprzedaż nieruchomości o pow. 0,4249 ha

wraz z zabudowaniami
Przetarg odbędzie się w dniu 24 lutego 2016 r. o godz. 11.00 

w biurze Spółdzielni.
Bliższe informacje pod nr tel. 62 7403 097 lub 697 614 002. 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu 
bez podania przyczyny oraz prawo prowadzenia dodatkowych 

negocjacji z zainteresowanymi.

SPRZEDAŻ
BRYKIETU

d ę b o w e g o  i s o s n o w eg o
12 Drewno opałowe

dębowe sosnowe (od 65 zł/mp) 
2  Drewno kominkowe 
2  Wynajem łuparki 
2  Usługi cięcia 

i łupania drewna

KUPIĘ BYDŁO

I BYDŁO
POZAKLASOWE

TELEFON:
Z A P R A S Z A M Y  

C1ELCZA UL. SIENKIEWICZA 31

TEL. 502 331 013
609448718

► SKUP ZBOZ PASZOWYCH 
I KONSUMPCYJNYCH

► SKUP KUKURYDZY 
I RZEPAKU

o d b ió r  w ła s n y m  t r a n s p o r te m  
(ilo ść  2 5  to n )

► Usługi rolnicze m. in.:
s iew  k u k u ry d z y  

o ra z  b u ra k ó w  c u k ro w y c h

► Usługi transportowe

Kontakt: 730-730-720

opłacalna hodowlanowoczesne maszyny
p r z y j a z n e  p o d a t k i  ceny warzyw i owoców

jak pozyskać unijne środki
I dobre plony

lesciro mcze
redakcja@wiescirolnicze.pl
reklama@wiescirolnicze.pl

I

co zap ew nia  KRUS ceny żywca i

i

\

\
■

http://www.jarocinska.pl
mailto:redakcja@wiescirolnicze.pl
mailto:reklama@wiescirolnicze.pl
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TU ZLECISZ 
OGŁOSZENIE

I

l  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto ŻerUw
B IU R O  O GŁOSZEŃ ul. Kajjska 4 a  . SKLEP P R ZE M Y SŁO W Y ul. Poznańska 4 0 K SIĘG A R NIA

W  ul. K ilińskiego 1 (wejście od al. Niepodległości)
.  te l. ( 6 2 )  5 0 5 - 3 0 -0 0   ̂ •

te l. ( 6 2 )  7 4 0 - 8 0 - 6 8 M . Łyskaw ka  
ul. R ym ark iew icza  IG

(6 1 )  2 8 7  4 3  7 8 ul. Rynek 7  
te l. ( 6 2 )  7 4 0  3 1  3 1

U NAS ZAM IEŚCISZ OGŁOSZENIE W  P IĘC IU  GAZETACH TWOJA REKLAMA W PIĘCIU POWIATACH k r o t o s z y 3  RAW ICZ, JAROCIN

sprzedam

DREWNO kominkowe, opałowe, 
rozpałkowe. Tel. 5 0 7 /6 7 9 -5 5 2 .

(6487809)

GARAŻE BLASZANE ocynkowane 
naprawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 
6 0 1 /5 8 0 -7 4 4 .

(2134B12)

DREWNO KOMINKOWE I OPA
ŁOWE. Aktualny cennik na stronie: 
www.drewnokom inkowe-wlkp.pl Tel. 
5 1 3 /6 8 4 -3 9 3 .

.  (5416P12)

Sprzedaż nowych i używanych
o k ie n  p l a s t ik o w y c h , d r z w i
WEJŚCIOWYCH PCV oraz ROLET ze
wnętrznych. Jarocin, ul. Do Zdroju 2 3 . 
Tel. 6 0 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(3654B13)

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRA
ŻARKI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; 
KOMODY; ŁÓŻKA; BETONIARKI; 
kr ajzeg i używane z N iem iec. Tel. 
6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(82K14)

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN 
PCV balkonowych. Oferujemy niskie 
ceny z gw arancją. Tel. “kontaktowy  
5 0 8 /1 0 0 -3 0 1 .

(1B15)

Sprzedam NOWE OKNA PCV złoty 
dąb na zew. 1 3 8  x 1 2 8 , 158  x 128 , 
72 x 1 2 8 , 3 0 5  x 1 2 8  z roletami. Cena 
Promocyjna. Tel. 5 0 5 /1 0 0 -3 4 7 .

• (3B15)

Boazeria świerkowa od 14,00 zł 
+  VAT, www.boazeria.pl, tel. (6 1 )2 8 3 -  
0 9 -47 .

(37J16)

SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE 
C.O. oraz bojlery. Możliwość podłącze
nia. Tel. 6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(251 PI 6)

Sprzedam DREWNIANE STEMPLE 
b u d o w l a n e , różnej długości. Tei. 
6 9 5 /5 8 3 -6 3 7 .

(397B16)

TUJA SZMARAGD 0 ,7 0  zł. Tel. 
5 1 8 /5 1 8 -8 3 5 .

(401B16)

Sprzedam dużą BETONIARKĘ 350 L.
Tel. 6 6 9 /4 5 5 -8 2 3 .

(424B16).

Sprzedam nowe i używane: DRZWI, 
OKNA, GRZEJNIKI. Tel. 6 0 3 /3 8 9 -8 7 8 , 
6 6 9 /6 2 1 -3 0 9 .

.(440B16)

SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW UŻYWA
NYCH: ROWERY, KOSIARKI, KRAJZE- 
01, o d k u rza c ze , p ra lk i itp . Przyjmujemy 
w komis. Tel. 6 0 4 /9 4 3 -8 9 8 .

(470B16)

Sprzedam RĘBAK do gałęzi. Tel. 
6 6 3 /2 3 7 -6 7 8 .

(475B16)

Sprzedam KONSTRUKCJE TUNE
LU FOLIOWEGO - szczyty oszkolone 
°raz RURY śr. 90 mm, ciągnione. Tel. 
7 8 3 /8 6 5 -0 9 9 .

(494B16)

Sprzedam WÓZEK INWALIDZKI,
k°ta bezdętkowe. Tel. 8 8 9 /1 1 3 -6 0 8 .

• (520B16)

Sprzedam SKLEP Z PŁYTY OBOR
NICKIEJ 4 0  m2 w Kotlinie. Cena do 
negocjacji. Tel. 5 1 7 /2 5 6 -7 1 9 .

(140J16)

Sprzedam MIKSER OHM sound- 
craft, EFEKT DO GITARY basowej. Tel. 
5 0 9 /3 8 5 -2 6 0 .

(144J16)
Okazyjnie sprzedam WYPOCZYNEK 

3 +  2 +  l  - czarna skóra, z funkcją 
sPania oraz SOFĘ koloru beżowego. Tel. 
8 8 3 /3 0 2 -1 3 5 .

(526B16)

ANTYKI - MEBLE, OBRAZY, ZEGA-
BY wiszące, stojące, lustra, porcelana, 
kufry. Tel. 5 3 1 /2 4 9 -5 2 9 .

(527B16)

SPRZEDAŻ GRUZU po kruszarce 
°raz CZARNEJ ZIEMI. Tel. 5 0 5 /1 7 2 -  
783.

(555B16)

t a n ia  b l a c h o d a c h ó w k a ,
BYNNY ocynk od 9 zł/mb; GWOŹDZIE 
budowlane od 4 ,7 0  zł/kg. Tel. 5 0 8 /2 5 7 -  
212.

(591B16)

Sprzedaż BLACHY kolorowej, pła
skiej (różne kolory) -  4 1 ,5 0  netto/arkusz; 
MEMBRANY dachowe od 1 ,7 0  zł/m 2. 
Tel. 5 0 8 /2 5 7 -2 1 2 .

♦ (592B16)

kupią

SKUP CEBULI. Tel. 8 8 5 /8 8 5 -8 4 0 , 
6 9 1 /7 4 4 -0 1 6 .

(2B16)

KUPIĘ CEBULĘ obraną na biało, 
płatne gotówką. Tel. 7 2 1 /3 6 2 -1 0 5 .

(3B16)

PRZEDWOJENNE KSIĄŻKI, WIDO
KÓWKI, FIGURĘ, ODZNACZENIA, ba
gnet, starocie kupię. Tel. 8 8 0 /3 6 6 -0 5 4 .

(222B16)

KUPUJĘ: SILNIKI; SPAWARKI; 
NARZĘDZIA, NIEPOTRZEBNY SPRZĘT, 
MASZYNY z likwidacji warsztatów. Tel. 
6 9 2 /9 9 0 -8 2 8 .

(100K16)

Kupię stare zegarki, polskie i nie
mieckie pamiątki wojskowe. Tel. 
6 9 7 /1 2 8 -4 0 4 .

(104J16)

Kupię POZOSTAŁE Z BUDOWY 
PUSTAKI CERPOL MEGA-MAX 240 
P+W. Tel. 6 0 5 /2 6 9 -9 6 0 .

(372B16)

Kupię gramofon U NITRA ADAM 
i płyty winylowe w dobrym stanie. Tel. 
6 0 4 /6 9 0 -5 0 8 .

(382P16)

Kupię używany piec C.O na po
w ierzch n ie  grzew czą  2 5 0  m . Tel. 
6 6 1 /8 8 5 -4 2 3 .

(427P16)

Kupię ORZECHY włoskie w cało
ści, LASKOWE, łuskane; WARZYWA: 
ZIEM N IA K I, CEBULĄ, pietruzka, se
ler, marchew, buraczki, por. Sprzedam  
STÓŁ do tenisa, TARCZÓWKĘ na siłę, 
oryginalna; VW SHARAN - 9 7  r. Tel. 
8 8 0 /5 3 7 -6 9 9 .

(581B16)

motoryzacyjne

AUTO-GAZ - montaż instalacji 
gazowych. Jarocin, ul. Ceglana 1,
tel. (6 2 )  7 4 7 -9 0 -8 8 , 6 0 4 /2 5 2 -2 7 7 ,  
6 0 1 /8 4 2 -3 6 4 .

(461B12)

motoryzacyjne
• SPRZEDAM

AUDI A4 B8, 201 lr. 2 .0  TD I, bo
gate wyposażenie, możliwość zamiany. 
Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(404P16)

AUDI A8 3.0tdi QATRO 2 3 2km , 
fuli opcja, srebrna, pneumatyczne za
wieszenie, dwa komplety opon, po wy
mianie oleju, płynów,klocków, książka 
serwisowa,auto zarejestrowane w kraju. 
Tel.7 8 7 /2 9 4 -1 2 5

(164K16)

CORSA 1.0 1998r„ PEUGEOT 206
1.9D , 2 0 0 lr ., MATIZ 0 ,8  1999r, VW 
PASSAT 1 .6 ,1999r. Tel. 5 0 2 /4 1 1 -8 2 5 .

« (437P16)

DAEWOO LANOS - 99  r., wyposażo
ny, bardzo ładny, metalik, dodatkowy II 
komplet kół. Tel. 6 6 3 /0 3 1 -9 6 7 .

<576B1,6)

DAEWOO MATIS - 2 0 0 0  r„ 1 .800  zł 
do negocjacji; RENAULT LAGUNA - 9 9  r„ 
sprow adzona z N iem iec, 2 .2 0 0  zł 
do negocjacji; MERCEDES E-klasa 
2 .2  D - 9 7  r., 2 .5 0 0  zł do negocjacji; 
GAZ ą.ekwencja 3-letni - 5 0 0  zł. Tel. 
7 9 0 /4 5 0 -3 7 9 .

(535B16)

DAEWOO MATIZ 2000 r„ wspo
m aganie, c. zam ek, stan bdb. Tel. 
8 8 0 /4 8 5 -6 4 3 .

(574B16)

Fiat 126p, 1 9 9 1 r ., stan dobry, 
sprawny. Tel. (6 2 )5 0 8 -0 8 -4 6 .

(396P16)

FIAT CINOUECENTO 700 - 1 9 9 4  r. 
Stan dobry. TANIO . Tel. 6 0 3 /8 4 1 -  
2 3 3 .

(211K16)

FIAT PjANDA 2 009r., 1 .1 , benzy
na, przebieg 4 8  tys. km, wspomaganie 
kierownicy. Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 5 2 -  
3 9 9 .

(241 KI 6)

FIAT PUNTO - 2 0 0 0  r., poj. 1 .9  Die
sel, cena 2 .0 0 0  zł. Tel. 7 2 3 /7 6 2 -9 8 4 .

(533B16)

FIAT PUNTO 1 .1 , 1 9 9 7  r cena: 
'2 .1 0 0  zł. tel. 6 9 7 /4 6 3 -6 6 4

(320G16)

FIAT SEICENTO 1.1 + gaz, 2000r. 
CINOUECENTO 7 0 0 , 1997r., cena do 
uzgodnienia. Tel. 6 9 3 /7 4 6 -5 1 4 .

(389P16)

FORD C-MAX 2 0 0 9 /2 0 1 0 r . , 1 .8  
TDCI, możliwość zamiany. Tel. 7 9 8 -  
7 5 1 -8 4 9

(403P16)

FORD FIESTA, 2 0 0 6  r., benzyna, 
RENAULT CLIO, 2 0 1 1  r., benzyna, 
5-drzwiowe. Tel. 6 6 2 /7 6 5 -1 2 3 .

(163R16)

FORD MONDEO 2 .0  TDDI ,115  kM, 
kombi, 2002  r., alufelgi, klimatronik, 
przegląd, ubezpieczenie do 1 1 .2 0 1 6  r. 
Tel. 7 8 9 /1 0 2 -8 5 8 .

(143J16)

MAZDA 2 rok 2 0 0 3 ,1 .6  silnik ben
zyna, koler czarny. Tel. 6 9 1 /9 0 1 -8 0 7 .

(585B16)

MAZDA 3 1 ,6 , 2 0 0 9  r., 1 0 5  kM  
(7 7  KW), komfort, klimatronik, pełna 
elektryka, przebieg 37  tys. Tel. 7 9 3 /8 0 9 -  
127.

. (141J16)

MERCEDES C KLASSE . Tel. 
7 2 5 /2 4 8 -1 3 3 .

(153J16)

MERCEDES C, 2 .7  diesel, 2002r., 
170K M , bogate wyposażenie, cena do 
uzgodnienia. Tel. 6 0 4 /4 5 0 -2 5 9 .

(397P16)

NISSAN MICRA 1 ,5  d ie s e l. 
Mały przebieg. Wiecej informacji: tel. 
6 9 2 /7 0 7 -7 7 5 .

(553B16)

OPEL ASTRA 1 ,4 , 3  drzwiowy, 
rok produkcji 1 9 9 5 , DAEWOO TICO 
8 0 0  rok produkcji 1 9 9 8 . Tel. 6 9 2 /6 6 1 -  
0 9 6 .

(154J16)

OPEL VECTRA - 97  r„ ROVER 700
-  9 8  r„ CHEVROLET AVEO - 2 0 0 3  r.
- limuzyny. Tel. 6 9 7 /0 3 3 -5 5 4 .

(567B16)

OPEL ZAFIRA 2 .0  TDI - 2 0 0 2  r.
(7 -osobowa). Tel. 6 9 1 /3 1 1 -6 4 7 .

(572B16)

OPEL ZAFIRA 2 0 0 8 r ., 1 .9  disel, 
1 2 0  KM, nowy rozrząd i olej, 7 osobo
wy, zarejestrowany, ubezpieczony. Tel. 
7 2 3 /2 8 4 -4 2 9 .

(239K16)

PEUGEOT 206 2 .0  HDI, 2 0 0 5  r., 
przebieg 68.000 km. Tel. 5 1 6 /7 6 7 -  
3 9 3 .

(537B16)

PEUGEOT 307, ASTRA - 2 0 0 5  r.; 
VW TOURAN - 2 0 1 0  r. Tel. 6 0 5 /7 4 2 -
111.

(563B16) '
RENAULT CLIO 2007r„  1500  disel, 

el. szyby, klimatyzacja, opony zimowe, 
zarejestrowany, ubezpieczony, ważny  
przegląd i ubezpieczenie. Stan bdb bez 
wkładu finansowego. Tel. 666 /142-399-.

. (240K16)
RENAULT CLIO, 2 0 0 2  r., 1 .5  DCI, 

cena do uzgodnienia. Tel. 7 8 2 /2 8 4 -5 7 6 .
(145R16)

SEAT ALTEA 2 0 0 6  f. zarejestro
wany, SEAT IBIZA 2 0 0 6  r. 5 drzwi, 
zarejestrowany. Tel. 7 2 1 /2 6 7 - 1 0 1 ,  
6 9 1 /7 3 7 -8 7 0

(319G16)

SKODA OCTAWIA II - 2 0 0 5  r, 2 ,0 , 
mały przebieg. Tel. 5 0 2 /5 4 1 -1 2 0 .

(546B16)

VW GOLF rok 1 9 9 5 , 1 ,9  D, stan 
dobry. Tel. 5 0 1 /2 4 5 -1 6 2 .

(150J16) ’
VW PASSAT B 5 , rok p rodu k

cji 1 9 9 9 , pojemność 1 ,9  TD i. Tel. 
6 6 7 /4 8 3 -3 3 8

(158G16)

VWTURAN 2003r, 1.9tdi, 105km , 
212 tys przebiegu, 8xairbag, duże navi, 
klima, granatowy metalik, szyby przód 
w prądzie, zarejstrowany, ważny przegląd 
i ubezpieczenie. Tel. 5 0 3 /7 7 6 -2 1 9 .

(205K16)

motoryzacyjne
____________________________ KUPIŁ

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 .iA U T A  DO KASA
CJI - kupię każde. Odsprzedaż części 
samochodowych.

(719J13)
695/061-826 Złomowanie pojaz

dów, zaświadczenie do Wydziału Komu
nikacji. Odbiór własnym transportem.

(221G16)
A MY PŁACIMY NAJWIĘCEJ AUTO 

SKUP 24 H. Gotówka od ręki. Tel. 
7 2 1 /9 3 7 -1 1 3 .

(536B16)
AAASkup aut, całe lub rozbite, 

sprzedaż części, wystawiamy kasacje.
Tel. 8 8 3 /1 5 1 -5 1 5

(41G15)
AUTA - SKUP - LPG/GAZ, Diesel, 

stan obojętny. Dojazd do klienta. Tel. 
7 9 3 /5 4 0 -2 0 2 .

(524B16)
AUTO - SKUP. Wszystkie marki.

Tel. 5 0 3 /1 9 3 -4 8 7 .
(561B16)

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na
korzystnych warunkach. W ydawanie  
zaświadczeń o kasacji. Sprzedaż części 
używanych. W IM AR-PIERUCHY. Tel. 
(62) 74 1 -6 7 -1 6 , czynne: pn-ptS00- ^ 00, 
sob. S00- ^ 00.

(5143P10)
-AUTO-SKUP całe, uszkodzone, do 

remontu lub złomowania. Dojadę. Tel. 
6 6 0 /6 8 4 -2 1 2 .

(559B16)

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe- 
,dostawcze,stan marka obojętne. Tel. 
8 8 8 /7 5 1 -4 6 1 .

(1656B13)

KASACJA POJAZDÓW - odbiór 
własnym transportem, gotówka i do
kumenty do wydz. komunikacji od ręki. 
JAROCIN ul. GLINKI 26. Tel. 6 0 5 /8 8 6 -  
5 6 2 , 6 0 4 /2 1 9 -4 0 7 .

.(UJ16)
KUPIĘ AUTO - może być do remon

tu, bez opłat. KASACJA POJAZDÓW. 
PŁACIMY NAJWIĘCEJ! Tel. 7 2 1 /3 7 3 -  
6 3 1 .

.  (551B16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO DO ZŁOMO
WANIA. Zaświadczenia do komunikacji. 
Gotówka od ręki, transport gratis. Karo
linki k. Miejskiej Górki. Tel. 6 9 1 /0 5 6 -  
6 5 5 .

(8R16)

KUPIĘ KAŻDE AUTO do kasacji 
lub remontu. Płacę gotówką. Dojadę. 
Tel. 6 0 9 /0 4 1 -7 7 1 .

(560B16)

KUPUJEMY AUTA do złomowa
nia. Gotówka i dokumenty od ręki. Tel. 
6 0 1 /7 5 7 -1 6 5 , 5 1 2 /3 1 3 *3 5 3 .

(58J16)
NIE WYRZUCAJ MNIE ZA ZŁOM!!

Kupię auto do 1 .0 0 0  zł. Powypadkowe 
też. Tel. 6 9 7 /8 0 8 -5 5 0 .

(562B16)
SKUP AUT, MOTOCYKLI, MOTO

ROWERÓW, MASZYN ROLNICZYCH 
DOBRYCH, do remontu lub złomowania.
Tel. 7 8 9 /0 9 0 -2 1 8 .

(266P16)
SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 

osobowe i dostawcze. Tel. 5 1 1 /3 3 5 -  
102.

(1B57B13)
SKUPUJĘ SAMOCHODY osobowe

i dostawcze, mogą być do remontu - do
jadę. Racę gotówką. Tel. 5 1 4 /6 5 4 -8 5 5 .

. (543B16)

Skupuję auta używane, mogą być 
do remontu. Tel. 7 8 5 /4 9 5 -6 1 4 .

(431P16)
KUPIĘ dowód rejestracyjny i silnik 

od WSK, SHL, WFM, Junak, Osa, DKW, 
Sokół, AWO, BMW, Ryś, Żak itp. Tel.
6 9 7 /1 2 8 -4 0 4 .

(6J16)
Kupię stare motocykle, motorowery, 

części, instrukcje obsługi i dokumenty 
itp. Tel. 6 9 7 /1 2 8 -4 0 4 .

(105J16)

motoryzacyjne
RÓŻNE

POMPA WTRYSKOWA VW GOLF
IV rocznik 1 9 9 9 , 1 .9tdi ( 90K M ). Tel. 
5 0 3 /7 7 6 -2 1 9 .

(206K16)

Sprzedam PAKĘ ze SPRINTERA
4m /2m  z oświetleniem' w  dobrym stanie 
technicznym. Tel. 6 9 5 /5 2 7 -6 6 1 .

(138J16)

nieruchomości ^

Sprzedam  DZIAŁKĘ budowlaną
o powierzchni 0 ,4 9 5  ha, położona w  Ga- 
lewie. Działka przy drodze asfaltowej 
z dostępem do prądu, wody, kanalizacji. 
Tel. 5 0 4 /8 3 1 -7 5 0 .

(193K14)

Sprzedam TANIO działki nad czy
stym jeziorem w Mełpinie (okolice Do
lska). Tel. 5 0 0 /8 0 0 -5 0 9

(124G16)

Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE
blisko lasu w Bachorzewie, z dostępem 
do mediów, o pow. od 7 8 0  do 1 .2 0 0  
m 2. Tel. 5 0 2 /3 1 7 - 1 4 1 ,  5 0 0 /0 8 6 -  
7 5 7 .

.(219B16)

Sprzedam MIESZKANIE W JAROCI
NIE, ul. Moniuszki, blok 3 8 , 6 4  m2 - 4  
pokoje, po remoncie. Tel. 6 0 3 /1 3 7 -3 6 7  
po godz. 1 6 .0 0 .

(294B16)

Sprzedam DOM W JAROCINIE. Tel. 
6 6 3 /1 8 2 -7 7 8 .

(370B16)

Sprzedam DOM 218 m2 i BUDYNK 
gospodarczy wraz z działką 3 8 1  m2 w  
Koźminie. Tel. 5 0 6 /0 9 9 -8 5 4 .

(194K16J

SPRZEDAM DOM na ul. Leszczyce 
16 w  Jarocinie, z działkąo pow. 2 .0 0 0  m2 
+  2  budynki gosp., działka ogrodzona 
+  parking utwardzony 2 5 0  m2 +  staw. 
Cena 2 1 0 .0 0 0  zł do negocjacji. Tel. 
6 0 6 /1 2 2 -3 5 6 .

(498B16)

Sprzedam BUDYNEK NA DZIAŁAL
NOŚĆ lub MIESZKANIE, 180  m2 z dział
ką o pow. 1 .0 0 0  m2. Tel. 6 6 5 /5 4 8 -5 0 6 .

(502B16^

Sprzedam DOM W GOLINIE. Tel. 
5 0 0 /7 8 4 -8 6 5 .

(503B16)

DOM na sprzedaż, zadbany, niedro
go. Bartoszewice, tel. 6 6 7 /5 0 0 -8 8 0 .

(160R16)

Sprzedam OBIEKT MUROWANY
9 3 2  m2 na działce utwardzonej 7 1 0 0  m2 
w Pieruchach gm. Czermin, obiekt na 
działalność gospodarczą. Możliwość  
nabycia obiektu w ratach nawet do 10 
lat bez udziału banku, szczegóły: justyna. 
m l4 3 @ w p .p l, Tel. 5 1 1 /8 4 0 -6 7 4 .

(406P16)

Sprzedam DZIAŁKĘ W WITASZY- 
CACH 2 .0 0 0  m2 cena 8 5 .0 0 0  zł do 
negocjacji. Tel. 6 0 3 /3 3 0 -7 8 7 .

(513B16)
Sprzedam  MIESZKANIE 3-PO- 

KOJOWE, z aneksem  kuchennym , 
5 5  m2, w Jarocinie, ul. Żerkowska. Tel. 
8 8 3 /3 0 2 -1 3 5 .

(525B16)

Sprzedam  DZIAŁKĘ budowlaną
w Golinie, ul. Wolności, z warunkami 
zabudowy. Tel. 7 2 1 /3 5 5 -1 1 2 .

(532B16)
Sprzedam  DZIAŁKI BUDOWLA

NE, media w  drodze, Bachorzew. Tel. 
6 6 4 /0 9 5 -4 8 8 , 6 9 6 /6 8 2 -7 9 6 .

(148J16)

Sprzedam 3 pokojowe, bezczynszo- 
we MIESZKANIE w Dobieszczyźnie. Tel.
7 2 4 /3 3 7 -5 6 5 .

(570B16^.

http://www.jarocinska.pJ
http://www.drewnokominkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
mailto:ml43@wp.pl
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konferencyjna
***■■?■

> projektor HD
> nagłośnienie, mikrofony
>  pomieszczenie klimatyzowane
> transmisja audio-video z trzech kamer
Południowa Oficyna Wydawnicza Sp. z o.o. oferuje wszystkim zainteresowanym 
możliwość wynajęcia profesjonalnej multimedialnej sali konferencyjnej. Obiekt jest 
idealny do przeprowadzania szkoleń 
z wykorzystaniem najnowszych technologii, badan fokusowych 

. oraz różnorodnych debat.
W systemie konferencyjnym sala przeznaczona jest dla trzydziestu, w systemie ' 
amfiteatralnym dla około pięćdziesięciu osób.
Dla stałych klientów oferujemy niezwykle korzystne zasady wynajmu Sali.

poiudniowa-
oficyna
wydawnicza Kontakt: 62 747'15 31

Szukam OSOBY DO WSPÓLNE- 5 
GO WYNAJMU GABINETU w centrum |  
Jarocina: lekarz, psycholog, dietetyk, |  
logopeda, korepetytor, pedagog. Tel. w 
6 0 4 /4 8 1 -7 7 7 . . f

(162J16) g
Sprzedam MIESZKANIE W JARO- y  

CINIE blisko centrum, 5 4  m2, 3 pokoje y  
+  garaż +  budynek gospodarczy. Tel. 3 
6 0 8 /3 6 5 -2 4 1 . •

(584B16)

nieruchomości
ODDAM W MAJEM

WYNAJMĘ POWIERZCHNIE BIU
ROWE + PLAC UTWARDZONY od 
500 m2 do 5000 m2. Teren fabryki 
mebli ul. Powstańców W lkp. Jarocin. 
Tel. 5 1 3 /6 0 7 -5 5 6 .

(999J15)
Do wynajęcia w  centrum Jarocina 

LOKALE HANDLOWE, biurowe lub
usługowe. Tel 6 0 2 /5 8 6 -5 2 8 .

(4986B15)

Spółdzielnia w Łuszczanowie po
siada do wynajęcia POMIESZCZENIE 
o pow. ok. 3 0 0  m 2. Tel. 5 1 5 /7 1 2 -8 3 0 .

(186B16)
Wynajmę HALĘ magazynową 600  m2

+  200  m2, duży utwardzony teren, waga 
50  t. Tel. 5 0 1 /4 6 4 -7 3 1 .

(310P16)
Wynajmę mieszkanie w Koźmińcu.

Tel. 5 0 1 /4 6 4 -7 3 1 .
(312P16J

DO WYNAJĘCIA PIĘTRO DOMU ul.
Wybudowana 61 , Jarocin Tel. 7 2 7 /4 3 4 -  
3 6 5 .

(411B16)
Wynajmę DOM jednorodzinny w  Ja

rocinie, dwa pokoje, kuchnia, łazienka, 
ogrzewanie gazowe. Tel. 6 9 6 /8 2 9 -7 3 3 .

(H 8J16)
DO WYNAJĘCIA POMIESZCZENIE

ł 6 5  m2, w  centum Jarocina. Tanioll Tel. 
5 7 2 /2 5 6 -4 5 1 .

.  (488B16)
W ydzierżaw ię POMIESZCZENIA 

BIUROWE I HANDLOWE Jarocin, os. 
Konstytucji 3 Maja. Tel. 6 0 1 /6 8 9 -0 6 1 .

(491B16)
DO WYNAJĘCIA MAŁE MIESZ

KANIE: pokój, kuchnia, łazienka, na 
parterze domu jednorodzinnego - wejście 
osobne z ulicy. Miejsce parkingowe. Tel. 
5 0 7 /5 7 2 -0 3 0 .

* ~  (499B16)
DO WYNAJĘCIA LOKAL HANDLO

WY 1 0 0  m2, ul. Rynek, Jarocin. Tel. 
5 0 2 /2 6 2 -5 2 5 .

(505B16)
Do wynajęcia MIESZKANIE 2 po

kojowe, 3 6 m 2, pokoje niezależne przy 
rondzie Rataje. Tel. 6 0 1 /7 1 6 -7 0 1 .

(132J16)
Do wynajęcia lokal handlowo-biu- 

rowy o pow. 6 0 -1 2 0  m2, z możliwością 
adaptacji pod daną działalność (apteka, 
biuro, sklep), przy głównej ulicy w Do
brzycy, media: prąd, woda, ogrzewanie, 
parking. Tel. 6 9 2 -4 0 8 -1 7 7

(401P16)

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE
w Starej Obrze. Tel. 5 3 1 /2 3 0 - 0 0 7  
dzwonić po godz. 1 7 .0 0 .

(515B16)
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 2

pokoje, kuchnia, łazienka, w centrum Ja
rocina. Tel. 6 6 8 /334 -193  po godz. 17.00.

(519B16)
Mam DO WYNAJĘCIA MIESZKA

NIE M -l w bloku, w  Jarocinie, dla nie
palącej Pani. Tel. 6 6 0 /4 8 1 -2 6 3 .

(521B16)
WYDZIERŻAWIĘ POMIESZCZENIE 

warsztatowe 6 0  m2, z możliwością roz
budowy do 1 20  m2, pod Jarocinem. Tel. 
6 6 0 /8 6 0 -5 4 7 .

(523B16)
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE

- 2 pokoje, kuchnia, łazienka, w  bloku, 
w Witaszyczkach, nieumeblowane. Tel. 

,£ 6 5 /3 1 2 -5 5 3 .
(544816)

Biuro Nieruchomości
Jarocin, ul. Wrocławska 15 (obok Notariusza)

tel. 516 011 312
W ofercie domy, działki, 

mieszkania oraz kredytowanie 
i ubezpieczenie nieruchomości. 

Zapraszam y
w w w .p r o p e r t y in w e s t .p l

DO WYNAJĘCIA LOKAL 3 0  m 2
z parkingiem (handel, biuro, usługi), 
w Jarocinie, ul. Św. Ducha 3 7 . Tel. 
6 9 4 /7 0 7 -0 4 8 .

(556816)
Do wynajęcia KAWALERKA W JA

ROCINIE ul. Św. Ducha. Tel. (6 2 )7 4 0 -
6 1 -7 8 .

(566B16)
MAM DO WYNAJĘCIA KAWALER

KĘ, Dąbrowa k. Jarocina, woda C.O., 
osobne wejście. Tel. 5 0 0 /1 6 7 -9 1 9 .

(580B16)

rolnicze * * j j j r

OKNA INWENTARSKIE, PCV, różne 
wymiary, prosto od producenta, profe
sjonalny montaż. Tel. 5 1 5 /2 4 1 -9 1 7 .

(1768J13)
ELEWATOR. SPRZEDAŻ NAWO

ZÓW, również RSM; WĘGLA, środków 
ochrony roślin, materiału siewnego zbóż, 
kukurydzy. PASZE "Piast". SKUP ZBÓŻ. 
SIANIE KUKURYDZY. Tel. 6 6 1 /0 1 9 -  
6 3 0 , 6 6 5 /9 6 0 -5 1 0 .

(588B14)
Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 

pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, 
obory, kurniki. Tel. 6 6 1 /4 2 1 -6 3 0

(ici6)
Kupię cebulę łuskę i białą obra

ną. Całoroczne obieranie cebuli. Tel. 
6 0 7 /8 8 8 -8 5 1

(21G16)

JAROCIN 
ul. Wodna 8 
tel.: 661 648 503

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Kotlin, Komorze 
Przybysławskie, Koźmin Wlkp , Lubinia 
Mata, tobzowiec, Golina, Zalesie, Cielcza, 
Suchorzew, Góra, Zalesie

MIESZKANIA: Klęka, Komorze 
Przybysławskie

DZIAŁKI: Kotlin, Komorze Przybysławskie, 
Suchorzew, Sierszew, Jarocin. Solec, 
Lubinia Mata, Cielcza, Brzostów, Wilkowyia

OBIEKTY: Jarocin, Kotlin

www.nieruchomosci-ignasiak.pl

Przegląd, atest OPRYSKIWA
CZA z dojazdem  do gospodarstwa. 
Tel.8 8 8 /7 8 9 -9 3 5 ..

(48K16)
ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, na

siona kukurydzy, pasze, koncentraty, 
nawozy dolistne, siatki, folie, sznurek, 
inne. Góra, tel. (6 2 )7 4 7 -2 7 -6 2 .

(199B16)

Kupię lub w ydzierżaw ię ZIEMIĘ 
ROLNĄ, ŁĄKI do 25km  od Żerkowa. 
Tel. 6 6 1 /5 9 9 -0 0 1 .

(77J16)
Transport płodów rolnych oraz ma

szyn, samochód do 2 5 1. Tel: 665/479- 
089

(151G16)

Kiszonka z kukurydzy z transpor
tem. Tel: 6 6 5 /4 7 9 -0 8 9

(152G16)

Atrakcyjne cenowo konstrukcje 
stalowe z demontażu na wiaty, hale, 
itp. między innymi kratownica dacho
wa ocynkowana 6,3m/dł. 130 zł/szt; 
rury fi 51mm, ceowniki ocynkowane 
oraz inna używana stal l,9zł/kg, trans
port, pełna oferta na www.bator.pl; Tel. 
7 2 6 /9 0 9 -0 7 0 .

(101J16)
POSZUKUJĘ GRUNTÓW ROLNYCH

w celu dzierżawy. Tel. 5 1 6 /0 1 1 -3 1 2 .
(293B16)

OKNA INWENTARSKIE WOLICA 
PUSTA - PRODUKCJA - najniższe ceny,
pomiar, montaż GRATIS. Tel. 5 0 5 /7 2 4 -  
7 0 4 .

.  (298B16)

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarochowskiego 53, tel 531-441-009 

£ £ £ £ £  mail: rw@pegaz.nieruchomosci.pl

• POLECANE: Dom na os. Królów, bliźniak -170 m'; 
dz. 462 m2; 320 tys

• DZIAŁKI: Komorze 2.500 m2- 19 zl/m2: Potarzyca 
1.500 m2- 37 zt/m2; Jarocin - Ciświca 1.500 hi
- 40 zł/m’, Bachorzew 10.000 m2- 31 zl/m2

• MIESZKANIE Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym: 
69 m2, parter; 3p.+ k.; 189 tys. doskonała lokalizacja, 
możliwość wykorzystania na działalność gospodarczą

• WYNAJEM, lokal użytkowy Leszczyce - 80 m2 na 
produkcją, usługi, catering itp. 4 pomieszczenia, 
szatnia, wc, parking; 2.700 zt/m-c brutto

• SUPER OKAZJA!!! działka w Bachorzewie 2.92 ha 
(4 km od centrum Jarocina) -13 zl/m2

Szczatdmy opis na stronie- wwwpugaz.nienidiomosci.pl
Ws2YSUue ceny do negocjacji!!! Zgłoś swoją nieruchomość!!!

Sprzedam siano, sianokiszonkę, sło
mę, możliwy dowóz. Tel. 7 9 0 /8 4 2 -9 7 8

(211G16)
ANDMAR sprzedaż, montaż, serwis, 

atęstacja dojarek przewodowych, bańko- 
wych, hal udojowych. Tel. 6 9 1 /9 6 7 -5 1 1

(216G16)
Sprzedam  KUKURYDZĘ 720 zł

tona. Gmina Żerków. Tel. 5 0 5 /8 0 4 -3 5 5 .
(381B16)

Montaż dojarek i hal udojowych.
W yposażenie obór. Stacje odpajania  
cieląt. NAJTANIEJ. Tel. 6 6 0 /6 9 1 -8 4 3

(218G16)
AA,Paszociągi, ruszta, kojce poro

dowe, płyty warstwowe, wentylacja, 
konstrukcje stalowe, wiaty, okna in
wentarskie, modernizacja, wygrodzenia.
Montaż. Tel. 6 0 7 /1 9 8 -5 5 4 .

(402B16)
TANIO!!! Kwa|ifikaty: jęczmień jary

PENGUIN 9 9% , OBEREK 9 9% , psze
nica jara: MANDARYNA 9 7% , owies 
KOMFORT 9 7% , (% sita kiełkowania). 
Faktury na zwrot z ARR, inne. Strzydzew. 
6 0 6 -9 4 9 -3 9 0 ;  5 0 1 -3 9 5 -6 0 1 .

(349P16)
AGREGAT UPRAWOWO- SIEWNY 

BIERNY, rozrzutnik jednoosiowy, części 
do kobajna NEPTUN Tel. 5 0 3 /1 2 1 -7 2 8 .

(207K16)

Sprzedam oczyszczone kukurydzę, 
owies, mieszankę, pszbnicę, pszenżyto, 
jęczmień, ziemniaki. Tel. 6 6 1 /4 3 6 -5 5 5 .

(385P16)

Sprzedam GOSPODARSTWO ROLNE
6.ha z zabudowaniami. Tel. 666 /280-932.

(492B16)

•WARUNKI PŁATNOŚCI DO UZGODNIENIA*

Przyjmę GRUNTY ROLNE w dzier
żawę - Siedlemin, Potarzyca, Dąbrowa, 
Roszków, Ciświca. Tel. 7 2 6 /0 7 4 -3 8 1 .

(501B16)

Zamienię OBORNIK mieszany na 
sianokiszonkę. Tel. 7 8 2 /9 7 1 -2 5 2 .

(509B16)

Kupię 4 tony mieszanki z owsem 
i kupię przyczepę D -4 7 , gm. Gizałki. 
Tel. 6 0 3 /8 0 9 -8 0 3 .

(402P16)

Sprzedam SŁOMĘ w balotach. Tel. 
5 1 8 /0 7 3 -8 3 8 .

(136J16)

Sprzedam PSZENICĘ JARĄ, oczysz
czoną "Alora” oraz JĘCZMIEŃ JARY. 
Tel. 6 0 1 /1 9 4 -7 7 6  po 1 6 .0 0 .

(517B16)

Sprzedam jęczmień 5 0  ton, owies 
2 5  ton. Tel. 7 3 1 /4 8 0 -2 0 5

(278G16)

Śprzedaż - NAWOZY - AZOTOWE 
/  WIELOSKŁADNIKOWE, wysłodki 
suche granulowane, zboża paszowe.
Zapewniamy transport HDS/ PHU DROS 
Dobieszczyzńa 47 . Tel. (6 2 )7 4 0 -2 6 -6 6 .

(145J16)

Sprzedam jęczmień jary KUCYK
oczyszczony. Tel. 5 1 9 /6 4 9 -2 2 4 .

(417P16)

Sprzedam BURACZEK paszowy.
Tel. 5 0 5 /0 2 1 -6 1 7 .

(423P16)

” ROLMEX" SUPER PROMOCJA!!” 
Nawozy AZOTOWE. SALETRA AMO
NOWA BB - 1 2 2 0 ,0 0  zł/t; SALETRZAK
BB - 1 0 5 5 ,0 0  zł/t; SALETROSAN BB 
- 1 1 3 5 ,0 0  zł/t. Tel. (62)749-37-23, 
Cielcza ul.Sienkiewicza 53a. Na życze
nie transport samowyładowczy.

(539B16)

Sprzedam ZBOŻE - PSZENICĘ -
tanio!! Tel. 7 8 1 /5 8 7 -7 8 8 .

(540B16)
” ROLMEX” SUPER PROMOCJA!! 

Nawozy wieloskładnikowe. POLIFOSKA 
NPKS(3-20-30-3,5) BB -1674,00 zł/t; 
Lubofosy, Lubofoski; SUPERFOSFAT 
40%, SÓL POTASOWA. Tel. (6 2 )7 4 9 -  
3 7 -2 3 , Cielcza ul.Sienkiewicza 53a. Na 
życzenie transport samowyładowczy.

(541B16)
” ROLMEX” SUPER PROMOCJA!! 

NAWÓZ WAPNIOWY WĘGLANOWY 
GRANULOWANY 2-6 mm, CaC03- 
90%, 369,00 zł/tona, opak 500 kg.
Tel. (6 2 )7 4 9 -3 7 -2 3 , Cielcza ul.Sien- 
kiewicza 5 3 a . Na życzenie transport 
samowyładowczy.

(542B16)

Sprzedam SIANOKISZONKĘ. Tel. 
6 6 1 /5 5 9 -7 8 8 .

(226K16)

Sprzedam wózek widłowy z waż
nym dozorem, zboże pszenżyto. Tel. 
5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

(301G16)

KUPIĘ GRUNT najlepiej nieużytki 
lub ziemię rolną, V lub VI klasa. Tel. 
5 0 5 /1 7 2 -7 8 3 .

(554B16)

Kupię jęczmień, owies, lub inne 
zboża. Gotówka, odbieram własnym  
transportem. Tel. 6 0 9 /3 0 5 -4 3 7 .

(432P16)

Płyty obornikowe, zbiorniki na gno
jowice, silosy na kiszonki; maszyny 
do stosowania nawozów organicznych
(realizacja na terenie Dyrektywy Azo
tanowej) - PROW 2 0 1 4 -2 0 2 0  nabór 
wniosków do ARiMR. Tel. 6 0 7 /8 7 1 -8 6 7 .

(160J16)
Sprzedam PSZENICĘ JARĄ, JĘCZ

MIEŃ, KUKURYDZĘ. Wola Książęca. 
Tel. 6 6 1 /5 2 2 -0 4 5 .

.  (565B16)
Sprzedam PSZENŻYTO, JĘCZMIEŃ 

PASZOWY, DWA WÓZKI DZIECIĘCE, 
NOSIDEŁKO. Tel. 7 8 8 /0 6 6 -4 1 4 . .

(569B16)
Sprzedam  ZBOŻE: PSZENICĘ, 

JĘCZMIEŃ, ŁUBINY; gorzki i słodki.
Tel. 6 9 8 /6 7 0 -6 3 9 .

(582B16)

PRZYJMĘ
G R U N T
O R N Y
p o w y ż e j 2 h a

w dzierżawę lub kupię

TEL 733 799 540

http://www.jarocinska.pl
http://www.propertyinwest.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
http://www.bator.pl
mailto:rw@pegaz.nieruchomosci.pl
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• S p rze d a m  MIESZANKĘ. Tel. 
7 2 4 /6 8 3 -3 2 1 .

(583B16)

Sprzedam ziemniaki paszowe, gm.
Gołuchów. Możliwość transportu. Tel. 
8 8 4 /2 6 0 -5 5 0 .

(438P16)

S p rz e d a m  ZIEM N IAKI. T e l. 
6 6 4 /9 7 6 -7 0 6 .

(590B16)

rolnicze
MUSZYNY

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obo
jętny. Tel. 6 9 4 /2 2 9 -4 4 6 .

(54P16)

Kupię absolutnie każdy ciągnik rol
niczy URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, 
BELARUS, stan i rocznik obojęty. Tel. 
6 9 4 /4 0 0 -3 0 5 .

C56P16)

Ładowarki używane: sprzedaż, wy
najem, naprawy, części. Tel, 5 0 9 /3 2 7 -  
8 7 8  www.miniladowarki.eu

(113G16)

Sprzedam PRASĘ JohnDeere 5 9 0
pasowa, 2 0 0 0  r, 2 3 .5 0 0 z ł; KOSIARKĘ 
rotacyjną UNIA MEWA, 2 .1 0 , 1 1 .5 0 0  
zł, PŁUG obrotowy NIEMEYER 3-ski- 
bowy, 9 .2 0 0 z ł, stan maszyn bdb. Tel. 
6 6 9 /9 3 2 -4 0 7 .

(241B16)

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROL
NICZĄ: ciągniki, przyczepy, kombajny, 
rozrzutniki itd. Mogą być do remontu. 
Tel. 8 8 3 /6 4 6 -1 9 9 .

(288B16)

, Sprzedam ROZSIEWACZ NAWO
ZÓW, nowy nieużywany 8 0 0  I, otwie
ranie hydraulicze +  oświetlenie. Tel. 
7 2 5 /4 9 3 -7 7 7 .

(121R16)

Sprzedam ROZRZUTNIK 2-osiowy, 
82 r., stan dobry, pierwszy właściciel. 
Tel. 725 /493*-777 .

(122R16)

Sprzedam PŁUG 4-skibowy zago
nowy do głębokiej orki, stan dobry, ory
ginalny Grudziądz. Tel. 7 2 5 /4 9 3 -7 7 7 .

(123R16)

Sprzedam nową kosiarkę dyskową
JF-STOLL SB 2 4 0 5 . PROMOCYJNA  
CENA. Wozy paszowe. Tel. 6 9 6 /0 3 9 -  
551

(217G16T

CHŁODNIA do mleka 2 5 0  L; DO- 
JARKA Alfa-Laval; CYKLOP; ORKAN; 
OBSYPNIK ziemniaków; ROZSIEWACZ
nawozu "Bąk”; ŚRUTOWNIK kamienny; . 
PAROWNIK ziemniaków, ZGRABIARKA
konna. Tel. 6 6 7 /4 5 5 -8 8 3 .

(431 BI 6)

Sprzedam ROZRUTNIK OBORNIKA 
Polski 5  ton, dwa wałki poziome, dwie 
taśmy podłogowe, nowe opony. Tel. 
7 2 6 /1 1 3 -4 4 4 .

(121J16)

Sprzedam Zetor 9540, 4  x 4 , 95  
KM. Tel. 6 0 3 /3 3 7 -1 0 3

(251G16)

S p rze d a m  Bizona Z56. Tel. 
6 0 7 /9 7 0 -9 8 1

(270G16)

Sprzedam  prasę Vicon RV187,
siatka-sznurek balot od 0 ,8  do 1,8 m. 
Tel. 8 8 8 /1 7 9 -7 1 2 .

(391P16)
Sprzedam CIĄGNIK URSUS 4011 - 

I9 6 7 r. Stan dobry. Tel. (6 2 )7 2 1 -2 9 -3 7 .
(209K16)

Sprzedam ROZSIEWACZ NAWOZU 
Amazone; PRZYCZEPĘ 6 t, CYKLOP, 
KOSIARKĘ dyskową 2 ,4 0  m . Tel. 
6 6 3 /6 4 0 -5 0 6 .

(500B16)

Sprzedam ciągnik rolniczy URSUS 
C355, możliwość sprzedaży z turem lub 
bez. Tel. 6 9 3 /2 4 3 -3 6 7 .

(395P16)

MF 255 - 88  r., stan bdb.; DMU
CHAWĘ do zboża; BURTY do rozrzut- 
nika obornika (4 ,5 t). Tel. 6 0 5 /9 9 0 -7 9 8 .

.  (508B16)

Sprzedam SILNIK IFA, SW-400, 
KOŁA 1 8 ,4  x  3 4 , RAMA do kultywatora 
szer. 2 ,7  m. Tel. 7 3 2 /8 2 2 -4 4 6 .

(512B16)

Sprzedam AGREGAT UPRAWOWO 
SIEWNY Famarol Słupsk 3m , komputer- 
-iicznik ha, stan idealny. Tel. 6 6 3 /5 0 6 -  
564.

(137J16)

Kupię kombajn buraczany Neptun. 
Sprzedam agregat uprawpwy szer. 3 .6 0  
ni - hydrauliczny. Tel. 5 0 1 /7 3 5 -5 1 8 .

(408P16)

Pługi obrotowe sprzedam. Tel. 
6 6 7 /0 3 6 -1 8 6

(280G16)

Kupię siewnik poznaniak, kosiarkę 
Osę, glebogryzałkę, przyczepę od 3  do 
4 ,5  tony, rotacyjną polską, przetrząsacz 
pająk lub taśmowy i osypnik do ziem
niaków. Tel. 7 8 4 /2 2 9 -4 0 2

(283G16)

Sprzedam siewnik poznaniak 3 m, 
pług 4-skibowy i opryskiwacz 12 m. 
Tel. 6 6 3 /8 9 2 -9 8 0

(284G16)

SIEWNIK zbożowy Amazone D8
3 m, hydrauliczne ścieżki i wskaźniki, 
2 5  radlić, oświetlenie; ROZSIEWACZ 
nawozu Amazone ZAF 803; PRZETRZĄ- 
SARKO-ZGRABIARKA New Holand, 
zawieszana, 2-funKcyjna; ZGRABIARKA 
Deutz-Fahr zawieszana, szer. 3 m. Tel. 
6 9 3 /4 1 3 -8 0 2 .

(529B16)
Sprzedam KOMBAJN ZBOŻOWY 

John Deere typ 985, 84r., stan dobry 
oraz sprzedam OWIES. Tel. 6 0 4 /6 8 4 -  
012.

(147J16)
Sprzedam Zetor 8111, cena do 

uzgodnienia. Tanio. Tel. 6 6 1 /0 5 9 -7 8 5
(291G16)

Sprzedam ROZRZUTNIK OBORNI
KA Tandem 6t, KOMBAJN ZIEMINACZ- 
NY ANNA. Tel. 7 2 1 /3 4 4 -8 9 9 .

(171R16)
ROZSIEWACZE Amazone; PŁUGI 

obrotowe 4-skibowe; AGREGAT aktyw
ny 3  m z hydropakiem; DMUCHAWY 
DO ZBOŻA; PRZEGRABIARKI i ZGRA- 
BIARKI karuzelowe; SIEWNIKI Ama
zone 2 ,5  i 3  m. Tel. (6 2 )7 4 0 :2 5 -5 7 , 
6 0 2 /7 6 9 -6 8 8 .
»  (531B16)

KULTYWATOR szer. 2 ,7 5  m ; ROZ
RZUTNIK obornika 4 , 5 1 Kemper; WY
CINARKA "Trioliet Mullos” wys. 1 .7 0  
m ; DMUCHAWA do zboża 5 ,5  kW. Tel. 
6 6 5 /8 5 8 -2 4 0 .

,  (538B16)
Sprzedam SIEWNIK do buraków  

i kukurydzy; SIEWNIK zbożowy MA
ZUR; ROZRZUTNIK FORSCHMIT. Tel. 
6 0 2 /3 3 7 -1 1 3 .

(221K16)

Sprzedam: CIĄGNIK URSUS 9 1 2 , 
PRASĘ SIPMA Z -2 2 4  (kostka). Tel. 
6 0 6 /1 7 1 -8 0 9 .

(549B16)

Sprzedam przyczepę wywrotkę 4 1,
D 732‘, rozmiar opon 750x20 , rozrzutnik 
Fortschmit 10 t. Tej. 6 6 1 /8 8 5 -4 2 3 .

(428P16)

ROZSIEWCZE nawozu Amazone; 
AGREGATY uprawowe i ścierniskowe;
PŁUGI obrotowe 3-skibowe; SIEWNIKI 
do kukurydzy i buraków; DMUCHAWY 
do zboża; PRZEGRABIARKI karuzelowe 
do siana; WYCINARKA do kiszonki; 
PRZYCZEPA 2-stronna wywrót; SIEW- 
NIKI zbożowe do kukurydzy i buraków; 
PAŚNIKI; OPONY WĄSKIE 9 ,5  X 32  
I 9 ,5  X 4 8  DO J-Der. Tel. (6 2 )7 4 7 -8 1 -  
8 5 , 6 9 8 /2 0 9 -4 7 2 .

(550B16)

S p rz e d a m  P R Z E G R A B IA R K Ę  
KUHN 5 gwiazdową, hydrauliczną. Tel. 
6 6 0 /3 8 1 -6 0 8 .

(225K16)
Sprzedam: CIĄGNIK FENDT 614, 

1981  r. PRASA GALLIGNANI pasowa 
2000r.. Tel. 6 0 3 /5 2 3 -6 2 3 .

(228K16)

S p rze d a m : MIĘDZYRZĘDZIA 
9.5-28R od C -3 3 0 , 5 0 %  bieżnika; 
OPRYSKIWACZ PILMET 3 0 0  I. Tel. 
6 6 3 /4 8 6 -5 1 2 .

(229K16)

Sprzedam ROZSIEWACZ nawozu 
SULKI 1 t. Tel. 6 0 5 /4 0 8 -7 9 0 .

(230K16)
Kupię BRONY CIĘŻKIE (zęby  

20stki) może być z barkiem na podno
śnik. Tel. (6 2 ) 7 4 0 -2 6 -4 9 .

(151J16)

Sprzedam : BECZKOWÓZ; ROZ
RZUTNIK; PRASĘ Z 2 2 4 /1 . Tel. 
6 9 7 /7 5 0 -0 9 6 .

'  (231K16)

P R Z E W Ó Z

OSÓB
BUS 8 osób 

KRAJ I ZAGRANICA

6 0 9 - 2 1 7 - 5 2 4

Porównaj
WARZYW

C E N Y  1 owoców
z ośmiu lei d 1

a

wiesciroinicze.pl
portal dla rolników

Agregat uprawowy 3  m, aktywny S 
z wałem pakera i hydropakiem, opryski- < 
wacz 4 0 0  I, 12 m. Tel. 5 1 4 /1 9 6 -8 1 3  g

(299G16) uj

Sprzedam OPRYSKIWACZ Raf-Pol f
12 m, 3 0 0  I, belka podnoszona hydrau- g 
licznie, badanie ważne do 1 0 .2 0 1 6  ~ 
r, cena 1 2 0 0  z ł do negocjacji. Tel. W 
6 9 3 /5 2 5 -5 0 9 . 2

(152J16) o

Sprzedam': SŁOMĘ w balotach; 
CYKLOP; ROZRZUTNIK; GRUBER 
2 .7 0  m ; ROZSIEWACZ nawozu. Tel. 
5 0 8 /9 9 1 -9 3 6 .

(236K16)

Sprzedam CIĄGNIK URSUS C-360 
3P, 1 9 86r. . Tel. 6 9 1 /1 8 0 -1 9 9 .

(237K16)

Sprzedam przyczepę do balotów  
tandem 9 m, stan bdb. Tel. 6 9 1 /9 8 9 -  
9 5 9

(315G16)

Sprzedarn Ursus 3P, prasa balotnica 
sipma, mieszalnik tonowy, śrutownik 
bijakowy. Tel. 6 0 3 /8 0 1 -9 1 6

(316G16)

Sprzedam C 360 1 981  rok, roz
rzutnik jednoosiowy, siewnik poznaniak, 
przyczepa kaczuszka. Tel. 7 2 5 /5 4 5 -7 4 4

(317G16)

Sprzedam ŁADOWARKĘ telesko
pową JCB, wąskie koła; KOŁA DO BI
ZONA, JĘCZMIEŃ, PSZENŻYTO. Tel. 
8 8 9 /1 7 8 -2 2 7 .

(571B16)

Ursus 902 z turem, przyczepę 9 ton 
czeską, beczkowóz 3 ,5 0 0  litrów; agegat 
uprawowy 2 ,4 0 . Tel. 7 2 6 /5 0 1 -1 2 9

(318G16)

Sprzedam ROZSIEWACZ nawozu 
LELY 1 5 0 0 . Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(242K16)
Sprzedam PRZYCZEPĘ ROLNICZĄ

HL, 6 ton. Tel. 6 0 7 /7 5 6 -5 2 9 .
(593B16)

rolnicze
ZWfffiZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki.
Gotówka. Tel. lub sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

(156G12)

Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. 
Tel. (6 1 )4 3 7 -7 5 -2 7 , 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .

(1954J12)

Skup macior i tuczników, płatne 
gotówką. Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9

• (25G13)

SKUP: Macior, Knurów, Tuczników 
i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
6 0 8 /3 4 0 -9 1 0 .

(1348K14)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne
oraz krzyżówki, ncb i hf (polskie) moż
liwość transportu. Tel. 6 0 1 /0 5 7 -1 1 2

(619G^5)

Cielęta w ciągłej sprzedaży. Tel. 
8 8 9 /2 9 4 -8 9 4

. (620G15)

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH:
byki, jałówki, krowy, tuczniki, maciory 
oraz bydło pourazowe. Gotówka. Tel. 
6 0 7 /1 0 1 -1 1 9

(38G16)

.  Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70
kg do.5 8 0  kg. Płatne gotówką, własny 
transport. Tel. 6 6 9 /9 6 5 -9 9 7 .

(28R16)

KURKI ODCHOWANE nioski, 22-ty- 
godniowe, sprzedam. Dowóz gratis. Tel. 
5 0 6 /4 9 4 -7 7 0 .

(144B16)

Sprzedam MŁODE KURKI 22-tygo- 
dniowe. Sprzedaż po godz.1 5 .0 0 , tel. 
(6 2 )7 4 0 -4 9 -8 0 ,6 9 1 /1 6 8 -9 6 4 , Golina, 
ul. Jarocińska la .

(64J16)
UBOJNIA krowy - 5.20 zł, byki

6.70 zł - 7.80 zł. BYDŁO POWYPAD
KOWE. SKUP tuczników, macior. Tel. 
6 0 8 /1 3 8 -1 3 3 .

(100J16)

SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, dar
mowa wycena, płatneść na miejscu. Tel. 
7 8 2 /7 9 3 -2 2 2 .

(320B16)

Kupię jałówki hodowlane i użytko
we cielność 6-8 miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -  
4 7 -6 1 , 6 0 2 /7 7 7 -2 1 7 .

(290P16)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 
7 ,0 0  zł, MM do 7 ,8 0  zł, jałówki do 7 ,0 0  
zł, krowy do 5 ,0 0  zł, gotówka +  VAT oraz 
bydło pourazowe. Tel. 6 0 0 /5 2 5 -1 6 6 .

(135R16)

SKUP BYDŁA W KROTOSZYNIE, 
SZYBKI ODBIÓR: BYKI, KROWY, JA
ŁÓWKI. Gotówka +  Vat. Tel. 8 8 3 /9 9 3 -  
179 .

(439B16)

SKUP BYDŁA od 50 do 500 kg,
bydła pourazowego. Tel. 6 6 3 /1 4 4 -4 6 9 .

(464B16).

Sprzedam CIELAKI MM, NCB od
5 0  do 1 5 0  kg, JAŁÓWKI wysoko ciel
ne oraz KROWY po wycieleniu. Tel. 
5 0 5 /0 1 1 -1 8 3 .

(469B16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ na wycieleniu. 
Tel. 7 8 2 /2 8 4 -5 7 6 .

(144R16)

Sprzedam KROWĘ, wycielenie 19  
luty 2 0 1 6  r., CHŁODNIĘ DO MLEKA
4 2 0 1. Tel. 6 9 1 /9 1 8 -2 0 0 ,6 6 5 /5 0 4 -1 9 3 .

(147R16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ - wycielenie 
1 marca. Tel. 8 8 0 /1 6 1 -8 7 3 .

(484B16)

BYCZKI CIELAKI MIĘSNE 
DUŻY WYBÓR - TRANSPORT  

TEL. 726-90-90-60 
OFERTA I ZDJĘCIA NA STRONIE 

WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL 
62-560 Skulsk, k. Konina

P r z y c h o d n i a

W eter yn ar yjn a

JUZ OTWARTE
Jarocin,

Os. Rzeczypospolitej 61, 
w (przy Bistro)

/  godziny otwarcia;
\ * pn-pt 9-13.15-19 sob 10-14

tel.: 889 005 922
e-maił: trivet.przychodnia@gmail.com

■ Gabinet
f ?  - W eterynaryjny

ul. Bema 20
os. K o ns ty tuc ji 3-go M aja

[OBOK LABORATORIUM p. RUDNICKIEJl

RENTGEN, USG, EKG , 
LABORATORIUM

tel. 668-174-293
CZYNNY:
PON-PT 10:00-18:00 
SOB 09-13:00

http://www.jarocinska.pl
http://www.miniladowarki.eu
http://WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL
mailto:trivet.przychodnia@gmail.com
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Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 9 2 /7 0 7 -  
100.

(504B16)

Sprzedam  prosięta 20 szt. Tel. 
6 9 4 /6 4 3 -8 4 1 , 7 8 4 /0 9 3 -8 7 5 .

(398P16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ - wycielenie 
luty. Tel. 6 6 0 /4 9 2 -5 6 4 .

(510B16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ CIELNĄ. Tel. 
7 8 1 /1 9 7 -9 3 1 .

(134J16)

Sprzedam BYCZKI czarno-białe, 
duży wybór. Tel. 8 8 9 /2 0 9 -9 3 6 .

(135J16)

Sprzedam 5 BYCZKÓW i 3 JAŁÓW
KI. Tel. 6 6 7 /8 1 6 -2 7 3 .

(516B16)

Sprzedam JAŁÓWKI na wycieleniu. 
Tel. 6 9 5 /2 0 6 -9 6 4 .

(165R16)

Sprzedam cielaki-byczki prosto od 
rolnika. 7 8 5 /9 8 1 -0 8 7 .

(415P16)

Sprzedam trzy jałówki pod zaciele- 
nie. Tel. (6 2 ) 7 4 1 -7 3 -3 4 .

(420P16)

Sprzedam prosięta 11 szt. Tel.
7 8 8 /3 7 4 -2 4 1 .

(421P16L

Sprzedam CIELĘTA mięsne: BYCZKI 
i JAŁÓWECZKI od 8 0  do 120 kg.; BYKA
NCB 350 kg. Tel. 7 2 7 /0 2 2 -1 2 5 .

(220K16)

Sprzedam CIELAKI BYCZKI i JA- 
ŁOSZKI mleczaki i żarłoki. Tel. 6 0 3 /3 1 7 -  
6 6 0 .

(174R16)

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO. Byki
- M M , NCB, HF. Jałówki, krowy. Tel. 
7 2 5 /5 0 0 -3 7 0 .

(547B16)

Sprzedam mięsne cielaki byczki 
i jałóweczki, z możliwością dowozu. Tel. 
6 6 0 /6 1 0 -9 4 9 ,7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

(430P16)

Sprzedam : JAŁÓWKĘ cielną -
1 3 .0 3 .2 0 1 6  r.: GROBER 2 .1  m na 
zabezpieczeniu kołkowym; C -3 6 0  3R  
Tel. 6 0 1 /7 8 2 -2 3 0 .

(227K16)

Sprzedaż cieląt mięsnych, atrakcyj
na cena. Tel. 7 8 2 /1 6 9 -7 1 4

(296G16)

Sprzedam PROSIĘTA 7 sztuk. Tel. 
8 8 5 /9 8 3 -2 4 5 .

»  (155J16)

Sprzedam 11 PROSIĄT wyciętych. 
Tel. 7 2 3 /6 6 9 -7 1 5 .

(156J16)

Sprzedam PROSIĘTA duże 8  sztuk. 
Gmina Żerków. Tel. 8 8 0 /2 5 5 -6 5 0 .

(157J16)

Sprzedaż cieląt mięsnych i mie
szańców. Co tydzień nowa dostawa. 
Skup bydła 2 4  h. Tel. 6 0 9 /3 4 4 -8 8 1

(310G16)

Skup zwierząt: byki HO do 6 ,5 0  zł, 
M M  do 7 ,4 0  zł, krowy do 5 ,0 0 , ja 
łówki 6 ,0 0 . Skup bydła pourazowego. 
Gotówka. Tel. 6 0 7 /5 4 4 -1 4 7 , 6 0 3 /0 3 1 -  
6 4 0

(311G16)

Sprzedam byczki czarno - białe od
7 0  kg. Tel. 6 0 7 /3 6 1 -1 1 7

(312G16)

KUPIĘ MACIORY 2,40 zł/kg, 
KNURY - 1.90 zł/kg oraz BYDŁO PO
WYPADKOWE. Płatne gotówką. Tel. 
6 0 9 /3 4 7 -8 9 5 .

(557B16)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 9 9 /079 -  
6 9 6 .

(558B16)

Sprzedam JAŁÓWKĘ hodowlaną
- wycielenie 9  kwietnia. Tel. 6 0 7 /0 4 3 -  
001 .

(573B16)

Sprzedam młodą KROWĘ WYSO
KO CIENĄ - wycielenie w marcu. Tel. 
(6 2 )7 4 0 -9 7 -3 9 .

(578B16)

Firma ZALMET Spółka z o.o. 
Zalesie IB

I zatrudni pracowników na stanowiska:

ŚLUSARZ
ŚLUSARZ - SPAWACZ

OPERATUR PRASY 
KRAWĘDZIOWEJ

MALARZ - LAKIERNIK 
PRZEMYSŁUWY

Sprzedam byczki MM 50-100 kg,
byczki HF i jałóweczki MM HF 5 0 -1 0 0  
kg z możliwością dowozu, jałówkę na 
wycieleniu koniec lutego. Tel. 7 2 6 /4 3 6 -  
3 6 2 .

(436P16)

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa 
domowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, 
tel. 6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8B07)

BUSY - przewóz osób lub towarów.
Tel. (6 2 ) 7 4 7 -5 4 -7 6 , 6 0 9 /2 1 7 -5 2 4 .

(12B07)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOGRA- 
FIA CYFROWA. Profesjonalne Studio 
Produkcji Foto-Video. Przegrywanie  
z Kaset na DVD. RABATY, PROMOCJE, 
GRATISY!!! zobacz: www.audiovide- 
ofilm.pl, tel. 601/667-119

(14B07)

Videofiimowanie R&B STUDIO. 
Prezentacja multimedialna, fotogra
fia - grupy, plenery, reportaże, sesje 
plenerowe i studyjne, video teledyski.
Tal. 6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105J07)

VIDEOFILMOWANIE- Profesjonal
ne Studio Cyfrowej Produkcji Video.
Film +  fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 
6 0 4 /2 9 5 -2 4 9 .

• (336J12)

SKLEP MEBLOWY Kotlin , ul. 
Dworcowa 2A , ul. 15-go Sierpnia 1
- poleca szeroki ZAKRES MEBLI oraz 
PRZEPROWADZKI. Tel. 6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . 
ZAPRASZAMY!!

(7068B12)

BIURO RACHUNKOWE R&B
- kompleksowa obsługa księgowa firm. 
Atrakcyjne ceny. Tel. 6 9 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3671B13)

PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LA
WETA (LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY 
itp.), od 0 ,8 0  gr -1 ,2 0  zł/1 km . Tel. 
6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

,  (1212B14)

VIDEOFILMOWANIE RGB: fo 
tografowanie, przegrywanie do form  
DVD, foto album MIX - Gratis weekend 
w Zakopanem. Tel. (6 2 )  7 4 7 -2 4 -3 7 ,  
6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

■ (1800J14)

DIAGNOSTYKA i NAPRAWA 
SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO. Do
jazd do klienta. Tanio i rzetelnie. Tel. 
.5 0 6 /0 8 0 -3 7 3 .

(173B16)

PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szyb
kie term iny ralizacji. Tel. 7 2 2 /1 8 0 -  
142.

(63J16)

NAPRAWA SILNIKÓW ELEK
TRYCZNYCH, SPAWAREK, PROSTOW
NIKÓW. Tel. 6 0 1 /5 3 2 -9 2 9 , (6 2 ) 7 4 7 -  
2 5 -5 1 .

(325B16)

NAPRAWA SKÓR przytartych
(renow acja-farba), zam ki, przeróbki, 
reparacje. W PROMOCJI SPÓDNICZ
KI ze skóry, spodnie, kurtki damskie, 
futerka. Tel. (6 2 )7 4 7 -5 6 -4 8 , Jarocin, 
ul. Wrocławska 2 3 7 .

(518B16)

usługi
BUDOWLANI

Oferty składać w siedzibie firmy 
lub e-mail info@zalmet.pl

Pokrycia dachowe wszystkie, bla- 
cho-dachówka (wykonywanie opierzeń), 
papy termozgrzewalne, podbitki, płyta 
poliestrowa pod tynk, adaptacja pod
daszy (sucha zabudowa), wykańczanie 
wnętrz,'projektowanie i wykańczanie 
łazienek, styropapa, posadzkarstwo. 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Matela, 
6 0 6 /5 7 5 -4 6 9 , e-mail: dek-pos@ o2.pl.

(932J10)

BRUKARSTWO. Profesjonalne 
układanie kostki, kamienia granito
wego i polnego. Usługa koparko-ła- 
dowarką 2cx i wyburzanie. Kopanie 
fundamentów. Szybko, tanio i solidnie! 
Tel. 6 6 7 /3 7 7 -8 4 1 .

(1647J10)

TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE,
krótkie terminy. Tel. 5 0 1 /5 6 5 - 2 8 9 ,  
5 0 1 /5 6 5 -2 8 3 .

(756J11)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujem y z w ła
snego oraz z powierzonego materiału. 
www.dachy-pleszew.weebly.com  Tel. 
6 0 4 /2 2 0 -4 8 7 .

(4666P11)

KOMPLEKSOWE REMONTY 
MIESZKAŃ od A do Z. Wszystkie prace 
BUDOWLANE I WYKOŃCZENIOWE. 
KŁADZENIE papy termozgrzewalnej 
8zt/m2. AWARIE hydrauliczne i elek
tryczne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! 

• Tel. 5 3 7 /5 2 4 -6 9 6 .
(2092K11)

POKRYCIA DACHOWE, BLACHO- 
DACHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZ
NA, BETONOWA, PAPY TERMOZGRZE
WALNE, DOCIEPLANIE DACHÓW, 
PODBITKI DREWNIANE, DOCIEPLA- 
NIE BUDYNKÓW. Tel. 6 0 0 /3 0 2 -9 8 5 .

C2J13)

SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 
BRUKOWEJ, UKŁADANIE'GRANITU, 
ogrodzenia klinkierowe, odwodnienia 
terenu, prace ziemne. Usługi koparko- 
ładowarką. Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1834B13)

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 
GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIE
RU, ODWODNIENIA, KANALIZACJE .
Tel. 5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(322J14)

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE,
tapetowanie. Układanie paneli. Malo
wanie elewacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 
6 9 3 /5 8 9 -5 9 9 .

(1894B14)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg i schodów. Sprzedaż 
i profesjonalny montaż podłóg drew
nianych, w w w .p arke tw o rld .eu , te l. 
5 1 0 /2 4 4 - 2 2 0 ,  Salon Ekspozycyjny 
-  Jarocin, ul. Moniuszki 7.

(2792B14)

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTO- 
WO-WAPIENNE, MUROWANIE . TEL. 
6 6 2 -2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1965P15)

POSADZKI BETONOWE, PRZEMY
SŁOWE - domy, mieszkania, biura. Tel. 
6 9 3 -4 5 9 -4 3 5

(3161P15)

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE 
PODŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 
6 9 4 /9 9 3 -4 1 7 .

(7J16)

POSADZKI BETONOWE - maszy
nowo wykonywane w domach, blokach, 
biurach itp. Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(8J16)

POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, 
tanio i solidnie! Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .

(9J16)

HYDRAULIK - USŁUGI W odno- 
-Kanalizacyjne i Centralne Ogrzewanie. 
Fachowa obsługa i profesjonalne doradz
two. Tel. 5 0 7 /7 9 6 -3 8 7 .

-  (44K16)

CYKLINOWANIE BEZPYŁOWE
m ontaż - desek, parkietów, paneli, 
tarasów, konserwacje olejowe. Tel. 
8 8 9 /7 9 6 -8 7 9 .

C210P16)
TYNKI MASZYNOWE, POSADZKI 

MASZYNOWE, ZACIERANE MECHA
NICZNIE. Tel. 6 9 5 /7 9 5 -8 5 7 .

(85J16)

MALOWANE, SZPACHLOWANIE, 
USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE. 
INSTALACJE, POMIARY ELEKTRYCZ
NE. Tel. 5 0 2 /9 0 9 -6 4 1 .

(96J16)

OCIEPLANIE BUDYNKÓW Tel. 
8 8 1 /5 0 7 -7 6 0 .

C312B16)

KOMPLEKSOWE USŁUGI BRU
KARSKIE, FACHOWE DORADZTWO, 
projekty kostki gratis!!!! Prace ziemne 
i odwodnieniowe. Atrakcyjne ceny!! Tel. 
6 0 4 /3 5 7 -0 7 5 .

(317816)
ZABUDOWY, KARTON-GIPS, POD

DASZA, SZPACHLOWANIE, MALO
WANIE, KŁADZENIE PŁYTEK itp. Tel, 
6 6 9 /4 0 3 -1 3 2 .

(376B16)

CYKLINOWANIE 230V bezpyłowe 
parkietów, podłóg, schodów. Układanie 
paneli. Tel. 6 0 9 /5 1 1 -5 7 4 .

(407B16)

BRUKARSTWO, profesjonalne  
UKŁADANIE KOSTKI B.RUKOWEJ
w atrakcyjnych cenach!! Szybko, tanio 
i solidnie. Tel. 6 6 9 /4 5 5 -8 2 3 .

(425B16)

POSADZKI MASZYNOWE Tel. 
6 6 9 /8 8 0 -8 4 2 .

(432B16)

Przyjmuje zlecenia na wykonanie 
PRAC PŁYTKARSKICH, MURARSKICH, 
REMONTÓW, MUROWANIE, KLIN- 
KIEM i ocieplanie styropianem. Tel. 
5 1 4 /7 9 2 -9 1 2 .

(487B16)

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, TYNKI 
cienkowrstwowe, malowanie elewacji,
kompleksowe remonty - tanio!!. Tel. 
5 0 4 /0 6 3 -5 6 9 .

(495B16)

WYKONUJEMY TYNKI cementowo- 
-wapienne, tradycyjne. Tel. 6 9 5 /5 8 3 -  
6 3 7 .

(522B16)
DEKARSTWO, MURARSTWO, da

chy płaskie, blachy - dachówki, przerób
ki, papy. Docieplanie. Tel. 6 9 7 /5 2 9 -1 1 1 .

(575B16)

biesiady, w ie c zo rk i, 1 8 -s tk i . Tel. 
8 8 8 /9 4 0 -2 3 0 .

(514B16)

usługi
FINANSOWE

różne ©

praca

LOMBARD LIDER - natychmiasto
we POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, 
stebro, telefony, laptopy, RTV i inne), 
SKUP ZŁOTA i SREBRA, Jarocin ul. 
Targowa 2 tel. (6 2 )5 0 5 -2 6 -6 2 , Jarocin 
ul. Kilińskiego 5 tel. 6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 ,  
www.lombardlider.pl.

(1B13)
BIURO KREDYTOWE CREDIT 

AGRICOLE, Jarocin, ul. Św. Ducha 37 . 
Tel. (6 2 )7 4 7 -6 0 -5 3 .

(2B13)
KREDYTY DLA FIRM na start i nip 

tylko.... Tel. (6 2 )7 4 7 -6 1 -0 5 .
(3B13)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW I FIRM
- na oświadczenie, z opóźnieniami na 
BIK, KRUS, podatek i komornik. Leasing 
na maszyny. Tel. 7 9 8 -7 .5 1 -8 4 9

(2029P14)
POŻYCZKA specjalnie dla Ciebie,

złóż wniosek. Tel. 7 3 2 /7 6 7 - .6 7 6
(929K15)

A AA Twoja dyskretna pożyczka. 
Zadzwoń. Tel. 7 3 2 /7 6 7 - .6 7 6

(930K15)
Potrzebujesz gotówki? Pożyczki 

gotówkowe DZIESIĄTKA. Tel. 6 6 9 -  
5 5 5 -1 1 1

■(7P16)

SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od
500 zł, bez zaświadczeń. PROVIDENT, 
tel. 6 6 6 /0 6 5 -1 2 0 .

(143B16)

W  naszym Biurze szybko otrzy
masz pożyczkę przyjdź lub zadzwoń! 
5 0 0 /0 6 1 -2 2 0 . Załatwimy też trudne 
kredyty. Pleszew, Sienkiewicza 25 .

(373P16)
POŻYCZKI HIPOTECZNE pod 

zastaw nieruchomości, gruntów rol
nych, bez BIK, spłacamy zadłużenia. 
Tel. 5 1 7 /9 8 1 -1 1 4 .

(161R16)

KREDYTY DLA ROLNIKÓW  
Z OPÓŹNIENIAMI BIK, KRUS, PODA
TEK! OPROCENTOWANIE 10%  ROCZ
NIE NA 2 0  LAT! POŻYCZKI POZABAN- 
KOWE BEZ BIK NA SPŁATĘ KOMORNIKA 
Z OPROCENTOWANIEM JUŻ OD 0 ,8%  
M IE S IĘ C Z N IE ! T e l.7 9 8  9 7 5  3 8 4 .  
FIRMO! TYLKO DO 30 KWIETNIA KRE
DYT BEZ PIT-u.NA OŚWIADCZENIE DO 
5 0 0  TYS.ZŁ. WYSTARCZĄ3 MIESIĄCE 
DZIAŁALNOŚCI. DO lOtys.zł KREDY
TY DLA WSZYSTKICH. Tel. 5 0 6  5 0 6  
0 2 4 ."Tu wpisz treść ogłoszenia, max. 
8 3 0  znaków.

. (426P16)
KREDYTY DLA WSZYSTKICH: go

tówkowe, konsolidacyjne, samochodowe, 
hipoteczne oraz na dowód. Tel. (6 2 )5 0 5 -  
2 0 -1 2 , 6 6 4 /2 9 8 -8 8 7 .

(161J 16)

TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA
RAŻE BLASZANE od 1 .500  zł, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (62 )733 -88 -30 , 
6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .

(193B09)

ZESPÓŁ MUZYCZNY na w ese
le i inne im prezy okolicznościowe. 
T e l.6 6 6 /9 9 4 -0 1 9 .

(11K16)

ZESPÓŁ MUZYCZNY na każdą oka- 
zję! Gramy wesela, wieczorki, zabawy, 
festyny, 18-tk i. W ynajm ujem y nagło
śnienie i oświetlenie. Tel. 7 2 1 /1 0 0 -2 7 9 , 
www. max-wel I. net.pl

• (459B16)

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instru- 
mentalno-wokalna. Wesela, jubileusze,

Firma Pryzmat zatrudni PIASKARZA 
KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę 
do przyuczenia. CV proszę przesyłać 
na adres mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)

PRACA w BELGII, potrzebni mu
rarze, tynkarze ( tynki maszynowe), 
płytkarze. Tel 5 0 6 /0 2 0 -5 1 9 .

• (948B15)

Firma PPHU MAT-TAR zatrudni 
pracowników. Podania prosimy skła
dać w  siedzibie firmy: Koźminiec 127 , 
6 3 -3 3 0  Dobrzyca, tel. 62  7 4 1 -4 5 -1 2 , 
6 0 8 -4 3 0 -6 1 8

(3751 PI 5)

ZARABIAJ Z AVON - załóż bezpłatne 
konto konsultantki a otrzymasz zniżkę 
nawet do 4 0 %  i atrakcyjne prezenty 
na start. Zapraszamy Biuro AVON ul. 
Śródmiejska 7, Jarocin lub zadzwoń tel. 
503/006-537, 782/678-102.

(141B16)

Firma Instal-Dach zatrudni DEKA
RZY, BLACHARZY, CIEŚLI oraz PO
MOCNIKÓW BUDOWLANYCH. Tel.

i

6 6 3 /9 0 0 -5 6 8 . www.INSTALDACH.pl
(90J16)

WYTWÓRNIA MOZAIKI OSIEWICZ 
Z/S W GOLI ZATRUDNI PRACOWNI
KÓW, mile widziani operatorzy maszyn 
do obróbki drewna. Kontakt: 7 2 4 /5 2 5 -  
9 3 0  lub (6 2 )7 4 0 -8 5 -4 5 .

(281B16)

Przyjmę do pracy KELNERKĘ - wy
magane prawo jazdy. Pizzeria DE FACTO, 
tel. (6 2 )7 4 7 -9 9 -1 5 .

(374B16)
Przyjmę do pracy kierownik/kie- 

rowniczkę, market Delikatesy Centrum 
- Dobrzyca. Tel. 5 0 1 /4 6 4 -7 3 1 .

(309P16)
Przyjmę do pracy w sklepie w Do

brzycy, Kowalewie, Koźminiec, Ligota.
Tel. 5 0 1 /4 6 4 -7 3 1 , praca@euro-market. 
info.pl

(311P16)

Przyjmę do pracy W SKLEPIE.
•informacja pod nr tel. 6 0 3 /2 2 1 -1 6 7 .

(380B16)

PRACA W OCHRONIE w Gądkach 
k/ Kórnika. Wynagrodzenie: ok. 2 0 0 0  zł 
netto/mc. Tel. 5 1 8 -5 8 -5 8 -8 5 .

(394 BI 6)

Z a tru d n ię  TYNKARZA. T e l. 
6 9 5 /5 8 3 -6 3 7 .

(398B16)

Przyjmę pracowników DO DOCIE- 
PLEŃ lub SAMODZIELNE BRYGADY
Tel. 6 0 1 /5 6 8 -6 9 0 .

(404816)
Zatrudnię KOSMETYCZKĘ. Tel. 

6 9 1 /3 1 1 -7 1 0
(115J16)

Przyjmę DEKARZA lub POMOCNI
KA DEKARZA od zaraz. Tel. 7 2 5 /2 1 5 -  
7 3 6 .

(119J16)
Przyjmę MURARZY i PRACOWNI

KÓW BUDOWLANYCH. Tel. 7 9 3 /9 0 2 -  
102.

(120116)
Grill Bar "GÓRSKI” w Kotlinie za

trudni POMOCE KUCHENNE i KELNE
RÓW. Tel. 6 6 8 /5 5 9 -4 4 3 .

(129J16)
Zatrudnię SPRZEDAWCĘ w sklepie 

motoryzacyjnym. Doświadczenie mile 
widziane. Tel. 6 9 3 /3 3 4 -1 7 5 .

(130J16)
Przyjmę PRACOWNIKA OGÓLNO

BUDOWLANEGO. Tel. 6 0 7 /5 9 1 -1 3 8 .
* (485B16)

Zatrudnię POMOCNIKA DO PRAC 
BUDOWLANYCH. Tel. 6 9 5 /5 8 3 -6 3 7 .

(486B16)

Przyjmę do pracy W DUŻYM SKLE
PIE ODZIEŻOWYM - praca od maj 
-czerw iec. Tel.*5 7 2 /2 5 6 -4 5 1 .

(489B16)

USŁUGI BLACHARSKO-DE- 
KARSKIE. Utylizacja AZBESTU Tel. 
6 9 8 /6 9 1 -6 0 3 , www.dachy-dutkiewicz.pl

(490B16)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E,
trasy krajowe, dobre wynagrodzenie. 
Tel. 6 0 2 /5 1 6 -9 3 3 .

(493B16)

"Bistro pod Żurawiem ” w  Murzy- 
nówku przyjm ie do pracy osobę na 
stanowisko KUCHARZ, POMOC KU
CHENNA i KELNERKA. Kontakt: bistro- 
podzurawiem@wp.pl, tel. (61 ) 2 8 6 -2 0 -  
10.

(496B16I

1

i

i
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Z atru d n ię  KIEROWCĘ kat. C,
transport krajowy, dobre warunki pracy, 
transport żywca, mile widziane doświad
czenie. Tel. 6 9 4 /4 9 2 -9 5 8 .

(497B16)

Zatrudnię PRACOWNIKÓW ogól
nobudowlanych, umowa o pracę. Tel. 
5 0 6 /0 2 0 -5 1 9 .

(506B16)

Kierowca C+E transport między
narodowy. Tel. 6 0 3 /7 9 1 -1 4 9

(273G16)

Zatrudnię KIEROWCĘ z prawem  
jazdy kat. C + E, weekendy w domu. 
Tel. 6 0 7 /0 9 4 -4 4 2 .

(210K16)

Zatrudnię PRACOWNIKA DO PRAC 
BIUROWYCH. Mile widziane 5 letnie 
doświadczenia i um iejętność pracy 
w programie Insert gtównie Subiekt. 
CV prosimy przesyłać na adres e-mail: 
jarocinpraca2015@gmaiI .com. Kontakt 
6 0 0 /8 1 2 -9 4 7 .

(133J16)

ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM, oso
bą starszą lub niepełnosprawną. Tel. 
6 0 3 /3 5 2 -4 8 5 .

(511B16)

Zatrudnię kierowcę w transporcie 
międzynarodowym, kat C +E , praca od 
zaraz, W IM AR Ozdowscy, Pieruchy. Tel. 
5 0 9 /6 9 9 -9 9 0 .

(409P16)

Poszukuje do WSPÓŁPRACY: mul- 
tiagencje, biura kredytowe, osoby pry
watne z branży finansowo - ubezpiecze
niowej. Atrakcyjny system wynagrodzeń.
Tel. 5 1 2 /9 4 7 -2 3 3 .

(217K16)

Przyjmę SZWACZKI, Meble Pod- 
lewski, Borzykowo, ul.Stolarska 4 . Tel. 
6 0 6 /3 2 6 -3 1 5 .

(142J16)

Zatrudnię kierowcę kat. C i C+E.
Tel. 6 6 4 /4 9 9 -6 8 3

(294G16)

Zatrudnię KIEROWCĘ NA BUSA do
3 ,5 1. w  ruchu międzynarodowym, naj
lepiej z doświadczeniem. Tel. 5 1 2 /8 1 1 -  
360 .

__ (545B16)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C+E, kraj. 
Tel. 5 0 1 /6 1 8 -1 6 3 .

(548B16)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C +  E 
po kraju. Tel. 6 9 3 /9 0 4 -7 7 7 .

(224K16)

Zatrudnię KIEROWCĘ na wywrotkę,
praca na miejscu i zatrudnię BRUKA
RZY. Tel. 5 0 6 /1 4 5 -7 5 1 .

.  (552B16)

Zatrudnię OPERATORA RÓWNIAR
KI. Praca przy budowie obwodnicy Ja
rocina. Tel. 7 8 4 /9 9 4 -0 2 8 .

U49J16)

Zatrudnimy dziewczyny lub chło
paków z pojęciem o gotowaniu. CV
ze zdjęciem proszę składać w Pizzerii 
Primavera.

(158J16)

Potrzebna opiekunka. Niemcy.-Pła- 
ca 2 7  euro/doba. Tel. 6 9 7 /7 5 6 -1 6 6  
wieczorem

(309G16)

Szukam

LEKARZA
do w sp ó łp racy  w  P O Z  

w  Poradni Lekarza  
Rodzinnego  

w  O rz e c h o w ie

H anna Stępień
t e l .  6 9 7 - 3 9 3 - 4 8 3

Zatrudnię KIEROWCĘ na ciągnik 
siodłowy kat. C + E. Tel. 6 0 5 /4 0 5 -  
5 3 7 .

(564B16)

Zatrudnię pracownika BLACHARZ- 
DEKARZ uczeń. Kotlin. Tel. 5 0 3 /1 9 7 -  
9 5 1 .

(568B16)

Przyjmę SPRZĄTACZKĘ NA HOTEL
- Pałac Witaszyce. Tel. 6 0 2 /7 8 1 -2 2 9 .

(577B16)

PODEJMĘ PRACĘ DORYWCZĄ,
zaopiekuję się osobą starszą lub dziec
kiem. Tel. 6 0 3 /2 4 7 -3 7 0 .

(579B16)

TIM Sp. Z O.O. S.K. ZATRUDNI 
NA STANOWISKO SPRZEDAWCA
w sklepie spożywczo-przemysłowym. 
Tel. 6 0 1 /4 3 7 -7 5 5 .

(586B16)

Zatrudnię DO OBIERANIA CEBULI.
Tel. 6 6 4 /9 7 6 -7 0 6 .

(587B16)

Zatrudnię PRACOWNIKA NA PRO
DUKCJĘ. Mile widziane uprawnienia na 
wózek widłowy. CV prosimy przesyłać na 
adres e-mail: jarocinpraca2015@gmail. 
com. Kontakt 5 0 4 /2 0 3 -2 2 3 .

(163J16)

lekarskie

Krzysztof Gruszczyński specjalista 
chirurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 
9 p 2 3  czwartki po 1600. Rejestracja 
telefoniczna 6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

(160J07)

GABINET OKULISTYCZNY, lek. 
med. Hanna Marczuk-Zielińska. Przy
jęcia: poniedziałki, czwartki 1 6 .0 0  - 
1 7 .0 0 , piątki 1 5 .0 0  - 1 7 .0 0 ; Jarocin, 
ul. Słoneczna 8 , tel. (6 2 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 
6 6 0 /7 6 4 -2 5 3 .

(217B09)

CHIRURG, lek. med. Anatol Zie
liński. Przyjęcia: wtorki 1 6 .0 0  - 1 7 .0 0 , 
czwartki 1 8 .0 0  -  1 9 .0 0 ; Jarocin, ul. 
Słoneczna 8 , te l. (6 2 )  7 4 7 - 1 4 -0 5 ,  
6 6 0 /7 3 3 -1 2 6 .

(218B09)

PRYWATNY GABINET NEURO
LOGICZNY, PRACOWNIA EEG - lek. 
med. B. Łysiak-Małecka, SPECJALISTA 
NEUROLOG, SPECJALISTA NEUROLO
GII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia poniedziałki 
1 8 .0 0 -2 0 .0 0 , środy - 1 7 .0 0 -2 0 .0 0 ,  
piątki 1 2 .0 0 -1 4 .-0 0 . Rejestracja tele
foniczna (6 2 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 . Jarocin, ul. 
Hallera 9 , pok. 3 1 .

(219B09)

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY 
GABINET GINEKOLOGICZNY, PRA
COWNIA USG, KTG, KOLPOSKOPIA, 
leczenie nadżerek LEEP - LOOP - lek. 
med. K. Małecki - specjalista gińekolog- 
położnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, 
rejestracja telefoniczna (62 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 , 
po 2 0 .0 0 .

(220B09)

Specjalista Ortopeda 
Chirurg Urazowy

lek. m ed  Tom asz R y m er

»  Leczenie urazów i zmian 
zwyrodnieniowych stawów 

»USG BIODER U DZIECI 
»  ESWT leczenie falą 

uderzeniową (ostrog i, bóle 
kręgosłupa, bóle stawów)

Jarocin, ul. M agnoliowa 1
(obok McDonalds)

przyjęcia: w to rk i i czwartki

Rejestracja: 535 205 206 ,62  747 12 86

GABINET OKULISTYCZNY - lek. 
okulista Alina Budzyńska, komputerowe 
badanie wzroku; Jarocin, ul. Hallera 7. 
Przyjęcia: wtorki i czwartki od 1 5 .0 0  
do 1 8 .0 0 . Tel. (6 2 )7 4 7 -8 3 -1 8 . Nagłe 
przypadki 5 0 8 /1 5 5 -6 1 5 .

(221B09)

GABINET GINEKOLOGICZNY, 
dr. n. med. Włodzimierz Budzyński, 
specjalista ginekolog i położnik; LASER 
-  leczenie nadżerek, KTG, USG. Badania 
okresowe i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, 
tel. (6 2 ) 7 4 7 -8 3 -1 8 . Przyjęcia: ponie
działki i czwartki od 1 5 .0 0 .

(222B09)

GABINET UROLOGICZNY - Ka
zimierz Wysocki, specjalista urolog. 
USG w trakcie wizyty. Jarocin, ul. Wro
cławska 3 8 , przychodnia "M EDAN". 
Rejestracja tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 2 -6 1 , od 
godz. 8.00  do 1 8 .0 0 .

(223B09)

PRYWATNY GABINET PSYCHIA
TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki.

•Jarocin, rejestracja w godz. od 9 .0 0 -  
1 5 .3 0  tel. (6 2 )5 0 5 -2 2 -4 0 .

(225B09)

ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZE
GORZ - specjalista chirurgii ogólnej i on
kologicznej. Jarocin, 1 7 .0 0  -1 8 .0 0 , 2 
i 4  poniedziałek, ul. Wrocławska 9 2  B, 
rejestracja tel. 5 0 5 /1 4 4 -9 9 9 .

(229B09)

SPECJALISTYCZNY GABINET GI
NEKOLOGICZNY lek. med. Katarzyna 
Zioło - specjalista ginekolog-potożnik.
USG, KTG, KRIOTERAPIA. Przyjęcia 
pn.-pt. - po uprzedniej rejestracji. Ja
rocin, ul. o. Serafina Niedbały 18 , tel. 
(6 2 )7 4 7 -5 9 -3 6 , (6 2 )7 4 7 -3 7 -6 1 .

(1103B12)
GABINET REHABILITACYJNY mgr 

Agnieszka Lison-Sorek, tel. 5 0 6 /9 0 9 -  
2 6 4 ; Dorota Cybok, tel. 5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 . 
Rehabilitacja ruchowa dorosłych i dzieci, 
masaż leczniczy, fizykoterapia, taśmy 
kinesio-taping. Jarocin, ul. Os. S. Nie
dbały 2 0 .

(1738B12)

SPECJALISTA CHIRURGII OGÓL
NEJ I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej 
Roszak. Przyjęcia po rejestracji telefo
nicznej 6 0 2 /5 9 3 -8 3 5 , (6 2 )7 4 7 -5 4 -1 0 , 
Jarocin, ul. Wodna 23.

(6422B12)

GABINET STOMATOLOGICZNO- 
-CHIRURGICZNY, bezbólowo, nagłe 
przypadki, Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 5 4 -6 2 5 . 
Korzystne ceny, raty 0%

(5672P12)

Leszek Michalak-SPECJALISTA 
CHIRURG. Przyjęcia w środy od 1 7 .0 0  
przy ul. Hallera 9. Rejestracja telefonicz
na 6 0 3 /0 5 8 -7 1 5 .

(456J13)

LECZENIE WRASTAJĄCYCH PA
ZNOKCI, MODZELI, NAGNIOTKÓW, 
LECZENIE STOPY CUKRZYCOWEJ.
Tel. 6 9 3 /1 1 3 -3 2 4 .

(2539J13)

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, ło
kieć tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
-Doppler żył i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

sportowe FALA UDERZENIOWA. Tel. 
6 6 7 /5 4 2 -0 0 0

(1071G14)

IMPULS - CENTRUM REHABILI
TACJI mgr Robert Kowalski, Jarocin, 
ul. Ceglana 1, tel. (6 2 )7 4 7 -1 8 -4 4 ,  
6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 ,  w w w .rehabilitacja-ja- 
rocin.pl

(2293B14)

GABINET STOMATOLOGICZNY 
LUDMIŁA BIADASZKIEWICZ-STRU- 
GAŁA chirurg-stomatolog, Jarocin, ul. 
Kwiatowa 17, tel. gab. (6 2 )7 4 7 -1 4 -2 4 , 
tel. rej. 5 0 0 /1 5 6 -0 4 8 .

(5891 BI 4)

AUDIO-OPTYK Karolina Ratajska 
Aparaty słuchowe i okulary. Kompu
terowe badania wzroku. Audiometria 
słuchu. Wizyty domowe! Jarocin, ul. 
Śródmiejska 2 6 , Telefon: 6 0 8 /1 0 0 -2 9 5 , 
(6 2 )7 4 7 -1 5 -6 6 . Refundacja NFZ do 
2.000 zł!!!

(1948J14)

LARYNGOLOG, ALERGOLOG An
drzej Ciapała. Przyjęcia ul. Hallera 9, 
pok. 26 (Poradnia Laryngologiczna) 
Rejestracja, tel. 607/093-067 po godz. 
10.00.

(6B16)

SPECJALISTA CHORÓB DZIECIĘ
CYCH - lek. med. Teresa Florkowska-So- 
sińska. Jarocin, os. Tysiąclecia 3 /3 2 , tel. 
(6 2 )7 4 7 -2 1 -0 9 , kom. 6 0 4 /5 3 0 -9 6 3 .  
Przyjęcia od 1 6 .0 0 -1 8 .0 0 .

(379B16)

PSYCHOLOG - LOGOPEDA mgr 
Joanna Schwartz zaburzenia mowy, 
dysleksja, niedosłuch, afazja, trening 
ortograficzny. Rejestracja 6 0 4 /4 8 1 -7 7 7 .

(386B16)

GABINET STOMATOLOGICZNY 
DANUTA BĄKOWSKA-MICHALSKA.
Profilaktyka próchnicy, stomatologia 
zachow aw cza, chirurgia, protetyka. 
Przyjęcia Jarocin, ul.^ Brandowskiego 
2. W  razie bólu proszę dzwonić (6 2 )7 4 7 -  
8 1 -6 5 , 6 6 7 /9 1 6 -4 7 4 .

(388B16)

GABINET GINEKOLOGICZNY 
• USG. lek. med. Mirosława Sosiń- 
ska-Walczak, specjalista ginekolog- 
-położnik.Przyjęcia prywatne: Jarocin, 
ul. Kościuszki 2 . Rejestracja (6 2 )7 4 0 -  
6 2 -3 8 .

(436B16)

matrymonialne

BIURO MATRYMONIALNE "RU
SAŁKA”  od dziewięciu lat skutecznie po
maga przełamać samotność. Zapraszam 
serdecznie wszystkie osoby poszukujące 
swojej drugiej "Potowy" - Aneta Sierowa, 
tel. 662/400-165, www.biurorusalka.pl

(156B16)

PAN 42 lata, przystojny, 1 8 5  cm, 
pracujący, bez nałogów, niezależny pozna 
Panią do 5 5  lat. Tel. 6 0 5 /1 6 5 -1 4 7 .

(326P16)

LEKARZ
OKULISTA

VISION OPTYK
(KAUFLAND- Jarocin)

diagnostyka 
i leczenie 

chorób
dzieci i dorosłych

Rejestracja 
tel. 793 387 161

tow arzyskie

Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie 
zapraszają. Gmina Koźmin W lkp. Tel. 
5 1 0 /5 8 5 -6 2 8 .

(2065K15)

Wiktoria zaprasza. Tel. 5 1 0 /9 6 0 -  
3 3 9 .

(61P16)

ŚLICZNA KOCHANKA. T e l. 
5 0 7 /4 3 8 -9 0 5 .

(528B16)

NAMIĘTNA z BIUSTEM 4 zaprosi 
do siebie lub dojedzie. Tel. 6 6 5 /2 1 3 -  
9 2 8 .

(232K16)

Przyjmę DZIEWCZYNĘ do współ
pracy. Tel.6 6 7 /5 7 3 -5 0 2 .

(233K16)

25-latka z biustem 5. Tel. 5 1 6 /5 0 1 -  
4 3 1 .

(234K16)

SPRAGNIONA 40-s tka . Tel. 
5 7 2 /4 1 8 -6 4 3 .

(235K16)

zw ierzęta

GABINET WETERYNARYJNY ul.
Bema 2 0  Jarocin, rentgen, USG, EKG. 
Tel. 6 6 8 /1 7 4 -2 9 3 .

(2788B15)

KRÓLIKI, OLBRZYMY BELGIJSKIE,
pokryte samice, dorosłe samce, szcze
pione, Jarocin. Tel. 5 0 2 /9 3 7 -7 5 8 .

(131J16)

SZKOLENIE PSÓW różnych ras.
Przygotowanie do wystaw. Tel. 6 0 5 /0 4 4 -  
9 6 3 .

(530B16)

Sprzedam BAŻANTY KRÓLEWSKIE 
i NEPALSKIE. Tel. 7 2 4 /5 3 8 -6 4 4 .

(238K16)

zwierzęta
ODDAM U  DARMO

Oddam szczenięta LABRADORA, 
czarne. Tel. 6 9 7 /2 5 0 -5 5 6 .

(149R16)

nauka

JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMA
CZENIA przysięgłe i zwykłe, POMOC 
JĘZYKOWA: J. ANGIELSKI, WŁOSKI 
i FRANCUSKI. Tel. 6 9 8 /4 8 1 -2 1 1 .

(1443J14)

PRYWATNE LEKCJE MUZYKI
-fortepian, keyboard, akordeon, gitara, 
saksofon, klarnet; mgr sztuki Bogdan 
Biadaszkiewicz, Jarocin, ul. Targowa 
18, tel. (6 2 )7 4 7 -2 9 -4 5 , 5 0 2 /5 2 6 -1 2 1 .

(3599B15)

N O W O  OTWARTY

+? Gabinetw RTG
stomatologiczny

* c h i r u r g i a  j a m y  u s t n e j
• p r o t e t y k a
■ k o m p l e k s o w e  l e c z e n i e

PRZYJĘCIA TAKŻE W WEEKENDY!

lek. storn. Łukasz Mettler 
spec. chirurg 609 730 852 

lek. storn. Jan Mettler 601 417 548
63-200 Jarocin, ul. Konwaliowa 29
'M. (Bogusław, prwdlu/mle ulicy ."lamtotHkifj)

S t o m a t o l o g

„storn. M agdalena Kaziród 
pek. storn. Filip Pajdowski

LECZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 
protetyka, stomatologia

dziecięca
PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 

W NIEDZIELĘ 
rejestracja; od godz. 9.00 

tel. 534530540

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. M a g n o lio w a  1
(między Lidlem a McDonaldsem)

ORTOPEDIA I MEDYCYNA SP0RT8INA

Piotr Grygiel
specjalista w ortopedii i chirurgii urazowe) 
specialisla medycyny sportowej

Pilne przypadki:

© 6 0 2  6 9 8  9 0 7

Jarocin 
ul. Piaskowa S 
Przyjęcia - środa 
od godz. 17-21
Rejestracfa: 
tel. >2 505 75 05

i  Ortopedia dzieci i dorosłych
*  Urazy sportowe i przeciążeniowe
> Badania sportowców kwalifikowanych
*  Operacje artroskopowe stawu barkowego, 

kolanowego, skokowego (umowa NFZ)
*  Endoprotezy biodra i kolana (umowa NFZ) 
$ USG narządu ruchu 
» USG bioderck niemowląt www.sportho.pi

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. SIENKIEWICZA 14 
(50 m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

> chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Arkadiusz Niklas
rejestracja telefoniczna 
tel. kom 604/181-005

• ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

• chorób oczu, czwartek 15.30 -17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

GABINET s . o . s . o  
STOMATOLOGICZNY
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• wybielanie zębów

Czynne:
od poniedziaiku do czwartku 

od 1 4 .0 0  do 1 9 .0 0

Jarocin, ul. Kościuszki 12A  
Rejestracja tel. (62 ) 5 0 5 -2 8 -0 8

Specjalista Dermatolog
lek. m e d . A n n a  P a jd o w ska

LECZENIE CHORÓB *  a, 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH

p r z y jm u je  c o d z ie n n ie :

Jarocin, ul. Magnoliowa 1
(obokUdiaf

rejestracja: od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

http://WWW.jarocinska.pl
http://www.rehabilitacja-ja-rocin.pl
http://www.rehabilitacja-ja-rocin.pl
http://www.biurorusalka.pl
http://www.sportho.pi
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H O R O S K O P
WODNIK
(2 0 1 -1 8  U)

Wszystko na Twojej drodze stanie się prostsze i ła
twiejsze. Radośnie i z większą otwartością spojrzysz 
w  przyszłość. Nabierzesz pewności siebie, która na 
długo pozytywnie usposobi Cię do działania. Tymcza
sem zgromadzisz fundusze niezbędne do dalszego 
działania oraz inwestycji. Wystarczy na planowaną 
podróż czy wyjazd związany z wypoczynkiem. W do
brej kondycji i nastroju spędzisz kolejne tygodnie.

BARAN (21 m - 19 IV)
Zakończ wszystkie rozpoczęte projekty, aby w  najbliższym 
czasie wyjść z nowymi. Energii Ci nie zabraknie, a jej 
nacłmiar wykorzystaj w  pewnym nie cierpiącym zwłoki 
projekcie. Sfinalizowanie go przysporzy Ci splendoru i pie
niędzy na koncie. Bądź czujny w  każdej dziedzinie życia. 
To będzie także ważny tydzień w  sprawach osobistych, 
zdrowia itp. Pora zająć się własnymi sprawami.

BYK (2 0 IV  - 20 V)
Wstąpi w Ciebie nowy duch! Masz mnóstwo energii i wiary 
w  sukces. Dołóż wysiłków, by zbytnia pewność siebie Cię 
nie zgubiła. Optymistyczne spojrzenie w najbliższą przy
szłość pozwoli na wytyczenie ambitnych planów, które 
zapewnią Ci stabilizację zawodową i poczucie bezpieczeń
stwa. To teraz dla Ciebie ważne, o ile nie najważniejsze. 
Gdyby trzeba było, zainwestuj w  siebie.

BLIŹNIĘTA (21 V -  20 V I)
Udany tydzień! Nie zabraknie propozycji interesujących 
zajęć, niekoniecznie przynoszących od razu duże zyski, 
lecz dających satysfakcję i poczucie, że jest się komuś 
potrzebnym. Nie goń za każdą mrzonką, nie ulegaj po
kusom, które sprowadziłyby Cię na kręte ścieżki. Choć 
każdemu zależy na zyskach, nie może się to odbywać 
kosztem uczciwości. Ta zawsze popłaca, choćby moralnie, 
a na pewno świadczy o wartości człowieka.

RAK (21 V I - 22 VH)
Dzięki racjonalnemu stylowi życia zyskasz energię na 
realizację nowych wyzwań. Podejmiesz decyzję odnośnie 
ftfzysztej pracy, zawodu czy edukacji. Nauka będzie Ci 
przychodziła z łatwością. Masz w  planach jakieś kursy, 
zdobycie nowych kwalifikacji? To teraz doskonała okazja 
na ich urzeczywistnienie. Rozbudzona potrzeba samo
realizacji pomoże Ci w osiągnięciu wymarzonego celu.

LEW (23 V n  - 22 VUI)
Wreszcie będziesz mógł odpocząć. Pofolguj sobie w pracy 
i w  innych zajęciach, przynajmniej w  tych, które mogą 
poczekać. Postaraj się, aby obowiązki m iały dla Ciebie 
wymowę lekkich i przyjemnych. Wykorzystaj pojawiające 
się nowe możliwości w  pracy czy w związkach partner
skich. Więcej czasu możesz poświęcić na przyjemne strony 
życia, np. na pozytywne emocje, sercowe uczucia. Nie 
uciekaj od miłości.

Wystawa obrazów malarza, 
żeglarza, hodowcy i strażaka

W Galerii „Skarbczyk” do 20 
lutego trwa wystawa prac Miro
sława Stopikowskiego - artysty 
i rzemieślnika zajmującego się re
nowacją obiektów zabytkowych. 
W swoim dorobku ma odnowienie 
polichromii i sztukaterii w pałacach 
w Górze, Zakrzewie i Lipsku oraz 
renowacje ołtarzy i polichromii 
w kościołach w Lgowie, Kotlinie, 
Jaraczewie, Dobrzycy, Margoninie 
i Brudzewie. Malarstwo sztalugowe 
traktuje jak poligon doświadczalny, 
który pomaga mu w zrozumieniu 
techniki i właściwym odnawianiu 
dziel sztuki.

W czasie wernisażu można się 
było dowiedzieć, że pasją Mirosła
wa Stopikowskiego oprócz sztuki 
jest również żeglowanie. Realizuje 
ją od trzydziestu lat głównie na Je
ziorze Powidzkim. Pierwszy jacht 
nazywał się „Wena” a drugi - „Ob

sesja”. Nazwy łączą w  sobie zami
łowanie do żeglowania i malarstwa. 
Co roku, w połowie sierpnia jest też 
organizatorem specjalnej mszy św. 
dla wodniaków. W ubiegłym roku 
odbyta się już po raz dziesiąty. Na 
wystawie znalazł się też m.in. obraz 
Matki Bożej Powidzkiej.

M irosław Stopikowski przy
znał, że woli malować własne obra
zy niż kopiować cudze dzieła. Dwa 
lata uczęszcza! do liceum plastycz
nego, a później uczył się zawodu 
u rzemieślnika. Największą pomoc 
uzyskał od swojego wujka - artysty 
malarza Mariana Poznańskiego. 
Wiedzę z zakresu konserwacji za
bytków i historii sztuki zdobywał 
pod okiem księdza Mariana Cyn
ki. - Wiedza i zdobyte umiejętności 
pozwalały mi na podejmowanie się 
trudnych zadań. (...) Zarówno prace 
renowacyjno-konserwatorskie, jak

i malarstwo sztalugowe dają mi wiele 
satysfakcji. Chciałbym podziękować 
Panu Bogu za talent. A wystawę de
dykuję mojej żonie Barbarze, która 
musi znosić moje humory i zapachy 
różnych rozpuszczalników czy farb - 
powiedział artysta i poprosił o  wpi
sywanie swoich uwag i refleksji do 
specjalnej księgi.

Na wystawie pokazanych zo 
stało kilkadziesiąt prac z różnych 
okresów twórczości. Ekspozycja 
w Skarbczyku jest już siódmą w do
robku jarociniaka, w tym czwartą 
w rodzinnym mieście. Pierwsza od
była się w Cechu Rzemiosł Różnych 
w 1969 roku. Dwukrotnie wystawiał 
w Kaliszu i raz w Powidzu. Autor 
przyznał, że wśród swoich dzieł za 
jedno z ciekawszych, uznaje „Świa
tło nadziei”. - Człowiek ma w swoim 
życiu różne ciężkie chwile. Wydaje 
mu się, że nie stanie się nic dobre

go, gdy pojawia się jakieś światło, 
latarnia morska, która prowadzi nas 
prosto do celu - tłumaczył malarz. 
Oprócz zdjęć z renowacji i obrazów, 
w „Skarbczyku” prezentowane są 
kolaże tworzone z różnych mate
riałów znalezionych w jeziorze lub 
w jego pobliżu m.in. muszle, kona
ry, kawałki sieci, a nawet łeb ryby. 
N a jednym z obrazów znalazły się 
„rajskie ptaki”, które nawiązywały 
do innej pasji Mirosława Stopikow
skiego - hodowli ptactwa ozdobne
go. Jak sam przyznał, początkowo 
planował zostać leśnikiem. Osta
tecznie wybrał inny zawód, ale za
miłowanie do przyrody pozostało. 
N a otwarciu wystawy obecni byli 
nie tylko rzemieślnicy i żeglarze, 
ale również strażacy z OSP Jaro
cin, ponieważ należy także do tej 
organizacji.

(Is)

PANNA (23 V m  -2 2 IX )
'  Jny tydzień przed Tobą! Coś ważnego zakończysz z suk
cesem, ale i rozpoczniesz nowe dzieto. Wszystko przed 
Tobą, a to wspaniale uczucie móc zaczynać coś nowego, 
bez dawnych zaszłości, bez obciążającego bagażu uwa
runkowań i ograniczeń. Masz otwartą drogę do sukce
sów. Możesz kontynuować albo zacząć budować karierę 
w  zupełnie innej dziedzinie. Należy Ci życzyć samych 
trafnych wyborów.

W AGA (23 IX  - 22 X)
Los obdarował Cię silną osobowością i w  tym tygodniu 
dasz temu wyraz w  co najmniej kilku sytuacjach. Potra
fisz stawić czoła każdej trudności. Stać Cię na więcej niż 
sobie wyobrażasz. Nie uchylaj się przed odpowiedzialno
ścią. Planety pozwolą na realizację wyznaczonych celów 
w stu procentach. Na miłosne marzenia też nadchodzi 
sprzyjający czas. To może być początek wielkiej miłości.

SKORPION (23 X  - 2 1 X I)
Praca nie przysporzy Ci szczególnych trudności, ale też 
pozbawi poczucia sukcesów. Ot, takie wykonywanie obo
wiązków bez szczególnego osobistego zaangażowania. 
Bądź bardziej przewidujący, szczególnie w sprawach 
finansowych. Portfel może się trochę odchudzić na skutek 
potrzeb Twoich bliskich. A może masz zbyt szczodrą rękę? 
Hojność to szlachetna cecha, ale czy w tym momencie 
stać Cię na nią?

STRZELEC (22 X I -21 X II)
Ważny, nawet decydujący o karierze tydzień. W sprawach 
zawodowych konieczna będzie błyskawiczna decyzja. Nie 
każdy potrafi w  taki sposób działać, bo pośpiech zazwyczaj 
nie sprzyja rozsądnym wyborom. Konsultacje z kimś, kto 
lepiej zna się na rzeczy, do kogo masz zaufanie, pomogą 
uiftknąć błędnych decyzji i uchronią w  przyszłości od 
negatywnych skutków i niepowodzeń.

KOZIOROŻEC (22 X H - 191)
Uporządkuj wszystkie sprawy, pozbądź się zaległości, 
aby stworzyć sobie miejsce do działania. Jakieś ważne 
wydarzenie w  rodzinie będzie inspiracją do zmiany decyzji 
i podjęcia błyskawicznego działania. Teraz bardzo się przyda 
umiejętność strategicznego planowania. Interesy zaczną 
się rozwijać i kwitnąć, a pierwsze ich owoce w  formie ma
terialnej wpłyną na Twoje konto już pod koniec miesiąca.

RYBY (19 D - 20 HI)
Ten tydzień może być początkiem dużych zmian. Roz
poczniesz realizację nowych planów. Dobry wpływ pla
net sprawi, że uchyli się przed Tobą furtka do lepszych 

;;runków prowadzenia interesów oraz ogólnie życia. 
Musisz stanąć na wysokości zadania w pewnej kwestii. 
To od Ciebie będzie zależało, czy odniesiesz sukces. Po
jaw ią się okazje na nowe znajomości, wzbogacenie życia 
\*rwnętrznego, kulturę i rozrywkę.

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM
POZIOMO:
1) bijatyka, awantura.
6) dawniej: posłaniec.
7) krewny w linii prostej.
8) prywatka.
12) kozia bródka.
17) torbacz tasmański.
18) region z Lhasa (Chiny).
19) w garażu lub w szafie.
20) z Taszkientem.
23) awangardowy ruch 
artystyczny pocz. XX w..
26) wysoki dzban..
27) krewny Panny Młodej.
28) tryumfator.

PIONOWO:
1) znawca kasztanów.
2) ryba w galarecie.
3) skalny, nie na estradzie.
4) wilcza latarnia.
5) np. Dekan.
9) szoruje pokład.
10) faraon z Faraona.
11) biegty, ekspert.
13) czesne.
14) do szukania w całym.
15) taki gość daje w kość.
16) krezus.
21) do paznokci.
22) tatarska - to jasyr.
23) lepszy od rynny?
24) w ręku pilota.
25) starożytna kraina na 
Bałkanach.
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KRZYŻÓWKA  

Z H A SŁEM  n r  2 5 2

Uszeregowane litery z kratek ponu
merowanych w prawym dolnym rogu, 
utworzą rozwiązanie krzyżówki - an
gielski aforyzm z tłumaczeniem.

Rozwiązanie krzyżówki z hasłem 
prosimy przestać lub przynieść wraz 
z kuponem do BIURA OGŁOSZEŃ (Ja
rocin, ul. Kilińskiego 1, wejście od al. 
Niepodległości) do 18 lutego. Trzech 
autorów prawidłowych rozwiązań 
dostanie nagrodę: dwa zaproszenia 
o wartości 30 zt każde do pizzerii 
„Primavera" lub kubek.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 251
Hasto: „Steel is produced from 
iro n jn d  poetry from suffering. Stal 
produkuje się z żelaza, a poezję 
z  cierpienia."

Nagrody otrzymują:

KAROL URBANIAK
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera) 

JAROSŁAW BANY
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera) 

MARIA ANTONIEWICZ
Mieszków
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zgłosić: 
zaproszenie - do redakcji (Jarocin, 
ul. Kasprzaka la ), kubek - do biura 
ogłoszeń (Jarocin, ul. Kilińskiego 1, 
wejście od al. Niepodległości) w ciągu 
dwóch tygodni.

X -------------------------------
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http://www.jarocinska.pl

